
1 Rock / Prog / Folk LPs, approximately sixty albums of mainly Progressive, Classic and Folk Rock with artists 
including Pink Floyd, Led Zeppelin, The Who, White Noise, Chris McGregor's Brotherhood Of Breath, Procol 
Harum, Blind Faith, Ten Years After, Roxy Music, Fleetwood Mac, Rolling Stones, Depeche Mode, Pentangle, 
Curved Air, Steeleye Span, The Stranglers, Stephen Stills, Joni Mitchell, Lindisfarne, Donovan, Cat Stevens, 
Joan Baez, Them, Manfred Mann and more - various years and conditions 
£60-100

2 The Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 on Apple (PCS 
7067/8) - Top opening, numbered (0387926), embossed, fully laminated Gatefold Garrod and Lofthouse sleeve 
with Inner flipbacks - With Black 'One Hole' Inners, Photographs and Lyric poster - 1/1/1/1 matrices - all in 
Excellent to EX+ condition 
£150-200

3 David Bowie LPs, nine original UK Release albums all on the Orange RCA Label comprising Station To Station 
(With Insert EX/EX+), Low (Track Sticker on rear - with Insert EX/EX), Heroes (Laminated Sleeve with Insert VG
+/EX), Aladdin Sane (Gatefold with Inner and Fan Club Insert EX/EX/EX-), Ziggy Stardust (With Inner EX-/EX), 
Diamond Dogs (Gatefold - Mainman Logo on rear EX/EX-), The Man Who Sold The World (Stickered Sleeve 
with Poster EX/EX+/EX+), Hunky Dory (With Insert EX/EX+) and Space Oddity (With Poster and Inner VG
+/EX/EX) 
£100-150

4 Blues LPs, fourteen albums of mainly Blues with artists comprising B.B. King, John Lee Hooker, Blind Gary 
Davis, Georgie Fame, Jesse Fuller, Memphis Slim, Jimmy Reed, Muddy Waters, Casey Bill Weldon and Ronnie 
Hawkins plus compilations - various years and conditions 
£60-100

5 Tubby Hayes LP, Tubby's Groove LP - Original UK Release 1960 on Tempo (TAP 29) - Fully Laminated Sleeve - 
White / Purple Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£150-200

6 Beatles EPs, all twelve UK Release EPs comprising Magical Mystery Tour (Stereo), Yesterday, Nowhere Man, 
Million Sellers, Extracts from the Film A Hard Day's Night, Extracts from the Album A Hard Day's Night, Beatles 
For Sale, All My Loving, Long Tall Sally, The Beatles No 1, The Beatles Hits and Twist and Shout - various years 
and conditions 
£60-100

7 Soul LPs, fourteen albums of mainly Soul with artists comprising Booker T and the MGs, Lavern Baker, Jean 
Knight, Margie Joseph, Anna King, Patti Labelle and her Belles, Barbara Lewis, Gwen MacCrea, Fontella Bass, 
Parlet, Lyn Collins and Jackie Ivory - many include press cuttings - Sleeves mainly VG+ to EX, Vinyl mainly 
Excellent 
£150-200

8 Jimi Hendrix LP, Band Of Gypsys LP - Original 'Puppet Sleeve' UK release 1970 on Track (2406 002) - A-1 / B-1
 Matrix numbers - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£40-60

9 US Rock LPs, approximately seventy albums of mainly US and Canadian Rock Bands / Artists including Guns n 
Roses, Johnny Winter, Edgar Winter, Tom Waits, Santana, The Eagles, Bruce Springsteen, Joe Walsh, 
Steppenwolf, The Byrds, Mink De Ville, The Guess Who, The Allman Brothers, Little Feat, Jefferson Starship, 
Poco, Ozark Mountain Daredevils, Bob Seger, Ry Cooder, Michael Nesmith, The Outlaws, Styx, John Fogerty 
and more - various years and conditions 
£60-100

10 Public Image Ltd Box Set, Metal Box - Three LP set in Metal Tin released 1979 on Virgin (METAL 1) - Circular 
Metal Tin with Original Catalogue Sticker, With Insert and four circular dividers - Tin, Dividers and Insert all 
Excellent, Vinyl VG+ to Excellent 
£100-150
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11 Fairport Convention / Sandy Denny LPs, eight albums comprising What We Did on Our Holidays, Unhalfbricking, 
Liege and Lief, Babbacombe Lee, The History Of Fairport Convention, Rising For The Moon, The North Star 
Grassman and the Ravens (All UK Island Pink Rim releases) and All Our Own Work (With the Strawbs) - various 
years and conditions 
£50-80

12 Jack White LP Box Sets, two Box Sets comprising Acoustic Tour 2015 (TMR 380) and Live At The Gold Dollar 
(TMR 367) - Both Complete and both in EX+ condition 
£50-80

13 Indie / New Wave LPs, twelve albums of mainly Indie and New Wave comprising Felt - Crumbling The Antiseptic 
Beauty, The Durutti Column - LC, A Certain Ratio - Sextet, Ultravox (Ultravox, Systems of Romance), U2 (Boy, 
October), Depeche Mode - 13 Hits, The Au Pairs (Sense and Sensitivity, Playing With A Different Sex), 
Basement 5 - 1965-1980 and Deacon Blue - Raintown (Double) - many include press cuttings and purchase 
information written inside sleeve openings - otherwise mainly Excellent to EX+ 
£60-100

14 Beatles / Solo LPs / Box Set, eleven albums and a Box Set by The Beatles and Solo comprising Concert For 
Bangladesh (Box Set Complete), Please Please Me, With The Beatles, White Album (Numbered Side Opening 
Double - Complete with poster and Photos), Magical Mystery Tour (USA), Let It Be, Hey Jude (South Africa), 
Yellow Submarine (South Africa), Plastic Ono Band (with Inner), Mind Games, Walls and Bridges (Gimmick 
Sleeve) and Shaved Fish - UK unless stated - UK Beatles albums are reissues - mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
£60-100

15 Billie Holiday LP, At Jazz at the Philharmonic 10" LP - Original UK release 1956 on Columbia Clef (33C 9023) - 
Laminated Flipback Sleeve - White labels - Sleeve and Vinyl Excellent 
£60-100

16 Rolling Stones LPs, approximately twenty-eight Rolling Stones albums with titles including Rolling Stones, No 2, 
Out of Our Heads, Aftermath, Between The Buttons, Through The Past Darkly, Beggars Banquet, Their Satanic 
Majesties Request, Sticky Fingers (Small zipper), Big Hits, Some Girls (Uncensored), Goats Head Soup, Get Yer 
Ya Yas Out, Flashpoint, Its Only Rock n Roll, Stone Age, Black & Blue, Still Life, Dirty Work and more - a mixture 
of Originals and reissues - various years and conditions 
£100-150

17 Pink Floyd LP, Meddle LP - Original UK Release 1971 on Harvest (SHVL 795) - Fully Textured Gatefold Sleeve 
with Patent Number inside - Harvest Inner Sleeve - 'Gramophone' text round label rim - All in Excellent condition 
£40-60

18 Miles Davis LPs, six Dutch release albums comprising Cookin' (Prestige PPR 529), Round About Midnight (CBS 
62323), Miles Monk and Milt (Prestige PPR 074), Walkin' (Prestige 073), Relaxin' (Prestige 075) and Workin' 
(Prestige PPR 530) - purchase information written neatly in some of the sleeve openings, otherwise Sleeves and 
Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£50-80

19 Female Artist LPs, approximately seventy albums of mainly Jazz, Soul and Blues by Female artists including 
Aretha Franklin, Shirley Ellis, Lorraine Ellison, Betty Everett, Toni Harper, Helen Humes, Dodo Greene, Juanita 
Hall, Eileen Farrell, Morgana King, Lorez Alexandra, Donna Hightower, Bev Kelly, April Ames, Ann Arbor, Nancy 
Ames, Liesbeth List, Ernestine Anderson, Melanie and more - various years and conditions 
£60-100

20 Tonton Macoute LP, Tonton Macoute LP - Original UK release 1971 on Neon (NE4) - Gatefold Sleeve, Black 
Textured Inner, Side One Picture Label - Sleeve VG (Sticker top right), Vinyl VG+ 
£80-120

21 Beatles EPs, fourteen Beatles EPs comprising Magical Mystery Tour (Mono - two copies), The Beatles Million 
Sellers, Extracts from the Film A Hard Days Night, Beatles For Sale, Beatles No 1, Twist and Shout, All My 
Loving, Beatles Hits, Long Tall Sally, Les Beatles 1965 (French), Yellow Submarine (French), Michelle (French) 
and Strawberry Fields Forever (French) - All UK unless stated, all in Picture Sleeves - various years and 
conditions 
£50-80
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22 Caravan LP, If I Could Do It All Over Again I'd Do It All Over You LP - Original UK Release 1970 on Decca (SKL-
R 5052) - Laminated Robert Stace Sleeve - Dark Blue Labels with '1970' date at the bottom - Both Sleeve and 
Vinyl in Excellent condition 
£30-50

23 Folk / Folk Rock LPs, approximately fifty albums of mainly Folk and Folk Rock with artists including Roy Harper, 
Van Morrison, The Strawbs, Bob Dylan, Joni Mitchell, Fairport Convention, Al Stewart, Steeleye Span, 
Lindisfarne, The Horslips, Donovan, Roy Buchanan, Cat Stevens and more - various years and conditions 
£50-80

24 Soul 7" Singles, approximately twenty 7" singles of mainly Soul with artists including Soul Brothers Six, Doris 
Troy (with signature), The Three Caps, Patty La Belle and her Belles, Jimmy Hughes, Bessie Banks, Barbara 
Mason, The Staple Singers, Al Wilson, The Mohawks, Mel Carter, Jan Bradley, Maxine Brown, Tony Clarke, Etta 
James, Mable John, Willie Mitchell, Lou Johnson, Major Rowley and the JBs - various years and conditions 
£100-150

25 Tommy Whittle LP, The Tommy Whittle Quintet 10" LP - Original UK Release1955 on Esquire (20-048) - 
Laminated Flipback Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£50-80

26 12" Singles, approximately one hundred and twenty 12" Singles of various genres including Promos, Picture 
Discs and Limited Editions with artists including Heaven 17, Yello, U2, Madonna, Duran Duran, Grid, Frank 
Zappa, Sting, Bill Nelson, Howard Jones, Kraftwerk, Soft Cell, Grace Jones, ABC, OMD, Hall and Oates, Elvis 
Costello, B-52s, Malcolm Maclaren, Tom Petty, Midge Ure, Spandau Ballet and more - mainly all in Excellent to 
EX+ condition 
£60-100

27 Elvis Presley EPs, eighteen UK release EPs with titles including Heartbreak Hotel (HMV), Tickle Me, Elvis 
Presley, Elvis For You (Vols 1 and 2), Strictly Elvis, Love In Las Vegas, Follow That Dream, Elvis Sails, Peace in 
The Valley, Jailhouse Rock and more - various years and conditions 
£60-100

28 Reggae LP, Various Artists - The Soul Of Jamaica LP - Original UK Mono Release 1968 on Trojan (TRL 3) - 
Laminated Sleeve - Textured Orange Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£40-60

29 LP Records / 12" Singles, approximately fifty albums of various genres with artists including The Beatles, Rolling 
Stones, Pink Floyd, King Crimson, Yes, Groundhogs, Paul McCartney, Booker T and the MGs, The Four Tops, 
Moody Blues, Fleetwood Mac, Genesis, Michael Jackson, Elvis Presley, Spandau Ballet, The Police, Madonna, 
ELO and more and sold with approximately thirty 12" Singles with artists including ELO, Paul McCartney, 
George Michael, Sophie Ellis Baxtor, Michael Jackson, Elton John, Pet Shop Boys, ZZ Top, Fleetwood Mac, 
Deep Purple, Wishbone Ash and more - various years and conditions 
£80-120

30 Beady Eye LP, Different Gear Still Speeding Double LP - original release 2011 on Beady Eye records 
(BEADYLP2) - Brand New and Sealed with Sticker 
£50-80

31 Soundtrack LPs / Box Sets, approximately sixty LPs and two Box Sets of mainly Soundtracks from Film and TV 
with titles including A Fistful of Dollars, The Good The Bad and the Ugly, Diamonds Are Forever, The Spy Who 
Loved Me, Kellys Heroes, Shaft In Africa, Shaft's Big Score, The Owl and the Pussycat, Pat Garrett and Billy The 
Kid, Little Fauss and Big Halsy, The Alamo, Laugh In 69, Hair, Sophie's Choice, White Nights, Perfect, Rocky II, 
Night Shift, Ragtime, Summer Lovers, Tony Hancock, Steptoe and Son, Goon Shows, Peter Sellers and more - 
various conditions but mainly Excellent to EX+ 
£50-80

32 The Beatles LP, Let It Be LP - UK release on Apple 1969 - PCS 7096. Fully Laminated Garrod and Lofthouse 
Sleeve with Red Apple logo on the rear. Apple Labels. -2U / -2U Matrix numbers. Sleeve and Vinyl both EX+ 
£40-60

Page 3 of 54Music & Entertainment Auction, 21st Jan, 2025 10:00

Music & Entertainment Auction, 21st Jan, 2025 10:00



33 Jazz LPs, fourteen albums of mainly Jazz with artists comprising John Coltrane, Lee Morgan, Charles Mingus, 
Oliver Nelson, Herbie Mann, Mike Mainieri, Hank Garland, Eric Dolphy, Charles Lloyd, Jimmy McGriff, Ahmad 
Jamal, Michel Legrand and the 3 Sounds - many include press cuttings - Sleeves mainly VG to EX, Vinyl mainly 
Excellent 
£100-150

34 Captain Beefheart LPs, seven albums comprising Clear Spot (Printed Poly Sleeve - Tan Labels EX/EX+), Trout 
Mask Replica (Double - Tan Labels VG/VG+/VG), Doc At The Radar Station (Dutch EX/EX+), Bluejeans and 
Moonbeams (VG+/EX), Mirror Man (USA VG/VG+), 2 Originals of Captain Beefheart (Double - Tan Labels VG
+/EX+/EX+) and Strictly Personal (Reissue VG+/EX+) - UK unless stated 
£40-60

35 Elvis Presley LP, Rock n Roll LP - Original UK Release 1956 on HMV (CLP 1093) - Fully Laminated Flipback 
Sleeve, Gold / Purple labels - Sleeve and Vinyl both VG 
£60-100

36 Rock / Prog LPs, approximately sixty albums of mainly Progressive and Classic Rock with artists including Pink 
Floyd, Yes, Genesis, David Bowie, Deep Purple, Wishbone Ash, The Who, Queen, Roxy Music, Toru Takemitsu, 
Alice Cooper, Gong, Ange, Pallas, Insect Culture, Sensational Alex Harvey Band, Al Kooper, Neil Young, 
Anthony Phillips, Thijs Van Leer, Eddie Howell, Rick Wakeman, Peter Gabriel and more - various years and 
conditions 
£60-100

37 Sixties 7" Singles, fourteen singles of mainly Sixties artists comprising Sugar Pie Desanto, Mavis Rivers, The 
Royalettes, The Teenagers, Elvis Presley, Betty Everett, Wynder K Frog, Tracy Rogers, Mable John, Madeline 
Bell, The Packers and Lord Kitchener - various years and conditions 
£100-150

38 Graham Bond LP, There's A Bond Between UK LP - Original UK Release 1965 on Columbia (33SX 1750) - 
Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve with Emitex Cleaner ad on rear - Blue / Black Labels - Sleeve 
VG+, Vinyl Excellent 
£100-150

39 Pop LPs, approximately eighty-five albums of mainly Pop and AOR from the 1970s and 1980s with artists 
including Fleetwood Mac, Madonna, Tears For Fears, The Police, Blondie, Ian Dury, Duran Duran, Heaven 17, 
Human League, Spandau Ballet, Communards, Graham Parker, Boz Scaggs, Chris Rea, Simply Red, Simple 
Minds, OMD, Rod Stewart, Rickie Lee Jones, Carly Simon and more - various years and conditions 
£50-80

40 Barbara Mason LP, Oh How It Hurts LP - Original UK release 1968 on Action (ACLP 6002) - Laminated Flipback 
Sleeve - Textured Orange / Yellow labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

41 Sixties LPs, sixteen albums of mainly Sixties artists comprising The Rolling Stones (Rolling Stones, No 2, 
Aftermath, Big Hits, Around and Around, Get Yer Ya Yas Out), Manfred Mann (Soul of Mann, The Five Faces Of 
Mann, Mann Made Hits), The Beatles - Let It Be, Spencer Davis Group (Autumn 66, The Second Album), Gerry 
and the Pacemakers - How Do You Like It, Cat Stevens - Matthew and Son, Mary Hopkin - Postcard and Joni 
Mitchell - Same - various years and conditions 
£60-100

42 Paul Butterfield Blues Band LP, The Paul Butterfield Blues Band - Same LP - Original UK Mono release 1965 on 
Elektra (EKL 294) - Laminated Sleeve - Textured Gold 'Guitar Player' Labels - both Sleeve and Vinyl Excellent 
£30-50

43 12" Singles / Stiff Label, approximately eighty 12" Singles on the Stiff label including Coloured Vinyl releases and 
with artists including The Damned, The Pogues, Madness, Devo, Elvis Costello, King Kurt, Electric Guitars, the 
Belle Stars, Jona Lewie, Lene Lovich, Wreckless Eric, Ian Dury, Kirsty MacColl, Yes Lets, Children of 7, Makin 
Time, Jakko, Mint Juleps, Furniture, The Untouchables, The Sapphires and more - many include press cuttings 
and purchase information written inside some sleeve openings - otherwise mainly Excellent to EX+ 
£40-60
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44 Pink Floyd LPs, ten Pink Floyd albums comprising Obscured By Clouds (USA), Atom Heart Mother, Dark Side of 
the Moon (with posters and Stickers), Wish Your Were Here (with postcard), Animals, The Wall (with Sticker), A 
Momentary Lapse Of Reason (Standard and Picture Disc), Relics (Textured Sleeve) and A Nice Pair (Dr Phang 
Sleeve) - a mixture of originals and reissues - all UK releases except where stated - various years and conditions 

£80-120
45 The Yardbirds LP, Five Live Yardbirds LP - Original UK Mono release 1966 on Columbia (SX 1677) - Laminated 

Flipback Sleeve - Blue / Black Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£50-80

46 Beatles 7" Singles, approximately ninety Beatles singles with titles including Something, Can't Buy Me Love, 
From Me To You, All You Need Is Love, A Hard Day's Night, Help, Lady Madonna, Eleanor Rigby, She Loves 
You, Strawberry Fields Forever, Get Back, Hey Jude, Let It Be, I Feel Fine, The Ballad of John and Yoko and 
more - with duplicates - various years and conditions 
£60-100

47 LP Records, fourteen albums of more recent releases comprising Paul Weller - Fat Pop (Red vinyl), Noel 
Gallagher's High Flying Birds (Sealed), Simian - Chemistry is what We are, Elbow - Flying Dream 1, Rag n Bone 
Man - Human, Hugh Cornwell - Monster, Peter Perrett - Humanworld (Blue Vinyl), Tears For Fears - The Tipping 
Point (Green Vinyl), Pete Doherty and the Puta Madres (Clear Vinyl), Bobby Gillispie and Jehnny Beth - Utopian 
Ashes, Palo Santo - Years and Years (Red Vinyl), Pins - Wild Nights (Clear Vinyl), Lucinda Williams - Down 
Where The Spirit Meets The Bone and The Fall - Live at the Knitting Factory - mainly all in EX+ condition 
£100-150

48 Phil Spector / Soul LP, Various Artists - A Christmas Gift For You LP - Original UK release 1963 on London (HA-
U 8141) - Laminated Flipback Sleeve - Purple / Silver labels - Sleeve has purchase information written neatly 
inside sleeve opening, otherwise Excellent, Vinyl Excellent 
£30-50

49 Sixties LPs, approximately seventy albums and a Box Set of mainly Sixties artists including The Rolling Stones, 
Small Faces, Cream, The Kinks, Them, Badfinger, Beach Boys, The Hollies, Elvis, Buddy Holly, Roy Orbison, 
Animals, Alexis Korner, The Walker Brothers, Zager and Evans, Marianne Faithfull, Georgie Fame, Simon and 
Garfunkel, The Rascals, Johnny Cash, Chuck Berry, Little Richard and more - various years and conditions 
£50-80

50 Rolling Stones LP, Out Of Our Heads LP - Original UK Stereo release 1965 on Decca (SKL 4733) - Laminated 
Sleeve - Blue Silver 'Unboxed' labels - Both Sleeve and Vinyl in Excellent Condition 
£40-60

51 Philip Glass LPs, three albums comprising Music With Changing Parts (USA Double VG+/VG+/EX), Solo Music 
(French EX/EX) and Music In Twelve Parts - Parts 1 & 2 (Italy EX/EX) 
£40-60

52 Captain Beefheart LP, Trout Mask Replica Double LP - 2018 release on Third Man Records (TMR 546) - Brand 
New and Sealed with 7" and with Printed Carry Bag in Excellent condition 
£50-80

53 Bill Haley EPs, eighteen UK Release EPs with titles comprising Rock and Roll (Blue and Green sleeves), Dim 
Dim The Lights (Green and Red sleeves), Live It Up Part 1, Live It Up Part 2, Live It Up Part 3, Rockin The 
Oldies Part 1, Rockin The Oldies Part 2, Rock Around The Clock (Original and reissue), Rock n Roll (3 copies), 
Rock n Roll Stage Show Part 1, Rock n Roll Stage Show Part 2, Rock n Roll Stage Show Part 3 and Bill Haley 
and his Comets Vol 2 - various years and conditions 
£100-150

54 LP Records, approximately forty albums of mainly Rock and Pop with artists including Queen, U2, Keith 
Richards, Shockabilly, Madonna, Slade, Blondie, Boston, Thunderclap Newman, George Michael, Nicky 
Hopkins, Steve Miller, Ben E King, Journey, Any Trouble, Bruce Cockburn, Boston, Michelle Shocked and more 
- various years and conditions 
£40-60
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55 Zoot Sims LP, Zoot at Ronnie Scott's LP - Original UK Mono release 1962 on Fontana (TFL 5176) - Laminated 
Flipback Sleeve - Both Sleeve and Vinyl in EX+ condition 
£60-100

56 Beatles LPs, fifteen UK re-issue Beatles albums comprising With The Beatles, Beatles For Sale (2 Copies), A 
Hard Days Night, Rubber Soul, A Collection of Beatles Oldies, Sgt Pepper (2 copies), Let It Be, Hey Jude, 
Magical Mystery Tour, 1962-66 (red vinyl), 1967-70, Love Songs and Beatles at the Hollywood Bowl - all Stereo 
- various years and conditions 
£60-100

57 Dinah Washington / Sarah Vaughan LPs, approximately fifty LPs with approximately thirty-five by Dinah 
Washington and fifteen by Sarah Vaughan with titles including Dinah Jams, After Hours with Miss D, Music For A 
First Love, For Those In Love, Dinah Sings The Best In Blues, In The Land Of Hi-Fi, Dinah Sings Bessie Smith, 
The Swingin Miss D, Tears and Laughter, Dinah Discovered, The Late Late Show, Dinah, The Explosive Side of 
Sarah Vaughan, Sarah Vaughan Sings George Gershwin, Close to You, Star Eyes, Snowbound, You're Mine 
You, The Divine One and more - various years and conditions 
£40-60

58 Elvis Presley 7" Singles / EPs, ten new and sealed singles and EPs comprising That's All Right (3 copies), Like 
A Baby (2 copies), Elvis Presley (2 copies), If I Can Dream and Rock n Roll No 1 - all new and sealed 
£50-80

59 Siouxsie and the Banshees LPs, five more recent release reissue albums comprising The Rapture (2 LP with 
inners), Hyaena (with Inner), The Scream (with inner), Peepshow (with inner) and Kaleidoscope (with inner) - 
mainly all in EX+ condition 
£50-80

60 Denim LP, Denim on Ice - Double Album - Original UK Release 1996 on Echo (ECHLP8) - With Pulp Tour 
Sticker and Inners - Sleeve VG (Seam Split centre top edge), Inners EX+, Vinyl Excellent 
£40-60

61 Talk Talk 12" Singles, fifteen 12" singles comprising I Don't Believe in You, It's My Mix (USA), Such A Shame 
(Original and 1990 versions), Dum Dum Girl, My Foolish Friend, Living In Another World, Talk Talk, Today, Life's 
What You Make It (Extended Version, Flook and Dominic Woosey remixes, Dance Mix and BBG Remix), Give It 
Up and It's My Life - all UK except 'It's My Mix' - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£40-60

62 Psychedelic / Heavy Rock LPs, fourteen albums of mainly Psychedelic and Heavy Rock with artists comprising 
Fat Mattress, Jeff Beck, Fleetwood Mac, The Motions, The Asylum Choir, H P Lovecraft, Marbles, Derek and the 
Dominos, Dave Edmunds, The J Geils Band, Mike D'Abo, John Phillips and Joe Cocker - many include press 
cuttings - various years and conditions 
£100-150

63 Elvis Presley LPs, six new and Sealed Elvis Presley Albums comprising Elvis At Sun, Swinging Sixties, Loving 
You, Golden Records Volume 3, Gold Records Volume 4 and From Elvis Presley Boulevard - all New and 
Sealed 
£50-80

64 Velvet Underground / John Cale LPs, twelve albums comprising Loaded, Andy Warhol's Velvet Underground 
featuring Nico, White Light White Heat, The Velvet Underground and Nico Produced by Andy Warhol, Velvet 
Underground, Live at Max's Kansas City, New York Rehearsal 1966, Paris 1919, The Academy In Peril, Honi 
Soit, Sabotage Live and Guts - various years and conditions 
£60-100

65 Bedazzled OST LP, Bedazzled LP - Original Soundtrack - UK Mono Release 1968 on Decca (LK 4923) - 
Laminated Sleeve - Red / Silver Wideband labels - Both Sleeve and Vinyl EX- 
£40-60
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66 LP Records / 12" Singles, approximately forty albums of various genres with artists including Talk Talk, Kate 
Bush, Queen, Genesis, Tangerine Dream, Paul McCartney, Barclay James Harvest, Dire Straits, Elton John, 
McGuiness Flint, Jethro Tull, Vangelis, Moody Blues, Supertramp, Stone The Crows and more and sold with 
approximately fifty 12" Singles with artists including Queen, Genesis, Crowded House, Michael Jackson, Stevie 
Wonder, Dire Straits, Simply Red, Chris Rea, Donna Summer and more - various years and conditions but 
mainly Excellent or better 
£50-80

67 Alice Cooper LPs, ten albums comprising Muscle Of Love (in Box with Insert and Inner - USA), Love It To Death 
(Gatefold - Green Labels), From The Inside (Fold out sleeve - USA), School's Out (desk sleeve), Billion Dollar 
Babies (with bank note, photos missing), Killer, Lace and Whiskey, Trash, Goes To Hell and Welcome to my 
Nightmare - UK unless stated - various years and conditions 
£40-60

68 The Beatles 7" Single, Please Please Me b/w Ask Me Why 7" Single - Original UK First Press release 1963 on 
Parlophone (45-R 4983) - Red / Silver Labels with 'Made In Great Britain' text and with 'The Parlophone Co Ltd' 
round the rim - 1N / 1N Matrix Numbers - Original Company Sleeve, EX- condition 
£60-100

69 Elvis Presley 7" Singles, eleven original singles on the UK HMV label - All in Company Sleeves with four prong 
labels comprising - Gold Lettering: Heartbreak Hotel, Hound Dog, Love Me Tender, Rip It Up, Blue Moon, 
Paralyzed, Playin For Keeps and All Shook Up - Silver Lettering: I'm Left You're Right She's Gone, Lawdy Miss 
Clawdy and All Shook Up - various years and conditions 
£100-150

70 Depeche Mode LP, Songs of Faith and Devotion LP - Original UK Release 1993 on Mute (STUMM 106) - with 
Inner and Discography Insert - all in VG+ condition 
£40-60

71 12" Singles, approximately one hundred and thirty 12" Singles of various genres with artists including Madonna, 
Pet Shop Boys, Blackbyrds, Real Thing, Tavares, The Art Of Noise, Sister Sledge, U2, Yes, Imagination, Kylie, 
U2, AC/DC, Graham Parker, Wishbone Ash, Shirley Ellis, Rolling Stones, Bob Marley, Forrest, Paul McCartney, 
Thompson Twins, Ian Dury, Frankie Goes to Hollywood, Olympic Runners, Yellow Magic Orchestra and more - 
various years and conditions, 
£40-60

72 Pink Floyd LP, Dark Side of the Moon LP - Original UK release 1973 on Harvest (SHVL 804) - Stickered Black 
Gatefold Sleeve with closed left gate - With Both Posters and unused 'permanent' Stickers - all in Excellent to EX
+ condition 
£30-50

73 Sex Pistols / Public Image Limited LPs, thirteen albums by PiL and The Sex Pistols comprising Never Mind The 
Bollocks, The Great Rock and Roll Swindle, Flogging A Dead Horse, Original Pistols Live Anarchy In Rome, 
Public Image, Live In Tokyo, Public Image Limited 9, This Is What You Want, The Flowers of Romance, Album, 
Paris Au Printemps and This Is PiL - various years and conditions 
£80-120

74 Sixties LPs, sixteen albums of mainly Sixties artists comprising The Rolling Stones, Bob Dylan, Booker T and the 
MGs, Ruth Brown, The Who, The Hollies, Johnny Cash, Paul McCartney, John Lennon and Creedence 
Clearwater Revival - various years and conditions 
£60-100

75 Billy Fury LP, The Sound of Fury 10" LP - Original UK Release 1960 on Decca (LF 1329) - Laminated Flipback 
Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£30-50

76 The Doors LPs, thirteen albums comprising Waiting For The Sun (Original Stereo), The Soft Parade, Strange 
Days, The Doors (German), Morrison Hotel (German), 13, LA Woman (Diecut sleeve), Weird Scenes Inside The 
Goldmine (USA), Other Voices (German), Absolutely Live, An American Prayer, Light My Fire (Russian) and 
Doors Vol 2 (French) - UK unless stated - various years and conditions 
£60-100
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77 Jazz LPs, approximately seventy-five albums of mainly Jazz with artists including John Coltrane, Mose Allison, 
Kenny Burrell, Charlie Byrd, Dorothy Ashby, Earl Bostic, Al Hibbler, Milt Jackson, Maynard Ferguson, Count 
Basie, Dudley Moore, Chris Barber, Louis Jordan, Johnny Smith, Bob Brookmeyer, Ella Fitzgerald, Benny 
Carter, Ruby Braff, Louis Armstrong and more - various years and conditions 
£50-80

78 Aretha Franklin LP, Aretha LP - original UK Release 1961 on Fontana (TFL 5173) - Laminated Flipback Sleeve - 
Textured Black / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

79 Beatles LPs, thirteen original UK release Beatles albums comprising Please Please Me, With The Beatles, 
Beatles For Sale (2 Copies), A Hard Days Night, Rubber Soul (2 copies, 1 Loud Cut), Help, Revolver (2 copies), 
A Collection of Beatles Oldies and Abbey Road (2 copies, 1 Misaligned apple) - all Yellow / Black Mono except 
Abbey Road - mainly less than Excellent condition 
£60-100

80 Fleetwood Mac LP, Mr Wonderful LP - Original UK Stereo Release 1968 on Blue Horizon ((S) 7-63205) - 
Laminated Gatefold Sleeve - Blue Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

81 Beatles 7" Singles, the complete set of the 'Greatest Hits Collection' twenty-two 7" Single release from 2007 - all 
in Stamped envelopes and all sealed with envelopes in Excellent+ condition 
£60-100

82 Led Zeppelin Box Set, Led Zeppelin - six album box set released 1990 on Atlantic (7-82144-1) with Book and 
Inners - Box has a split to one corner, otherwise all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

83 Punk / New Wave LPs, twelve albums of more recent releases comprising The Adicts - Fifth Overture (Yellow 
vinyl), Wire - Pink Flag, Chelsea - The Alternative (Red Vinyl), The Spivs - Black and White Memories, Ruts - 
The Crack, Ramones - Same, Slaughter and the Dogs - Beware Of, UK Subs - Endangered Species (10" 
Double), Urban Dogs - Same (Double - Red Vinyl), The Damned - Strawberries (Red Vinyl with OBI Strip) and 
Bauhaus - Best Of (Double - Red Vinyl) - mainly all in EX+ condition 
£60-100

84 Miles Davis LPs, eight 10" LPs comprising five on Esquire (20-017, 20-041, 20-0582, 20-056 and 20-062), 
Young Man With A Horn (LDE 028), Miles Davis Vol 3 (USA Blue Note 5040) and Jazz of Modern Times 
(German J73 807) - UK unless stated - various years and conditions 
£60-100

85 Wee Willie Harris LP, I Go Ape LP - Original Israel release 1963 on Arton Records (AN 64-99) - Laminated 
Sleeve - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£100-150

86 Soul / Funk LPs, approximately seventy albums of mainly Soul, Funk and Disco with artists including Funkadelic, 
Al Green, Gloria Gaynor, Donny Elbert, Enchantment, Lee Dorsey, Doris Duke, Fantastic Four, Fatback Band, 
Betty Everett, Roberta Flack, Earth Wind and Fire, First Choice, Act 1, Eric Gale, Johnny Adams and more - 
various years and conditions 
£60-100

87 Rock / Prog LPs, fifteen albums of mainly Progressive and Classic Rock with artists comprising Tudor Lodge, 
Captain Beefheart, Krokodil, Velvet Underground, King Crimson, Deep Purple, Triumvirat, Aorta, Catfish, Great 
Bear, Crazy Horse, Dave Gilmour, Kiss and Allan Ross - various years and conditions 
£60-100

88 The Beatles LP, A Hard Day's Night LP - UK Second Press Stereo release 1965 on Parlophone (PCS 3058) - 
Garrod and Lofthouse Tri-flipback Sleeve with small Stereo to front - Yellow / Black Labels with 'THE 
GRAMOPHONE CO LTD' round the rim. -1 / -1 Matrix Numbers - Sleeve EX+, Vinyl Excellent 
£40-60
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89 LP Records / 7" Singles, approximately fifty albums and fifty 7" Singles and EPs of various genres with LP artists 
including Nico, Joni Mitchell, Fleetwood Mac, Nazareth, The Mahavishnu Orchestra, U2, Paul McCartney, ELO, 
OMD, Meat Loaf, The Eagles, Brand X, Mark Knopfler, Abba, Simon and Garfunkel, Ultravox, The B-52s, Chris 
Rea, Eddy Grant, Bob Marley, Rod Stewart, Eurythmics and more and 7" artists including The Beatles, Queen, 
The Hollies, Salome, Sham 69, The Love Affair, The Association, The Casuals, Otis Redding, Manfred Mann 
and more - various years and conditions 
£40-60

90 Rolling Stones LP, Between The Buttons LP - Original UK Stereo release 1967 on Decca (SKL 4852) - 
Laminated Sleeve - Blue Silver 'Unboxed' labels - Both Sleeve and Vinyl in EX+ Condition 
£40-60

91 Buddy Holly / Crickets EPs, fifteen UK EPs comprising Buddy Holly No 1 (Tri centre), Buddy Holly No. 2 (Tri and 
round centre copies), Buddy Holly (2 copies), Listen to Me (Tri and round centre copies), Rave On, Heartbeat (tri 
and round centre copies), It's So Easy (Tri and round centre copies), Four More, Don't Ever Change and Straight 
No Strings - all round centres except where stated - various years and conditions 
£80-120

92 Lee Dorsey LP, Yes We Can LP - Original UK Release 1971 on Polydor (2489-006) - Fully Laminated Sleeve - 
Sleeve and vinyl in Excellent condition 
£30-50

93 Elvis Presley 7" Singles / EPs, two EPs and six singles by Elvis Presley comprising - EPs: Elvis Presley (USA - 
EPA-830), The Real Elvis (USA EPA 940) - Singles: Heartbreak Hotel (USA 47-6420), Ain't That Loving You 
Baby (47-8440), There's Always Me (47-9287). Come What May (47-8870), Bossa Nova Baby (47-8243) and 
Baby I Don't Care (47-9154) - all German unless stated - all in picture sleeves except Heartbreak Hotel and Baby 
I Don't Care - various years and conditions 
£40-60

94 Progressive Rock LPs, fourteen albums of mainly Progressive Rock with artists comprising King Crimson, Uriah 
Heep, Caravan, Kraftwerk, Focus, Osibisa, Talk Talk, Tonto's Expanding Head Band, Trapeze, Manfred Mann's 
Earth Band and Home - mainly all in VG+ to EX+ condition 
£60-100

95 Sam 'Lightnin' Hopkins LP, Lightnin Hopkins LP - USA Release 1963 on Folkways (FS 3822) - Textured Sleeve 
with Insert - Blue / Silver Grooved labels - Sleeve and Insert Excellent, Vinyl VG+ 
£40-60

96 LPs / Stiff Label, approximately sixty albums on the Stiff label including Coloured Vinyl and with artists including 
Madness, Wreckless Eric, Ian Dury, Lene Lovich, Jona Lewie, Rachel Sweet, The Belle Stars, Desmond Dekker, 
Any Trouble, The Rumour, Dirty Looks, Graham Parker, The Feelies and more plus a number of Compilation 
Stiff albums - many include press cuttings and purchase information written inside some sleeve openings - 
otherwise mainly Excellent to EX+ 
£60-100

97 Rock n Roll / Doo Wop LPs, seventeen albums of mainly Rock n Roll and Doo Wop with artists comprising Gene 
Vincent, Chuck Berry, Jerry Lee Lewis, Scotty Moore, Buddy Holly, The Jodimars, Johnny and the Hurricanes, 
Link Wray and Fats Domino plus the Rock All Night OST - various years and conditions 
£60-100

98 The Beatles LP, Please Please Me LP - Original UK 3rd Press 1963 on Parlophone (PMC 1202) - This was the 
transitional Pressing from the Black and Gold to the Black and Yellow labels and the labels retain the small 33 
1/3 by the centre hole - Laminated Flipback Ernest J Day Sleeve with large Mono on the front - Parlophone Co 
Ltd round label Rim - 1N / 1N Matrices - 1 GR / 1 M Mothers and Stampers - Sleeve VG, Vinyl Side One VG, 
Side Two EX- 
£40-60

99 Sixties / Jazz LPs, approximately twenty-five albums of mainly Sixties and Jazz artists including The Monkees, 
Georgie Fame, Otis Redding, George Martin, Gary Burton, Josh White, Fred Neil, Miriam Makeba, Jimmy Smith, 
Mose Allison, The Ivy League, Herbie Mann, Modern Jazz Quartet, Gerry Mulligan, Clark Terry, Elvis, Count 
Basie, Stan Getz and more - various years and conditions 
£40-60
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100 Fairport Convention LP, Liege and Lief LP - Original UK release 1969 on Island (ILPS 9115) - Gatefold Sleeve - 
Pink labels with 'i' logo - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£40-60

101 Shadows / Cliff Richard EPs, approximately forty EPs by Cliff Richard and The Shadows with titles including 
Rhythm and Greens, Shindig, Themes From Aladdin, Shadows at the Colosseum, Alice in Sunderland, Holiday 
Carnival, Look In My Eyes Maria, Why Don't They Understand, Cliff No 1 (Mono and Stereo), Los Shadows, 
Time For Cliff and the Shadows, Dream, Cliffs Lucky Lips, Dance On, The Boys, Cliff No 2 and more - all in 
Picture Sleeves and in various conditions 
£50-80

102 Public Image Ltd Box Set, Metal Box - Three LP set in Metal Tin released 1979 on Virgin (METAL 1) - Circular 
Metal Tin with Original Catalogue Sticker, With Insert attached to home made Lyric Booklet and four circular 
dividers (which have all had the PIL logo added by hand) - Tin and Dividers Excellent (except where additions 
have been noted), Insert VG (stapled to home made Lyric booklet), Vinyl VG+ to Excellent - also comes with a 
'Death Disco' 7" Single advert 
£80-120

103 Jethro Tull LPs, fourteen albums comprising This Was, Benefit, Aqualung, Stand Up, Thick as a Brick, War 
Child, Minstrel in the Gallery, Heavy Horses, Stormwatch, A, Broadsword and the Beast, Crest of A Knave, 
Living In The Past and MU - Best of Jethro Tull - earlier albums mainly Reissues - various years and conditions 
but mainly Excellent 
£40-60

104 Elvis Presley LPs, approximately seventy Elvis Presley LPs including Coloured Vinyl releases and with titles 
including The Complete Sun Sessions, 50,000,000 Elvis Fans Can't Be Wrong, Blue Rhythms, Baby I Don't 
Care, Long Live The King, Rocker, Louisiana Hayride, Elvis Forever, Love Songs, At The Movies, Jailhouse 
Rock, Elvis Golden Records and more - some duplicates - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£80-120

105 Tubby Hayes EP, Tubby Hayes Quintet - After Lights Out EP - Original UK Release 1957 on Tempo (EXA 55) - 
Fully Laminated Sleeve - Sleeve and Vinyl both VG 
£40-60

106 Beatles LPs, four Stereo copies of The 'White Album' comprising an original numbered top opening UK 
(0395360) with black inners and Lyric Poster (VG/VG/G), a UK Side opening numbered 300254 with Poster and 
Apple Inners (VG+/EX/EX) and two French side opening copies, both with poster (both all EX) 
£40-60

107 Jazz and Blues LPs / Box Sets, approximately one hundred and forty albums and three Box sets of mainly Jazz 
and Blues with around half by Louis Armstrong and other artists including Count Basie, Dudley Moore, Josh 
White, Billie and Dede Pierce, Ray Charles, Buddy Rich, Jelly Roll Morton, Billie Holiday, Maynard Ferguson, 
Dave Brubeck, Chris Barber, Bessie Smith, Fats Waller, Sidney Bechet, Humphrey Lyttelton, Kid Ory and more - 
various years and conditions 
£50-80

108 Gentle Giant LPs, six albums comprising Octopus (Gatefold - Spaceship labels EX/EX), Three Friends (USA 
EX/EX), The Missing Piece (with inner EX/VG+), Interview (Australian VG+/VG), Pretentious For The Sake Of It 
(Double - Spaceship Labels EX/EX+/EX+) and Giant Steps (Double - Spaceship Labels EX/EX+/EX+) - UK 
unless stated 
£40-60

109 7" Singles, approximately one hundred 7" Singles of various genres including The Beatles, John Lennon, Paul 
McCartney / Wings, Ringo Starr, George Harrison, Rolling Stones, Queen, James Brown, Mary Wells, The 
Supremes, Jimmy Ruffin, The Temptations, The Commodores, Marv Johnson, Roy Orbison, Pink Floyd, Traffic, 
Manfred Mann, Elvis Presley, The Move, The Four Tops, Donovan, The Isley Brothers, ZZ Top, Peter Sellers 
and more - various years and conditions 
£40-60

110 Status Quo LP, Picturesque Matchstickable Messages From The Status Quo LP - Original UK Mono release 
1968 on Pye (NPL 18220) - Laminated Flipback Sleeve - Blue Labels - Sleeve VG, Vinyl Good 
£30-50
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111 Frank Zappa LPs / Box Sets, ten Frank Zappa LPs and two Box Set comprising Shut Up n Play Yer Guitar (3 LP 
Box Set), Joe's Garage Act I, II and III (3LP Box Set), Hot Rats (tan labels), Uncle Meat (USA Double), Ruben 
and the Jets, Weasels Ripped My Flesh (Tan Labels), Tinseltown Rebellion, One Size Fits All, Them Or Us, Ship 
Arriving Too Late To Save A Drowning Witch, Overnite Sensation and Studio Tan - all UK releases unless stated 
- various years and conditions with many Excellent or better 
£80-120

112 Bob Marley Acetate, a full album Acetate for the 'Legend' LP from 1984 - Sound Clinic labels - VG visually, has 
been played through on both sides and plays very well with light background noise in places but no jumps or 
sticking 
£100-150

113 Beatles / Solo LPs, twelve albums by The Beatles and Solo members comprising With The Beatles (Mono), Help 
(Mono), Rubber Soul (Stereo - One EMI Box labels), 1967-1970 (Double - Blue Vinyl), 1962-1966 (Double), The 
Early Years, At The Speed Of Sound, Wings Over America, Venus and Mars, McCartney II, Shaved Fish and 
Ringo - various years and conditions 
£40-60

114 Led Zeppelin LPs, eight albums comprising Led Zeppelin (German EX/EX+), Led Zeppelin II (German EX+/EX
+), Led Zeppelin III (UK and German copies - both Rotator sleeves with orange / green labels - both EX/EX), 
Four Symbols (Green / Orange labels with inner - EX/EX), Physical Graffiti (Double with inners and Insert - 
German EX/EX+/EX+), Presence (Gatefold EX/EX) and In Through The Out Door ('A' Sleeve with inner EX/EX) - 
UK unless stated 
£50-80

115 Aphrodite's Child LP, 666 - Double LP - UK Release 1973 on Vertigo (6673001) - Laminated Gatefold Sleeve - 
Swirl Inner - Spaceship Labels - all in Excellent condition 
£30-50

116 Jazz LPs, approximately seventy-five albums of mainly Jazz and Fusion with artists including Miles Davis, 
Return To Forever, Weather Report, Herbie Hancock, Phil Woods, David Sanborn, Joe Sample, Zoot Sims, 
Duke Jordan, Oscar Peterson, Ben Webster, Milt Jackson, Charlie Parker, Cannonball Adderley, Modern Jazz 
Quartet, Leo Konitz, Billie Holiday, Tommy Chase, Morrissey / Mullen, Bob James, Joe Turner, Gil Evans, 
Courtney Pine, Dave Brubeck and more - various years and conditions 
£60-100

117 The Smiths LPs, eight albums all with Inners comprising The Smiths (EX/EX), Meat Is Murder (EX-/EX-), 
Strangeways Here We Come (Portuguese EX/EX), Hatful of Hollow (Gatefold Sleeve VG+/EX), Hatful of Hollow 
(Single Sleeve EX/EX), Louder Than Bombs (USA Double - EX/EX-/EX-), The Queen Is Dead (2012 reissue 
EX/EX+) and The World Won't Listen (Stickered Sleeve EX-/EX-) - all with Inners except Louder Than Bombs - 
All UK unless stated 
£60-100

118 12" Singles, eight 12" and 10" Singles comprising Ultravox - Moments From Eden (10"), Talking Heads - I 
Zimbra (Promo), The Cure - High (Clear Vinyl with Card), The Cure - Pictures Of You (Remix), The Orb - Little 
Fluffy Clouds (Double), Tears For Fears - Ready Boys and Girls (10"), Dead Or Alive - Mighty Mix and Helden - 
Holding On - Sleeves mainly VG+ to EX+, Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£50-80

119 Soul / Motown / Funk LPs, approximately seventy-five albums of mainly Soul, Funk and Disco with artists 
including Diana Ross / Supremes, The Stylistics, Stevie Wonder, The Temptations, Marvin Gaye, Madeline Bell, 
The Isley Brothers, Curtis Mayfield, The Emotions, New Birth, Richard 'Groove' Holmes, Aretha Franklin, The 
Four Tops, Earth Wind and Fire, Gladys Knight and the Pips, Barry White, The Commodores, Kool and the 
Gang, Lou Rawls, Roberta Flack and more - various years and conditions but mainly Excellent 
£60-100

120 Beatles LP, With The Beatles LP - Original UK 1st Press Mono release 1963 (PMC 1206) - Laminated Flipback 
Garrod & Lofthouse Sleeve with 'You Really Gotta Hold On Me' song title - Yellow Black Labels with 'Jobete' 
credit for 'Money' and 'The Parlophone Co' round the rim - 1N / 1N Matrix Numbers - Sleeve VG+, Vinyl VG 
£30-50
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121 Clash LPs, six albums comprising five UK Release albums: Sandinista (Triple album - Stickered sleeve with 
Armagideon Times Insert), The Clash (A2 / B2 Matrices - Made In England' at bottom of label), London Calling 
(Double - Stickered Sleeve with inners - Black and white labels), Give Em Enough Rope and Combat Rock 
(Stickered with Inner and Poster) together with Black Market Clash (USA 10" LP) - mainly all in Excellent to EX+ 
condition 
£80-120

122 Tina Brooks Box Set, The Complete Blue Note Recordings of the Tina Brooks Quintet - Four LP Box Set 
released 1985 on Mosaic Records (MR4-106) - With Booklet - Box Excellent, Booklet and Vinyl EX+ 
£40-60

123 Sixties 7" Singles, approximately one hundred and thirty singles, mainly from the Sixties with artists including 
Buddy Holly, Eddie Cochran, Bo Diddley, The Teen Beats, The Fireballs, Jerry Lee Lewis, The Beatles, Ritchie 
Valens, The Newbeats, The Fendermen, Inez Foxx, Freddy Cannon, Bill Black's Combo, Duane Eddy, Bill 
Haley, Troy Shondell, Clyde McPhatter, Joe Brown, Jimmy Clanton, Nero and the Gladiators and more - various 
years and conditions 
£50-80

124 Groundhogs LPs, six albums comprising Thank Christ For The Bomb (Textured Gatefold - Blue / Black Labels 
EX/EX-), Split (Laminated gatefold sleeve - Blue / Black Labels EX/EX+), Hogwash (Trifold Sleeve, Cream 
labels EX/EX-), 1969-1972 (Double - BGO EX/EX/EX), Who Will Save The Mighty Groundhogs (2021 reissue - 
stickered shrink EX+/EX+) and Blues Obituary (BGO VG+/VG+) 
£40-60

125 Reggae / Various Artists LP, Various Artists - Once More! LP - original UK Release 1968 on Big Shot (BBTL 
4001) - Laminated Sleeve - Textured Orange / Yellow labels - Sleeve Good, Vinyl Side One Good, Side Two VG 
£40-60

126 Acetates, fifteen 7" single acetates with ten showing Artists and Titles comprising Neil Sedaka - Laughter In The 
Rain, The Teen Queens - Eddie My Love / Roscoe Gordon - No More Doggin (Double Sided), Billy Budd - Boom 
Diddy Boom, Earl Sinks - The Language Of Love / You Never Told Me (double sided), Racket Squad - Higher 
Than High, Dickie Roc - When My Train Comes In, White and Torch - Parade / Man To Man (double sided), Paul 
Brady - Paradise Is Her, Paul Connor - Hop Pickin' Son, Les Reed (?) - Gone From My Mind / Why Baby Why 
(Double sided) and five showing just titles comprising Everyday Is Tomorrow, the End of the Road / Young 
Woman (double sided), Sylvia Bottomley / Don't look Now (Double sided - Possibly The Fifth Estate), Mail Line, 
The Secret and Angela - single sided unless stated - various years and conditions and sold together with two 
Test Pressings for The Pirates - Shakin All Over 7" and a Francois Hardy Promo for Si C'est Ca 
£100-150

127 Soul 7" Singles, six UK release singles on Stateside and Tamla Motown comprising Edwin Starr - I Want My 
Baby Back (EX), Barbara Randolph - I Got A Feeling (centre pushed out VG+), Barbara Randolph - I Got A 
Feeling (Reissue EX), Slim Harpo - Baby Scratch My Back (EX), Betty Harris - Nearer To You (centre pushed 
out VG+) and Marie Knight - Cry Me A River (EX) 
£60-100

128 Rolling Stones LP, Exile On Main Street - Original UK Double Album Release 1973 on Rolling Stone (COC 
69100) with six of the postcards (one to four, 6 and 12) and Inners - Sleeve Excellent, Cards, Inners and 
Records EX+ 
£40-60

129 Sixties LPs, approximately seventy albums of mainly Sixties artists including The Rolling Stones, Beach Boys, 
Bonzo Dog Band, Bob Dylan, Miles Davis, The Lovin Spoonful, The Monkees, Blue Mink, Joan Baez, Johnny 
Cash, Hank Williams, Nancy Wilson, Blood Sweat and Tears, Sammy Davis Jr, Frank Sinatra, Tom Jones, Dean 
Martin and more - various years and conditions but mainly Excellent 
£50-80

130 Tony Crombie LP, Rockin With The Rockets 10" LP - original UK release 1958 on Columbia (33S 1108) - 
Laminated Flipback Sleeve - Green / Gold labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX- 
£40-60
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131 Beatles Picture Disc LPs, three picture discs comprising Sgt Pepper (in die-cut sleeve with sticker - sealed), 
Revolver and Help! - Either Sealed or EX+ condition 
£40-60

132 12" Singles, approximately one hundred and twenty 12" Singles of various genres with artists including Blur, The 
Smiths, David Sylvian, Talk Talk, Sex Pistols, New Order, The KLF, Paul McCartney, Culture Club, The 
Ramones, Depeche Mode, Roger Waters, The Cocteau Twins, PiL, Morrisey, Bauhaus, John Cale, Prince, 
George Michael, Alice Cooper, Joe Walsh, Big Country, Pet Shop Boys, FGTH, Television, Propaganda, Frank 
Chickens, Blancmange, Elton John and more - various years and conditions with the majority Excellent or Better 
£80-120

133 USA Psychedelic Rock LPs, sixteen albums of mainly USA Psychedelic and West Coast Rock with artists 
comprising Jimi Hendrix, Grateful Dead, The Doors, Jefferson Airplane, Iron Butterfly, Quicksilver Messenger 
Service, Moby Grape, It's A Beautiful Day, The Strawberry Alarm Clock, Mort Garson and the Barbarella Film 
Soundtrack - various years and conditions 
£50-80

134 Elvis Presley 7" Singles / EPs, approximately one hundred and eighty 7" singles and EPs by Elvis Presley with 
titles including Stuck On You, Are You Lonesome Tonight, My Way, Like A Baby, Heartbreak Hotel, Mean 
Woman Blues, Tutti Frutti, Take Good Care Of Her, Paralyzed, Don't Be Cruel, Always On My Mind, Rip It Up, 
Love Me, Danny Boy, Green Green Grass Of Home, That's All Right, Hurt, Pledging My Love, King Creole, Treat 
Me Nice, Hound Dog, Harbor Lights and more - including Coloured Vinyl and Picture Discs - some duplicates - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£100-150

135 Thelonious Monk LP, Thelonious Monk Plays 10" LP - Original UK Release 1956 on Esquire (20-075) - Fully 
Laminated Flipback Sleeve - both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£40-60

136 Rock / Prog LPs, ten more recent mainly reissue albums of Classic and Prog Rock comprising Led Zeppelin - 
Houses of the Holy, Black Sabbath - Paranoid, Sun Ra - Space Jazz, Rolling Stones - Blue and Lonesome, Thin 
Lizzy - Vagabonds of the Western World, Ozzy Osbourne - Diary of a Madman, Van Morrison - Roll with the 
Punches, Jefferson Airplane - More Head, Wil Malone - Same and New York Dolls - Butterflyin' - mainly all in EX
+ condition 
£60-100

137 Donald Byrd LP, Donald Byrd at the Half Note Café Volume 2 LP - Original USA Stereo Release 1963 on Blue 
Note (BST 84061) - Grooved Labels with 47 West 63rd Address - 'Ear' motif and 'RVG' in run offs - with Blue 
Note Inner - All in Excellent condition 
£50-80

138 Queen LPs, five original UK Copies of A Night At The Opera (EMTC 103) - all in Embossed Sleeves with three 
corner cut inners - three with 2/2 matrices, one with 3/2 and one with 3/3 - all with 'Blairs' hand etched in run offs 
except the 3/3 copy - Gradings: EX/EX+, EX/EX, EX-/EX-, VG+/EX and VG/VG+ 
£40-60

139 LP Records, approximately two hundred and eighty albums of various genres with artists including Michael 
Jackson, Genesis, Eric Clapton, James Taylor, Carly Simon, Toto, Dire Straits, Chris Rea, Frank Sinatra, 
Sammy Davis Jr, Barbara Streisand, Mary MacGregor, Steeleye Span, Chicago, 10cc, Human League, Status 
Quo, Dean Martin, Tony Bennett, Waylon Jennings, The Christians, Air Supply, Randy Crawford, Tom Jones 
and more - various years and conditions but mainly Excellent and sold with approximately fifty EPs and 7" 
singles of various genres in various conditions 
£60-100

140 The Beatles LP, Yellow Submarine LP - Original UK Stereo release 1969 on Apple - PCS 7070 - Laminated 
flipback sleeve With Red Lines above and below the notes on the rear - Black Inner - Apple labels, -1 / -1 Matrix 
Numbers - Sleeve EX+, Vinyl Excellent 
£60-100
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141 Blind Lemon Jefferson LPs, three original UK 10" Albums on London Records comprising Sings The Blues (AL 
3564 EX-/EX), The Folk Blues of Blind Lemon Jefferson (AL 3508 EX/VG) and Penitentiary Blues (AL 3546 
EX/VG+) 
£40-60

142 LP Records, approximately sixty-five albums and a Box Set of various genres with artists including Buddy Holly, 
Jerry Lee Lewis, The Kinks, The Mighty Flea, Chuck Berry, George Martin, Jr Walker, King Curtis, Blood Sweat 
& Tears, Smiley Lewis, Spencer Davis Group, Joey Dee and the Starliters, Earl Palmer, Merrill Moore, Bill Black, 
Johnny Cash, Ray Charles, Joe Cocker, Roy Orbison, Lovin Spoonful, Cher, Grace Jones, The Blues Band, 
Steely Dan, Dave Edmunds, Mike Oldfield and more - various years and conditions 
£60-100

143 Associates LPs / 12", three albums and fifteen 12" singles by the Associates comprising LPs: Perhaps, Sulk, 
Fourth Drawer Down - 12" Singles: Message Oblique Speech, White Car In Germany, Tell Me Easter's On 
Friday, Q Quarters, A, The Affectionate Punch, Waiting for the loveboat, Take Me To The Girl (10" and 12" 
releases), A Matter of Gender, Ice Cream Factory, Party Fears Two, 18 Carat Love Affair, Club Country and 
Those First Impressions - many include press cuttings and purchase information written inside sleeve openings - 
otherwise mainly Excellent to EX+ 
£40-60

144 Lou Reed LPs, eleven albums and a Box Set comprising Lou Reed (French 3 LP Box Set), Transformer, Berlin, 
Live, Rock and Roll Heart, The Blue Mask, Growing Up In Public (USA), The Bells (USA), Rock n Roll Animal 
(USA), Retro, Sally Can't Dance and Coney Island Baby - UK unless stated - various years and conditions 
£50-80

145 Marianne Faithfull LP, Come My Way LP - Original UK Mono Release 1965 on Decca (LK 4688) - Laminated 
Sleeve, Red unboxed labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

146 Sixties 7" Singles, approximately three hundred and fifty 7" singles, mainly from the sixties with some later and 
with artists including The Beatles, Rolling Stones, Buddy Holly, The Crickets, Elvis Presley, The Kinks, The 
Spokesmen, Tommy Bruce and the Bruisers, Jimmy Crawford, The Troggs, Gerry and the Pacemakers, The 
Elgins, The Nashville Teens, Donovan, Dave Dee Dozy Beaky Mick and Tich, The Dave Clark Five, Georgie 
Fame, Billie Davis, Karl Denver, The Shadows, T Rex, Thin Lizzy and more - various years and conditions 
£60-100

147 The Libertines LP, The Libertines - Same LP - Original UK Release 2004 on Rough Trade (RTRADLP 166) - 
with Lyric Inner - all in EX+ condition 
£30-50

148 Soul / Funk LPs, approximately seventy albums of mainly Soul, Funk and Disco with artists including Koko 
Taylor, The Sweet Inspirations, Swamp Dogg, The Soul Children, Marlena Shaw, Stargard, Staple Singers, 
Candi Staton, Amii Stewart, Skyy, Shalamar, Joe Thomas, Donna Summer, Lalo Schifrin, A Taste Of Honey, 
Stylistics, The Three Degrees, Johnnie Taylor, Tasha Thomas and more - various years and conditions 
£60-100

149 Miles Davis EPs, fourteen UK Release EPs comprising Miles Davis, The Mastery Of Miles, Blue Miles, Miles 
Davis and the Sound of a Green Haze, Miles Davis Quartet, Blue Changes (all on Esquire), Miles Davis, Poll 
Winners, On Green Dolphin Street, Sounds Of Jazz, Sounds of Jazz No 2, Porgy and Bess (all on Fontana), 
Davis Cup (Philips) and Classics in Jazz Part 1 (Capitol) - various years and conditions 
£40-60

150 The Italian Job OST LP, The Italian Job - Original Soundtrack - UK Stereo Release 1969 on Paramount (SPFL 
256) - Laminated Flipback Sleeve - Grey Labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£40-60

151 Rock / Prog LPs, approximately thirty-five albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including 
Yes, Jethro Tull, Genesis, Kate Bush, Amon Duul II, The Who, Spirit, Humble Pie, Sensational Alex Harvey 
Band, David Bowie, Bruce Springsteen, Rolling Stones, The Eagles, Nils Lofgren, Big Country, The Stranglers 
and more - sold with approximately ten 7" singles including Kate Bush, Yes, Jethro Tull and five CDs including 
two INXS promos - various years and conditions 
£50-80
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152 Zucchero Sugar Fornaciari LP, D'Oro Incenso & Birra LP - original Italian release 1990 on Polydor (843 119-1) - 
Gold Vinyl - Gatefold Sleeve with Booklet - all in EX+ condition 
£40-60

153 Beatles LPs, eight UK Reissue albums with seven on the Silver / Black labels comprising Please Please Me, 
With The Beatles, Beatles For Sale, Rubber Soul, Help, Revolver and Sgt Pepper, plus Abbey Road on Apple - 
mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

154 US Rock LPs, approximately thirty albums and a Box Set of mainly US Rock, mainly comprising of three artists: 
Steely Dan (eight albums and an EP), The Eagles (five albums) and Jackson Browne (six albums), other artists 
include Fleetwood Mac, Ry Cooder, Michelle Shocked, REO Speedwagon, John Sebastian, David Lindley and 
more- various years and conditions 
£40-60

155 Otis Redding EP, Early Otis Redding EP - Original UK Release 1965 on Sue (IEP-710) - Laminated Flipback 
Sleeve - textured Solid Orange / Yellow Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG 
£40-60

156 Elaine Delmar LPs, four original UK Release Albums comprising La Belle Elaine (SCX 6222 EX/EX), Elaine 
Sings Wilder (SX 6044 VG/EX), Elaine Delmar (MUPS 494 VG/EX) and Sneakin Up On You (63511 EX/EX) 
£40-60

157 Sixties LPs, approximately eighty albums of mainly Sixties artists including Roy Orbison, Little Eva, Jimmy 
Justice, Walker Brothers, Elvis, Scott McKenzie, Marianne Faithfull, Johnnie Ray, Tommy Steele, Francois 
Hardy, The Searchers, Sonny King, Oscar Brown, Marlene Dietrich, Alan Price, Lale Anderson, The Four 
Seasons, Clyde McPhatter, The Platters, Anthony Newley and more - various years and conditions 
£40-60

158 The Damned LP, Damned Damned Damned LP - Original UK Release on Stiff 1977 ( SEEZ 1 ) - A1 / B1 Matrix 
numbers - Fully Laminated sleeve with Island logo on rear - Sleeve Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

159 Mamas and Papas / Solo LPs, twelve albums by The Mamas and Papas, Cass Elliot and related comprising 
Papas and Mamas, If You Can Believe Your Eyes and Ears, Cass John Michelle Dennie, The Monterey 
International Pop Festival, Deliver, People Like Us, Farewell to the First Golden Era, Golden Era Vol 2, The 
Mugwumps, The Big 3 Live at the Recording Studio, Cass Elliot and Dream a Little Dream - many include press 
cuttings and purchase information written inside sleeve openings - various years and conditions with vinyl mainly 
Excellent 
£40-60

160 Paul McCartney LP, The Family Way - Original Soundtrack LP - Original UK Mono release 1967 on Decca (LK 
4847) - Laminated Clout and Baker Sleeve - Red / Silver wideband labels - Sleeve and Vinyl in Excellent 
condition 
£50-80

161 Frank Sinatra EPs, approximately seventy-five EPs with titles including Fools Rush In, Anchors Aweigh, Session 
With Sinatra, Melancholy Baby, I Dream Of You, Somethin Stupid, The Song Is You, Sings George Gershwin, 
Dream, All The Way, Songs for Swinging Lovers, Strings and Brass, Hit Parade, Golden Moment, Once Upon A 
Time and more - various years and conditions 
£40-60

162 Aynsley Dunbar Retaliation LP, The Aynsley Dunbar Retaliation - Same LP - Original UK Stereo release 1968 
on Liberty (LBS 83223) - Fully Laminated Sleeve - Blue Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£30-50

163 Sly and the Family Stone LPs, nine albums comprising A Whole New Thing (USA), M'lady, There's A Riot Going 
On, Stand!, Fresh (USA), High On You, Back On The Right Track, Small Talk and Dance To The Music - UK 
unless stated - many include press cuttings and purchase information written inside sleeve openings - various 
years and conditions with vinyl mainly Excellent 
£40-60
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164 Jazz / Fusion LPs, approximately eighty albums of mainly Jazz and fusion with artists including Miles Davis, 
Kenny Burrell, Charles Mingus, Wes Montgomery, Chick Corea, Billy Cobham, Horace Silver, Chuck Willis, 
Rahsaan Roland Kirk, Cannonball Adderley, The Crusaders, Clarke Boland Band, Count Basie, Dave Brubeck, 
Chris Barber, Humphrey Lyttelton, Huey Piano Smith, Bob James, Art Tatum, Bobby Timmons and more - 
various years and conditions 
£50-80

165 Richard Berry EP, Richard Berry and the Pharaohs - Rhythm and Blues EP Volume 3 - Original UK Release 
1964 on Ember (EMB EP 4527) - Laminated Flipback Sleeve - Textured Orange and Yellow Labels - Sleeve VG
+, Vinyl VG 
£40-60

166 Stranglers LPs, eleven albums by the Stranglers comprising Feline, Black and White, Rattus Norvegicus, No 
More Heroes, The Raven, La Folies, Aural Sculpture, Live (X Cert), All Live and All of the Night, 10 and 
Dreamtime - various years and conditions 
£40-60

167 7" Singles, approximately two hundred singles and EPs of various genres with artists including Jimi Hendrix, 
Rolling Stones, Beatles, Buddy Holly, The Castaways, Crickets, Kraftwerk, Kate Bush, Free, Deep Purple, David 
Bowie, Jefferson Airplane, The Doors, Elvis Costello, The Beach Boys, Don Covay, The Chantays, Chuck Berry, 
The Animals, Roy Orbison, Rainbow, Bob Dylan, Laura Nyro, Elvis Presley, The Everly Brothers, Roy Orbison, 
Duane Eddy, Arthur Brown, Procol Harum, OMD and more - various years and conditions 
£40-60

168 Joy Division LP, Unknown Pleasures LP - Original UK Release 1979 on Factory (FACT 10) - Textured Sleeve 
with Rounded corner Inner and Picture Labels - A2 / B2 Matrices - Outer Sleeve VG+, Inner Excellent and Vinyl 
EX+ 
£30-50

169 LP Records, approximately two hundred and twenty albums of various genres with artists including Jerry Lee 
Lewis, Joe Cocker, Freddy Cannon, Elvis Presley, Mike Oldfield, John Fogerty, Supertramp, ELO, Frank Sinatra, 
Dave Edmunds, Fats Domino, The Eagles, Ray Charles, Robert Cray, The Blues Band, Lalo Schifrin, Aretha 
Franklin, Donald Fagen, Simply Red, George Benson, Status Quo, Chris Rea, The Rutles, Don Ralke, Jerry 
Reed, Shirley Bassey, Peggy Lee, Marty Robbins and more - various years and conditions 
£50-80

170 Elvis Presley EP, Good Rockin' Tonight EP - Original UK release on HMV (7 EG 8256) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Turquoise labels - Sleeve and Vinyl VG+ 
£30-50

171 Compilation LPs, approximately sixty-five compilation albums of various genres including nine issues of Debut 
LP + Magazine (1 to 7 Inc., 10 and 11), Eircom 1 and 2, Birth of the Y, Mutant Disco, Cocteau Signature Tunes, 
Pop Revolution, Picnic, The Phil Spector Sound, Fruity, Garden Of Delights, 100% Proof, Rock Machine I Love 
You, The Harvest Bag, Jump Children, Aladdin Magic, Ace Story Vols 1, 3, 4 and 5, Carats 4, 5, 6 and 7, 
Dimension Dolls and more - various years and conditions 
£60-100

172 Beatles 7" Single, Lady Madonna b/w The Inner Light 7" Single - Original UK Release 1968 on Parlophone (R 
5675) - with original Fan Club insert - all in Excellent condition 
£30-50

173 Sixties LPs, approximately seventy albums of mainly 1960s artists including The Beatles, Rolling Stones, Bob 
Dylan, Elvis, Dusty Springfield, Hank Williams, The 4 Seasons, Freddy Cannon, The Goons, Spike Milligan, 
Joan Baez, The Everly Brothers, Ray Charles, Paul Simon, Lonnie Donegan, Tommy Steele, Vikki Carr and 
more - various years and conditions 
£40-60
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174 Punk / Indie LPs, twelve more recent release albums of mainly Indie, New Wave and Punk comprising Elbow - 
Build A Rocket Boys, Joy Division - Closer, Television - Marquee Moon, Julian Cope - Peggy Suicide, Hole - Live 
Through This, Frank Turner - No Man's Land, Baxter Dury - The Night Chancers, Luke Haines - Setting The 
Dogs on the Post Punk Postman, Best of The Fall and Mark E Smith, Sonic Youth - Goo, Dead or Alive - Fan 
The Flame Part 1 and Slaves - Are You Satisfied - mainly all in EX+ condition 
£60-100

175 Wee Willie Harris EP, Rockin' With Wee Willie EP - Original UK Release 1958 on Decca (DFE 6465) - Fully 
Laminated Flipback Sleeve - Blue / Silver 'Unboxed' Tri Prong Labels - Sleeve VG, Vinyl VG+ 
£40-60

176 Elvis Presley LPs, fifteen albums by Elvis Presley comprising Shock Rattle n Roll (2 copies), Elvis Presley 
(Picture Disc), Elvis Christmas Album (Picture Disc), All Time Greatest Hits - In Store Sampler (2 copies), Elvis 
Sings, Elvis Is Back, Good Times, Sun Singles (White Label), Elvis Christmas Album, Elvis Presley, Elvis, 
Essential Elvis Vol 3, Second To None And Got a Lot Of Livin To Do - Mainly all in Excellent to EX+ Condition 
£60-100

177 Promo / Demo 7" Singles and EPs, approximately thirty Demo, Promo and Test Pressings with artists including 
Lyn Collins, Gothic Horizon, Sonny Terry and Brownie McGhee, James Brown, Peggy Seeger, Alan Lomax, 
Cleo Laine, Esther Phillips, Quiet Elegance, Earth Wind and Fire, Valentino, Jambo, Ohio Players, Floyd Smith, 
Billy Preston, Arthur Conley, Barbara Acklin, Veda Brown, Chris Barber and more - various years and conditions 
£40-60

178 Blond LP, The Lilac Years LP - original UK Stereo Release 1969 on Fontana (STL 5515) - Laminated Gatefold 
Sleeve - Silver Black Labels - Sleeve and Vinyl both EX+ condition 
£30-50

179 LP Records, approximately seventy-five albums of various genres with artists including The Beatles, Queen, 
Dusty Springfield, The Hollies, The Bee Gees, Wings, The Eagles, Colin Blunstone, ELO, Abba, Jimmy Smith, 
The Shadows, Ringo Starr, The Tremeloes, Carly Simon, Count Basie, The Four Seasons, Supertramp, The 
Osmonds, Lulu and more - various years and conditions 
£40-60

180 Big Bopper LP, Chantilly Lace LP - Original UK Release 1958 on Mercury (MMC 14008) - Laminated Flipback 
Sleeve - Black / Silver Labels - Both Sleeve and Vinyl in VG+ condition 
£40-60

181 LP Records, seven albums of various genres comprising Genesis - Trespass (Textured Gatefold Sleeve - Pink 
Scroll Labels + Insert EX-/EX-), Black Sabbath - Same (Gatefold - Spaceship Labels VG+/EX), Lieutenant 
Pigeon - Mouldy Old Music (VG+/EX), Genesis - Foxtrot (Small Hatter labels EX/EX), Elton John - Goodbye 
Yellow Brick Road (EX/EX/EX), Wings - Band On The Run (with poster VG+/EX/EX) and The Doobie Brothers - 
The Captain and Me (EX-/EX) 
£40-60

182 The Outcasts LP, Self Conscious Over You LP - Original UK release 1979 on Good Vibrations (BIG 1) - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX+ 
£30-50

183 7" Singles, approximately ninety singles of various genres with artists including The Hi-Fis, David Bowie, 
Brinsley Schwartz, The Beatles, Bob Dylan, Aretha Franklin, Roberta Flack, Smokey Robinson and the Miracles, 
Barabbas, The Bandwagon, The Flirtations, Bonzo Dog Doo Dah Band, The Kinks, Manfred Mann, Creedence 
Clearwater Revival, The Monkees, The Beach Boys, T Rex, Marvin Gaye, Love Affair, Diana Ross, Michael 
Jackson, Bob Marley, Hermans Hermits, Stevie Wonder, The Cuff-Links and more - various years and conditions 

£30-50
184 Sixties LPs, fourteen albums of mainly Sixties artists comprising The Beatles, Rolling Stones, The Who, The 

Hollies, Long John Baldry, George Martin and Manfred Mann - various years and conditions 
£60-100

185 Chuck Berry EP, Rhythm and Blues with Chuck Berry EP - UK release1956 on HMV (RE-U 1053) - Fully 
Laminated Flipback Sleeve - Purple / Silver 4 prong labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
£40-60
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186 Oscar Peterson LPs, approximately forty albums Of mainly Original UK and USA releases with titles including 
Pastel Moods, Affinity, The Cole Porter Song Book, Very Tall, The Harold Arlen Song Book, The Jerome Kern 
Songbook, Jazz At The Philharmonic, Put On A Happy Face, Something Warm, With Respect To Nat, Blues 
Etude, Night Train, The Jazz Soul of Oscar Peterson, Bursting Out, West Side Story, Swinging Brass, A Night 
On The Town, Keyboard, Porgy and Bess and more - various years and conditions 
£40-60

187 Big Brother and the Holding Company / Janis Joplin LPs, six albums comprising Big Brother and the Holding 
Company (USA), Cheap Thrills, I Got The Kosmic Blues Again Mama, Pearl (UK and USA releases) and In 
Concert - UK unless stated - some include press cuttings and purchase information written inside sleeve 
openings, otherwise mainly Excellent condition 
£40-60

188 David Bowie LP, The Rise and Fall Of Ziggy Stardust LP - Original UK release 1972 on RCA (SF 8287) with 
Lyric Inner - No Mainman reference on Sleeve - Titanic / Chrysalis credits on labels - 1E / 1E Matrix Numbers All 
in Excellent condition 
£40-60

189 LP Records, approximately sixty albums and a Box Set of various genres with artists including The Beatles, 
Buddy Holly, Mary Wells, B B King, John Barry, Jewel Akens, Tiny Tim, Man, Mike Oldfield, Rick Wakeman, 
Donovan, Steeleye Span, Pyewacket, High Level Ranters, Ralph McTell, The Move, Prelude, RPM, Cleo Laine / 
Annie Ross, Steve Harley and more - various years and conditions 
£40-60

190 Art Baxter LP, Rock You Sinners! 10" LP - Original UK Release 1957 on Philips (BBR 8107) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£30-50

191 Bee Gees LPs, ten Bee Gees albums comprising Bee Gees 1st, Horizontal, Idea, Odessa (Double in 'Carpet' 
Sleeve), 2 Years On (2 copies), Rare Precious and Beautiful Volumes 1, 2 and 3 and To Whom It May Concern - 
mainly Excellent to EX+ condition 
£40-60

192 JP Cooper LP, Raised Under Grey Skies LP - original UK release 2017 on Island (5775789) - Gatefold Sleeve - 
all in EX+ condition 
£30-50

193 Jimi Hendrix LPs, twelve Jimi Hendrix LPs comprising Nine To The Universe, Crash Landing, Rainbow Bridge, 
War Heroes, Loose Ends, The Cry Of Love, Otis Redding / The Jimi Hendrix Experience, The Wild One, What'd I 
Say, The Birth Of Success, Backtrack 10 and Backtrack 11 - all UK releases - various years and conditions 
£40-60

194 12" Singles, approximately one hundred 12" Singles of various genres with artists including Talking Heads, The 
Specials, Thomas Leer, Cissy Houston, Tom Browne, Scorpions, Squeeze, Sparks, Alan Rankine, Yukihiro 
Takahashi, Riuchi Sakamoto, Third World, Evelyn King, Spandau Ballet, Earlene Bentley, Ultravox, Peter Brown, 
Betty Lavette, Miquel Brown, Aretha Franklin, Eddie Henderson, Blondie, Donna Summer, Shirley Ellis, The 
Motors, Linx, Roy Ayers and more - various years and conditions 
£50-80

195 Babs Gonzales LP, The Preacher 10" LP - Original UK Release 1958 on Esquire (20-097) - Laminated Flipback 
Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£30-50

196 Sixties 7" Singles EPs, approximately eighty singles and EPs, mainly from the Sixties with artists including The 
Beatles, Rolling Stones, Hollies, Svensk, Booker T and the MGs, The Herd, Them, Moody Blues, Marmalade, 
Radha Krishna Temple, Fleetwood Mac, The Spotnicks, Dave Clark Five, Georgie Fame, Neil Christian, 
Swinging Blue Jeans, Dusty Springfield, The Shadows and more - various years and conditions 
£40-60
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197 Picture Discs, approximately twenty LP, 12" and Shaped Picture Discs with artists comprising David Sylvian, The 
Police, The Belle Stars, Lene Lovich, Jona Lewie, Meat Loaf, Barclay James Harvest, Shriekback, Wreckless 
Eric, Mickey Jupp, Tracey Ullman, Wilding / Bonus, Free, Brilliant, Toyah, Thomas Leer, Gordon Giltrap and the 
Pillows and Prayers compilation - most appear in Excellent condition 
£40-60

198 Iron Maiden LP, No Prayer For The Dying LP - Original USA Release 1990 on Red Vinyl (Epic E 46905) - with 
Inner - Sleeve VG+, Inner and Vinyl Excellent 
£30-50

199 Sixties EPs, approximately one hundred and seventy EPs, mainly from the Sixties with artists including Elvis, 
Billie Holiday, Mahalia Jackson, Petula Clarke, Hank Williams, Hank Snow, Oscar Peterson, Art Tatum, Lonnie 
Donegan, Johnny Ray, Marlene Dietrich, Joan Baez, Chris Barber / Ottilie Patterson, Tommy Steele, Stan Getz, 
Frankie Laine, Dinah Washington, Julie London, Lena Horne and more - various years and conditions 
£40-60

200 The Ipcress File OST LP, John Barry - The Ipcress File - Original Mono Soundtrack Album released 1965 on 
CBS (BPG 62530) - Laminated Flipback Sleeve - Textured Orange Labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent 
£30-50

201 LP Records, approximately twenty-five albums of various genres including with artists including The Beatles, Cat 
Stevens (Test Pressing of Tea For The Tillerman), Roxy Music, Stevie Wonder, The Jam, Fleetwood Mac, 
Michael Jackson, The Police, Dire Straits, Don Henley, Bryan Ferry, Melanie, Human League, George Benson 
and more - various years and conditions 
£30-50

202 Fairport Convention LP, What We Did On Our Holidays LP - UK release 1969 on Island (ILPS 9092) - Fully 
Laminated Sleeve - Textured Pink Labels with 'i' logo, +A / +B Matrix Numbers - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£30-50

203 12" Singles / Shakin Stevens Plus, approximately fifty 12" Singles including Picture Discs with approximately 
thirty being by Shakin Stevens and others by Buddy Holly, Eddie Cochran, Ritchie Valens, Bill Haley, Roy 
Orbison and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£30-50

204 LPs / Box Sets, three Box Sets and four albums of various genres comprising - Box Sets: Frank Zappa - Shut Up 
'n Play Yer Guitar, Keith Jarrett - Solo Concerts and Bruce Springsteen - Born In The USA 12" Collection - LPs: 
Atomic Rooster - Death Walks Behind You, Led Zeppelin II (Gree / Orange Labels), Tim Buckley - Lorca (USA) 
and Earth Wind and Fire - Raise - Led Zeppelin VG/VG, otherwise mainly Excellent to EX+ and sold with Jazz In 
Paris Rive Gauche Rive Droite 3 CD Box Set 
£40-60

205 Bobby Bland Acetate, a 7" Acetate for Bobby Bland - Love You Yes I Do / Drifting From Town To Town - Emidisc 
labels with written titles, EX- condition 
£40-60

206 LP Records, approximately fifty albums of various genres including seven Library Records on the Cavendish 
label, all on Red Vinyl and with other artists including T Rex, The Move, Steeleye Span, Johnny Cash, Simon 
and Garfunkel, ELO, Mike Oldfield, Monty Python's Flying Circus, The Beach Boys, Billy Connolly and more - 
various years and conditions 
£40-60

207 Indie Cassette Tape Albums, two Cassette albums comprising A Certain Ratio - The Graveyard and The 
Ballroom (Fact 16b - in Buttoned plastic outer with inserts) and The Durutti Column - LC (Fact 44c in Box with 
insert - both in EX+ condition 
£30-50

208 12" Singles, thirteen 12" Singles including Promos and with artists comprising Kate Bush, U2, Propaganda, 
Madonna, Michael Jackson, The Style Council, Annie Lennox, Erasure, Brian Eno / David Byrne, Gary Numan 
and Frank Zappa - sleeves mainly VG+ to EX+, Vinyl mainly Excellent to EX+ 
£50-80
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209 Elvis Costello LPs, seven albums comprising My Aim Is True (B&W Photo / Yellow Rear and Green Photo / 
Green Rear copies), This Year's Model (UK with 7" Single, Scandinavia and USA Releases), Armed Forces (with 
possible signature top centre) and Get Happy! (with Poster) - UK unless stated - Sleeves mainly VG+ to EX+, 
Vinyl mainly EX+ 
£50-80

210 Hank Williams Box Set, Six More Miles To The Graveyard - six LP Box Set released 2010 on Doxy (DOY005 LP) 
- Brand New and Sealed 
£40-60

211 Beatles / Rolling Stones LPs, twenty albums by The Beatles, The Rolling Stones and Solo comprising Help, A 
Hard Days Night, Sgt Pepper (2 copies), 1962-67, 1967-1970, McCartney, Wild Life, Imagine, Rock n Roll, 
Rolling Stones, Sticky Fingers, Through The Past Darkly, Big Hits, Get Yer Ya Yas Out, Some Girls, Emotional 
Rescue, Under Cover, Love You Live and Gimme Some Neck 
£60-100

212 7" Singles, approximately four hundred singles of various genres with artists including The Beatles, Small Faces, 
Blodwyn Pig, Queen, AC/DC, Deep Purple, Motorhead, Rainbow, Judas Priest, Shakin Stevens, The Upsetters, 
Judge Dread, Desmond Dekker, Kate Bush, Bob and Marcia, Bob Marley, Sham 69, Generation X, Billy Idol, 
Julian Cope, MFSB, Tavares, Natalie Cole, Joe Cocker and more - various years and conditions 
£60-100

213 LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including Cream, Rory Gallagher, Wings, 
Millie, Elton John, The Portsmouth Sinfonia, Blue Mink, Status Quo, Roy Buchanan, Lulu, Donna Summer, Emile 
Ford, Judy Garland, Abba, Bobbie Gentry, Barry White, Elvis Presley, Ronnie Carroll, George Benson, Olivia 
Newton John, Gladys Knight and The Pips, Simon and Garfunkel, Frankie Valli, Joey Travolta and more - 
various years and conditions 
£30-50

214 Paul Gonsalves LP, Humming Bird LP - Original UK Stereo Release 1970 on Deram (SML 1064) - Laminated 
Sleeve - Stereo Inner - Red / White Labels - Sleeve and Vinyl both Excellent 
£40-60

215 George Martin LPs, four original UK Stereo albums comprising Off The Beatle Track, The Beatle Girls, And I 
Love Her and Help! - all in Excellent to EX+ condition 
£30-50

216 12" Singles, approximately one hundred and twenty 12" Singles of various genres with artists including The 
B-52s, Yello, Kraftwerk, Malcolm Maclaren, Will Downing, Big Audio Dynamite, High Cornwell, Paul Hardcastle, 
Was (Not Was), The Art Of Noise, Electribe 101, Tom Petty, Bryan Ferry, Scritti Politti, OMD, Tom Tom Club, 
Hall and Oates, Chris Rea and more - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£50-80

217 Al Haig Trio LP, Al Haig Trio - Same 10" LP - Original UK Release 1954 on Vogue (LDE 092) - Sleeve Excellent, 
Vinyl VG 
£50-80

218 Compilation LPs, approximately sixty albums of mainly Compilations of various genres including nine DJ 
Members Only Promo Compilations, Now That's What I Call Music I, II, 4 and 8, This Is Soul, Fill Your Head With 
Rock, Rock Machine I Love You, British Motown Chartbusters, In The Groove, Disco UK, Disco US, Motown 
20th Anniversary Album, Solid Soul, Phil Spector's Christmas Album, Now Christmas Album, Don't Stop Dancing 
and more - various years and conditions 
£40-60

219 Johnny Cash LPs, thirteen albums comprising Johnny Cash With His Hot and Blue Guitar (USA (Blue Sleeve - 
Grooved Labels) and UK releases), Sings The Songs That Made Him Famous (USA Stereo and UK Mono 
versions), Original Sun Sound, Lonesome Me, The Fabulous Johnny Cash (Mono and Stereo copies), Songs Of 
Our Soil, Hymns By Johnny Cash, Ride This Train, Orange Blossom Special and At San Quentin (Stereo) - all 
UK Mono unless stated - various years and conditions 
£50-80
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220 Affinity LP, Affinity LP - Original UK Release 1970 on Vertigo (6360 004) - Gatefold Sleeve, Swirl Inner and large 
Swirl labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+ 
£200-300

221 Jazz LPs, approximately seventy 10" mainly Jazz LPs with artists including Gigi Gryce, Milt Jackson, Art Hodes, 
Coleman Hawkins, Leith Stevens All Stars, Johnny Hodges, Bill Holman, Eddie Heywood, Earl Hines, Lionel 
Hampton, Bobby Hackett and more - various years and conditions 
£50-80

222 Little Richard 7" Single, Get Down With It b/w Rose Mary - Original UK Release 1967 on Columbia (DB 8116) - 
Centre missing - Vinyl Excellent 
£40-60

223 Sixties 7" Singles, approximately seventy 7" Singles, mainly from the Sixties including Demo and Promo 
releases and with artists including The Cryan Shames, The Beach Boys, Cilla Black, Cher, David Bowie, John 
Barry, Elvis, Chubby Checker, Migil 5, The Rockin Berries, The Upsetters, The Fortunes, Peter Sellers / Sophia 
Loren, Tom Jones, Shirley Bassey, Vikki Carr, Jackie Trent and more - various years and conditions 
£40-60

224 Family LPs, four original UK Albums comprising Fearless (Multifold sleeve + Insert - Tan Labels EX/EX+), 
Bandstand (Radio Shape 'Window' Sleeve + Inner - Tan Labels EX/EX+), Music In A Dolls House (Mono - 
Tricolour Steamboat Labels VG/VG) and A Song For Me (Stereo - Tricolour Steamboat Labels G/VG), 
£40-60

225 Punk / Anarcho / New Wave LPs, twelve albums of mainly Punk, New Wave, Anarcho with artists comprising UK 
Subs, Adverts, Jello Biafra, Devo, Zounds, Husker Du, Bette Bright, Stiff Little Fingers, Dr Feelgood, The 
Farmers Boys and Skids - various years and conditions 
£40-60

226 Joe Harriott LP, Personal Portrait LP - Original UK Stereo Release 1968 on Columbia (SCX 6249) - Laminated 
Flipback Sleeve - Columbia Advertising Inner - Blue / Black Labels - Sleeve VG+, Vinyl EX+ 
£50-80

227 Indie 7" Singles, approximately one hundred and thirty copies of Sanctuary b/w Never Again by In Hill House 
released privately in 1984 (IHH 001) - sixty fully signed on the sleeve - mainly in Brand New condition - comes 
with approximately fifty fully signed promo band photos 
£30-50

228 The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Stereo release 1967 on Parlophone (PCS 7027) - Laminated 
Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet - Yellow / Black Labels 
with The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - All in Excellent condition 
£40-60

229 History of Rock LPs, The complete set of forty double albums in The History of Rock from Volume One to Forty 
inclusive - Released in the UK between 1981 and 1987 on RCA - a little storage wear to the centre top edges of 
a few sleeves, otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

230 The Beatles Box Set, From Liverpool - The Beatles Box - eight LP Boxed Set with Inners. Original UK Release 
1980 on Parlophone (SM 701). Box Excellent, Sleeves and Vinyl in EX+ condition 
£30-50

231 Jazz / Blue Note LPs, ten French reissue albums on Blue Note comprising Hank Mobley - Soul Station, Dexter 
Gordon - Go (with Poster), Leo Parker - Rollin With Leo, Lee Morgan - The Rumproller, Horace Silver Quintet - 
Fingerpoppin, Horace Silver Quintet - Blowin The Blues Away (with OBI), Hank Mobley - Another Workout, 
Introducing Johnny Griffin and Sonny Rollins Volume 2 - mainly all in Excellent to EX+ condition 
£60-100

232 Rock n Roll 7" Singles, approximately twenty UK release singles of mainly Rock n Roll with artists including 
Elvis, Richie Barrett, The Drifters, Carl Perkins, Harmonica Fats, Royal Teens, The Noblemen, Frankie Ford, 
The Crickets, Eddie Smith, The Fireflies, Owen Bradley, Thomas Wayne, Link Wray, Sammy Salvo, Paul 
Chaplain and his Emeralds, Little Bobby Rey and more - various years and conditions 
£60-100
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233 Chris Barber Acetates, From the personal collection of Chris Barber - four 7" Acetates comprising Old Time 
Religion, Wini Wini, The Longest Day and Kurt Weill - all one sided with Emidisc labels - all have some white 
discolouration on the surface, otherwise all in VG+ to Excellent condition 
£30-50

234 Chris Barber and related 7" Singles / EPs, From the personal collection of Chris Barber - approximately three 
hundred 7" Singles and EPs by Chris Barber, Ottilie Patterson and related artists - includes approximately thirty-
five copies of Ottilie Patterson - Careless Love (Fat Hen FM 001), approximately twenty-five copies of the Chris 
Barber Maxi Single (Black Lion PMS 501) and approximately eighty-five copies of Chris Barber - Ice Cream 
(Ultra Records PF 002) - all these in new condition - other titles include Sole Mio (Demo), In Barber's Chair, That 
Patterson Girl, Chris Barber Special, Lonnie Donegan, Chris Barber in Copenhagen The Chris Barber Skiffle 
Group and many more - with duplicates - various years and conditions 
£80-120

235 Saturday Club LP, Various Artists - Saturday Club LP - Original UK Mono Release 1964 on Decca (LK 4583) - 
Laminated Flipback Sleeve - Red / Silver labels - Sleeve VG, Vinyl VG+ 
£30-50

236 Skiffle 10" LPs, ten 10" albums of mainly Skiffle with artists comprising Lonnie Donegan, Don Lang, Chas 
McDevitt, The Vipers, Roy Palmer and the State Street Ramblers plus Various - The First National Skiffle 
Contest - various years and conditions 
£30-50

237 Stan Tracey LP, Stan Tracey - Same LP - Original UK Release 1958 on Vogue (VA 160130) - Fully Laminated 
Flipback Sleeve - Blue Labels - Both Sleeve and Vinyl VG 
£40-60

238 Rock / Prog LPs, approximately sixty-five albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including 
King Crimson, Genesis, ELP, Wishbone Ash, Hawkwind, White Noise, Audience, Greenslade, Deep Purple, 
Supertramp, Osibisa, Traffic, Kraftwerk, Spooky Tooth, Robert Wyatt, Family, Arthur Brown, Vanilla Fudge, The 
Enid, Blind Faith, Roxy Music, Focus, The Moody Blues, Jade Warrior, Mott The Hoople, Robin Trower, Thin 
Lizzy, Fanny and more - various years and conditions 
£80-120

239 Classical LP / SAX 2394 / Samson Francois, Ravel Piano Concertos LP - Original UK release 1961 on Columbia 
(SAX 2395) - Samson Francoise with The Paris Conservatoire Orchestra conducted by Andre Cluytens - 
Laminated Flipback Sleeve - Turquoise / Silver labels - large 'STEREO' on sleeve front - Sleeve and Vinyl both 
EX+ 
£300-500

240 Classical LPs / Box Sets, approximately thirty albums and a box set of mainly Stereo Classical music including a 
number of ED2 and ED3 releases on Decca and Columbia with other labels including CBS, HMV, RCA, 
Supraphon, Archiv, Hungaroton and more - various years and conditions 
£50-80

241 Classical LP / 33CX 1940 / Milstein, Bach - Double Concerto et al LP - UK Mono release 1965 on Columbia 
(33CX 1940), Nathan Milstein and Erica Morini - Semi Circle labels - Laminated Flipback Sleeve - 'Emitex' Inner 
- both Sleeve and Vinyl in Excellent condition 
£50-80

242 Classical LPs / Violin Music, sixteen albums of largely Classical Violin and Cello music with artists including 
Christian Ferras, Ruggiero Ricci, Jascha Heifetz, Igor and David Oistrakh, Arthur Grimiaux, Henryk Szeryng, 
Pablo Casals, Yehudi Menuhin and more - various years and conditions 
£30-50

243 Jazz 78s / Chris Barber, approximately one hundred and fifty 78s of mainly Jazz - all from Chris Barber's 
personal collection with artists including Duke Ellington, Louis Armstrong, Coleman Hawkins, Johnny Dunne's 
Original Jazz Hounds, Paul Barbarin, Art Hodes, Jimmy McPartland, Matty Malneck, The All Star Stompers, 
Nappy Lamare, Woody Herman, Herbie Haymer, Mutt Carey, Don Redman, Cliff Jackson, Joe Sullivan and more 
- many in specially made 'Chris Barber - Marquee London' sleeves - various years and conditions 
£40-60
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244 Jazz 78s / Chris Barber, approximately one hundred and fifty 78s of mainly Jazz - all from Chris Barber's 
personal collection with artists including Kai Winding, George Lewis, Coleman Hawkins, Yank Lawson, Ben 
Pollack, Joe Sullivan, Fletcher Henderson, Mildred Bailey, Andy Kirk, Willie Smith, Cozy Cole, Hot Lips Page, 
Pee Wee Hunt, Gene Krupa, Woody Herman, Benny Goodman and more - many in specially made 'Chris Barber 
- Marquee London' sleeves - various years and conditions 
£40-60

245 Essie Whitman 78 / Chris Barber, Sweet Daddy It's You I Love b/w If You Don't Believe I Love You - Original 
USA 78rpm release on Black Swan (2036) - from Chris Barber's personal collection in specially made 'Chris 
Barber - Marquee London' sleeve - VG condition 
£30-50

246 Jazz 78s / Box Sets / Chris Barber, seventeen 78 Box Sets with artists including Louis Armstrong, Duke 
Ellington, Art Hodes, Johnny Dodds, George Brunis, Johnny Guanieri, Edmond Hall and Woody Herman plus 
Compilations - from Chris Barber's personal collection - various conditions 
£60-100

247 Jazz 78s / Chris Barber, approximately one hundred and fifty 78s of mainly Jazz - all from Chris Barber's 
personal collection with artists including Albert Ammons, Coleman Hawkins, Yank Lawson, Shelley Manne, Joe 
Sullivan, Merseysippi Jazz Band, The Rhythm Rascals, Mick Mulligan, Sharkey, Mary Mack, Johnny Hodges, 
Louis Jordan, Ivie Anderson, Mezz Mezzrow, Pee Wee Russell and more - many in specially made 'Chris Barber 
- Marquee London' sleeves - various years and conditions 
£40-60

248 Fats Waller / Duke Ellington 78s, approximately fifty-five 78s with approximately thirty by Fats Waller and twenty-
five by Duke Ellington - from the personal collection of Chris Barber - many in specially made 'Chris Barber - 
Marquee London' sleeves - various years and conditions 
£40-60

249 Louis Armstrong 78s, approximately forty 78s by Louis Armstrong - from the personal collection of Chris Barber - 
many in specially made 'Chris Barber - Marquee London' sleeves - various years and conditions 
£40-60

250 Led Zeppelin / Solo CDs, approximately twenty-three CDs by Led Zeppelin and related including Double CD 
Deluxe editions of Led Zeppelin, II, III, IV, Houses of the Holy, Physical Graffiti, Presence, The Song Remains 
The Same, In Through The Out Door and Coda plus Celebration Day, Mothership, Raising Sand, No Quarter, 
Sixty Six To Timbuktu and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

251 Sparks CDs, approximately twenty-five albums by Sparks including Limited Editions with titles including Balls, 
Exotic Creatures of the Deep, Lil Beethoven, Hello Young Lovers, Hippopotamus, In Outer Space, Plagiarism, 
Sparks, A Woofer in Tweeter's Clothing, Terminal Jive, Angst in My Pants, Whomp That Sucker, Extended and 
more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

252 Oasis and Related CDs, eighteen CD albums, two Singles Box Sets and approximately twenty CD Singles by 
Oasis and related including Limited editions and with titles including Definitely Maybe and What's The Story CD 
Single Box Sets (Both Containing Book, Interview CD and one single CD) - CD albums include Be Here Now, 
Stop The Clocks, Chasing Yesterday, Definitely Maybe, Beady Eye, Time Flies, The Masterplan and more - CD 
Singles include All Around The World, Stop The Clocks EP, Whatever, Let There Be Love, The Importance Of 
Being Idle, Go Let It Out, Don't Go Away, Little By Little, The Hindu Times, Songbird, Some Might Say, If I Had A 
Gun, Everybody's On The Run and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

253 CD Albums, approximately one hundred and twenty CDs of various genres with artists including Pink Floyd, 
Motorhead, The Beatles, Led Zeppelin, Jethro Tull, Neil Young, Genesis, U2, Oasis, Nickelback, Miles Davis, 
The Storys, Keith Richard, ZZ Top, Paul McCartney, Bob Dylan, Robbie Williams, Eric Clapton, Lynyrd Skynyrd, 
Prince, Fountains of Wayne, Kaiser Chiefs, Snow Patrol, Simply Red and more - mainly all appear in very good 
condition 
£50-80
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254 Captain Beefheart CDs, twenty-four Captain Beefheart CDs with titles including Safe As Milk, Trout Mask 
Replica, Unconditionally Guaranteed, Ice Cream For Crow, Bluejeans and Moonbeams, The Dust Blows 
Forward, Prime Quality Beef, Shiny Beast, Doc at the Rada Station and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

255 Bill Nelson CDs, five albums comprising Dreamland To Starboard, Plaything, Secret Club For Members Only, 
Wah-Wah Galaxy and Electrotype - all in Excellent condition 
£40-60

256 Grateful Dead CDs, twenty-four Grateful Dead CDs including several double CDs / 50th Anniversary releases 
with titles including The Grateful Dead, England 72, Workingman's Dead, American Beauty, The Phil Zone, 
Terrapin Station, Aoxomoxoa, Anthem Of The Sun, Skull and Roses, Sunshine Daydream, Wake Up to Find Out 
and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

257 Progressive Rock CDs, approximately ninety-five CDs of mainly Prog Rock with artists comprising Yes, ELP, 
Camel, Marillion, Bill Nelson, Mike Oldfield, Traffic and Argent - mainly all in Excellent condition 
£100-150

258 Big Country / Skids Box Sets, six Box Sets by Big Country (4) and Skids (2) with titles comprising Out Beyond 
The River, We're Not In Kansas, Why The Long Face, Live at Rockpalast, Scared to Dance (Expanded) and The 
Virgin Years - all appear in Excellent condition 
£40-60

259 Love / Vanilla Fudge / Moby Grape CDs, approximately forty CDs comprising Love / Arthur Lee (17), Vanilla 
Fudge (13) and Moby Grape (10) - mainly all in Excellent condition 
£50-80

260 Kiss Box Set / CDs, approximately twenty-seven CDs and a Box Set by Kiss and Solo including Kiss Alive 1975-
2000 Box Set, Sonic Boom, Alive IV, Unmasked, Monster, Love Gun, Dynasty, Destroyer, Kiss, Carnival of 
Souls, Crazy Nights, Rock n Roll Over, Hotter Than Hell, Animalize, Psycho Circus and more - all appear in 
Excellent condition 
£40-60

261 US Rock CDs, approximately one hundred CDs of mainly US Rock artists comprising Santana, The Doobie 
Brothers, Little Feat, The Allman Brothers, Blue Oyster Cult, Van Halen, Jackson Browne, Nils Lofgren, Jo Jo 
Gunne, Jerry Harrison and Jay Ferguson - mainly all in Excellent condition 
£60-100

262 CD Box Sets, eleven box sets of mainly Rock and Pop with artists comprising Mark Knopfler, Tina Turner, 
George Michael, The Isley Brothers, M People, REM, INXS, The Icicle Works and Chic - mainly all in Excellent 
condition 
£100-150

263 Genesis CDs, all five double CD 'Extra Track' sets from the Box Sets comprising 1970-1975, 1976-1982, 1983-
1998, 1973-2007 Live and 1981-2007 The Movie Box - all in hardback book cases and all in Excellent condition 
£40-60

264 Free / Bad Company / Solo CDs, approximately thirty-six CDs by Free, Bad Company and related including 
many special editions and with titles including Free, Fire and Water, Free Live, Heartbreaker, Free At Last, Bad 
Company, Desolation Angels, Free Live at The BBC, Tons Of Sobs, Straight Shooter, Burnin Sky, 
Kossoff/Kirke/Tetsu/Rabbit, 2nd Street, Back Street Crawler and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

265 CD Albums, approximately one hundred and twenty CDs of various genres with artists including Joe Cocker, 
Elvis Costello, A-Ha, Simply Red, Meat Loaf, REM, Scissor Sisters, Joe Walsh, Dave Edmunds, The Blow 
Monkeys, Jamiroquai, Bryan Adams, Level 42, Electric Light Orchestra, Diana Ross and the Supremes, Paul 
Simon, Stevie Ray Vaughan and more - mainly all appear in very good condition 
£60-100
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266 Pet Shop Boys CD Singles, three CD Singles comprising Vocal (x2 0002 CD1 - nine mixes - Digipack with 
Orange Inner), It's Alright - The DJ International Mixes (CDP 560 - 3" CD - Austrian) and Love Is A Bourgeois 
Construct (x2 0004 CD1 - nine mixes - Digipack with Orange Inner) - all in EX+ condition 
£30-50

267 Pet Shop Boys CDs / Box Sets, approximately thirty-five CDs and Box Sets by The Pet Shop Boys including 
Smash Box Set (Sealed), Behaviour (Japanese with OBI), Elysium, Format, Pop Art and The Hits (all Box sets), 
Electric (Japanese), Battleship Potemkin, Super, Production, Pandemonium, Christmas etc, Nightlife, The Most 
Incredible Thing and more - mainly all in Excellent condition 
£60-100

268 Punk / New Wave Box Sets, ten Box Sets of mainly Punk and New Wave artists comprising The Clash, PIL, 
Magazine, Buzzcocks, XTC, Ian Dury and the Blockheads, John Foxx, Dr Feelgood and Jah Wobble - mainly all 
in Excellent condition 
£80-120

269 Eric Burdon / War / Animals CDs, approximately twenty-seven CDs by War, Eric Burdon and The Animals with 
titles including Athens Traffic live, The World Is A Ghetto, Mirage, Winds of Change, The Twain Shall Meet, 
Every One of Us, Love Is, Deliver The Word, Youngblood, All Day Music, Misunderstood, Love Is All Around, 
The Black Man's Burdon, Soul Of A Man and more - mainly all in Excellent condition 
£30-50

270 Split Enz CDs, ten albums in the Remastered Series, most with Bonus Tracks comprising Second Thoughts, 
Mental Notes, The Beginning of the Enz, Frenzy, True Colours, Time and Tide, Corroboree, See Ya Round, 
Conflicting Emotions and Dizrythmia - all in Excellent condition 
£30-50

271 Progressive Rock CDs, approximately one hundred CDs of mainly Prog Rock with artists comprising Blind Faith, 
Atomic Rooster, Focus, Ten Years After, Asia, Curved Air, Colosseum, Colosseum II, Manfred Mann's Earth 
Band and Procol Harum - mainly all in Excellent condition 
£100-150

272 Beach Boys / Solo CDs, approximately sixty albums by The Beach Boys, Brian, Denis and Carl Wilson with titles 
including Pet Sounds, Carl and the Passions / So Tough, Friends / 20-20, L.A. (light Album), Smiley Smile / Wild 
Honey, Surfer Girl / Shut Down Vol 2, Sunflower, Surfin USA, Nassau Coliseum 1974, Surfin Safari, Summer 
Dreams, Good Vibrations, Pacific Ocean Blue, Smile, Long Promised Road, Youngblood, In the Key Of Disney, 
Gettin Over My Head and more - mainly all appear in excellent condition 
£50-80

273 Sixties Box Sets, ten CD Box Sets of mainly Sixties artists comprising John Lennon, Paul McCartney, The Beach 
Boys, Elvis, Billie Holiday, The Bonzo Dog Band, Joe Meek, Mike McGear and Cliff Richard - tear on the Beach 
Boys cover, otherwise mainly all in Excellent condition 
£60-100

274 Squeeze and Solo CDs / Box Set, a box set and eighteen CDs by Squeeze, Glenn Tilbrook and Chris Difford 
including Chris To The Mill Box Set, all five CDs in the Glenn Tilbrook Demo Tapes series, South East Side 
Story, The Incomplete Glenn Tilbrook, Lets Be Combe Avenue, Transatlantic Ping Pong, Squeeze, Argybargy, 
Excess Moderation, Cool For Cats and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

275 CD Albums, approximately one hundred and twenty CDs of various genres with artists including Joe Cocker, 
Steve Winwood, David Bowie, Ian McNabb, Madness, Split Enz, Status Quo, Love Sculpture, The Idle Race, 
Manfred Mann, Dusty Springfield, Badfinger, Sheila E, Jesse Johnson, Pet Shop Boys, Morris Day, The 
Shamen, Peter Frampton, Frankie Miller, INXS, The Hollies and more - mainly all appear in very good condition 
£60-100

276 US Rock Box Sets, fourteen CD Box Sets of mainly US Rock artists comprising The Velvet Underground, Arthur 
Lee and Love, Creedence Clearwater Revival, The Long Ryders, Matthew Sweet and Susannah Hoffs, The 
Traveling Wilburys, Toto, Santana, Chicago, Kansas, Ted Nugent and Johnny Cash - mainly all in Excellent 
condition 
£80-120
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277 Punk / New Wave CDs, approximately ninety mainly Punk and New Wave CDs with artists comprising The 
Clash, Sex Pistols, Public Image Limited, Buzzcocks, The Stranglers, The Ramones, Elvis Costello, Ian Dury 
and the Blockheads, Generation X, Dr Feelgood and Captain Sensible - generally all in Excellent condition 
£100-150

278 Peter Frampton / Mike Oldfield Super Audio CDs, two SACDs comprising Frampton Comes Alive - Double and 
Tubular Bells - Both in stickered cases and both in Excellent condition 
£40-60

279 Prince CDs, approximately seventy Prince albums with titles including The Hits / The B Sides, Emancipation, 
The Scandalous Sex Suite, New Power Generation, Around The World In A Day, Ultimate Prince, New Power 
Soul, Plectrum Electrum, Graffiti Bridge, Diamonds and Pearls, Love Sexy, Chaos and Disorder, 312I, The Gold 
Experience, Come, For You, Prince, and more - some duplicates - mainly all appear in Excellent condition 
£60-100

280 The Kinks / Solo CDs, approximately forty-seven CDs by The Kinks, Ray and Dave Davies with titles including 
Preservation Act 1, Act 2, Transmission Impossible, Misfits, Lola vs Powerman and the Moneygoround, State of 
Confusion, Schoolboys in Disgrace, To The Bone, Think Visual, Low Budget, Live at Kelvin Hall, One For The 
Road, Working Mans Cafe, See My Friends, Hidden treasures, Chosen People, Transformation and more - 
mainly all in Excellent condition 
£40-60

281 US Rock CDs, approximately one hundred and twenty CDs of mainly US Rock artists including Bruce 
Springsteen, Mountain, Chicago, Jackson Browne, Nils Lofgren, Allman Brothers, Grand Funk Railroad, The 
Turtles, Leslie West, The Doobie Brothers, Tom Petty, Blue Oyster Cult, Spirit and more - mainly all in Excellent 
condition 
£80-120

282 Rory Gallagher / Taste CDs, twenty two CDs and a Box Set by Taste and Rory Gallagher including Blues (Box 
Set), Live Taste, What's Going On, Rory Gallagher, Deuce, Calling Card, Photo Finish, Tattoo, Defender, 
Against The Grain, Top Priority, Live at Montreux, Notes From San Francisco, Etched In Blue and more - mainly 
all in Excellent condition 
£30-50

283 Folk / Folk Rock CDs, approximately ninety CDs of mainly Folk and Folk Rock with artists comprising Bob Dylan, 
Donovan, Nick Drake, James Taylor, Carole King and Cat Stevens - mainly all in Excellent condition 
£50-80

284 Van Morrison CDs, more than fifty CDs by Van Morrison including many Remasters and with titles including 
Hard Nose The Highway, Tupelo Honey, Blowin Your Mind, A Period Of Transition, The Healing Game, Latest 
Record Project, Veedon Fleece, Into The Music, Avalon Sunset, Roll With The Punches, The Philosopher's 
Stone, Enlightenment, Wavelength, What's It Gonna Take, Irish Heartbeat, Common One, The Healing Game 
and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

285 CD Singles, approximately one hundred and forty CD Singles of various genres with artists including Pet Shop 
Boys, Erasure, Prince, Visage, James, Divine Comedy, Robert Plant, Traveling Wilburys, Simply Red, Paul 
McCartney, Bob Marley, U2, George Harrison, Yoko Ono, Duran Duran, James, Space, Paul Weller, Elton John, 
Heaven 17, Michael Jackson and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

286 Who / Solo CDs, approximately twenty-seven CDs by The Who and Solo members with several remastered 
editions and with titles including Who's Next, Quadrophenia, Tommy, My Generation, The Who Sell out, Live at 
the Fillmore East 1968, A Quick One, Who Are You, Endless Wire, Who Came First, Scooped, The Empire 98, 
Sadlers Wells 00, Two Sides Of The Moon and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

287 Progressive Rock CDs, approximately one hundred and ten CDs of mainly Prog Rock with artists including Pink 
Floyd, Moody Blues, Deep Purple, Manfred Mann's Earth Band, Roger Waters, Dave Gilmour, King Crimson, 
Steve Hackett, Greenslade, The Nice, Supertramp, Steve Hillage, Mahavishnu Orchestra, Kate Bush, Alan 
Parsons Project, John McLaughlin, Marillion, Mike Oldfield, Traffic and more - mainly all in Excellent condition 
£100-150
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288 Tyrannosaurus Rex / Marc Bolan and Related CDs, approximately twenty-six CDs by Tyrannosaurus Rex, T 
Rex, John's Children and Marc Bolan with several remastered editions and with titles including Electric Lips and 
Highway Knees, Calling All Destroyers, Unicorn, Prophets Seers and Sages, Electric Warrior, Easy Action, T-
Remixes, My People Were Fair, A Star Of Beards, Twopenny Prince, A Crown of Dark Swansdown, Smashed 
Blocked and more - mainly all in Excellent condition 
£50-80

289 US Rock CDs, approximately one hundred and twenty CDs of mainly US Rock artists including ZZ Top, Journey, 
Hot Tuna, Warren Zevon, Poco, Hall and Oates, Chicago, The James Gang, John Fogerty, Leslie West, 
Creedence Clearwater Revival, The Lovin Spoonful and more - mainly all in Excellent condition 
£80-120

290 Joy Division / New Order and Related CDs, twenty CDs including Unknown Pleasures, Closer, Still (All 
Collector's Editions), Preston 28 February 1980, Les Baines Douche 18 December 1979, The Complete BBC 
Recordings, Republic, Music Complete, Spooky, Crystal, The Other Two and You, Restless, Singularity, Ruined 
In A Day and more - mainly all in Excellent condition 
£30-50

291 CD Albums, approximately one hundred and twenty CDs of various genres with artists including Lloyd Cole, Curt 
Smith, Nils Lofgren, INXS, Robert Palmer, The KLF, Culture Club, A Flock of Seagulls, James, Blondie, Rod 
Stewart, China Crisis, Manfred Mann, Pet Shop Boys, Fat Boy Slim, Hue & Cry, Meat Loaf, Graham Parker, 
Graham Gouldman, ELO and more - mainly all appear in very good condition 
£60-100

292 Progressive Rock Box Sets, ten Box Sets of mainly Prog Rock comprising King Crimson (2017, 2018 and 2021 
Tour boxes), Asia (Official Bootlegs Vol 1, The Re-Union Albums), Frank Zappa (Hammersmith Odeon, Capitol 
Theatre 1978), Kate Bush - Directors Cut, Pink Floyd - Pulse and Godley and Creme - Consequences - mainly 
all in Excellent condition 
£60-100

293 Simple Minds Box Sets, four Box Sets comprising X5, Celebrate, 5x5 Live and Direction of the Heart - all in 
Excellent condition 
£40-60

294 Heavy Rock CDs, approximately fifty-five CDs of mainly Heavy Rock Bands comprising Sensational Alex Harvey 
Band / Alex Harvey (19), Nazareth / Dan McCafferty (13), Stone The Crows / Maggie Bell (10), Thin Lizzy / Phil 
Lynott (8) and Def Leppard (5) - mainly all in Excellent condition 
£60-100

295 CD Albums, approximately one hundred and twenty CDs of various genres with artists including Freddie 
Mercury, Brian May, Chris Rea, The Art of Noise, The Grid, Massive Attack, Nina Simone, Faith No More, John 
Lee Hooker, A-Ha, Pet Shop Boys, Rod Stewart, Graham Parker, Dusty Springfield, Peter Frampton, Simply 
Red, 808 State, Richard Betts, Fairport Convention, The Herd, Al Kooper, Curtis Mayfield, Allan Clarke and more 
- mainly all appear in very good condition 
£60-100

296 John Mayall / Johnny Winter / Terry Reid CDs, approximately forty CDs by Johnny Winter (20), John Mayall (15) 
and Terry Reid (5) including Johnny Winter - The Live Bootleg Series Vols 1 to 11 inclusive, The Progressive 
Blues Experiment, Second Winter, Still Alive and Well, Johnny Winter, Saints and Sinners - John Mayall: Blues 
Breakers, A Hard Road, The Turning Point, Hard Wires, The Blues Alone - Terry Reid: Rogue Waves, Seed Of 
Memory, Alive! and more - mainly all in Excellent condition 
£40-60

297 Small Faces Related CDs, approximately thirty CDs by Steve Marriott, Small Faces, The Faces and Ronnie 
Lane with titles including Tin Soldier - The Steve Marriott Anthology, Small Faces Live 1966, April Fool, Ooh La 
La, Lucky Seven, Rocket 69, The Faces Live at the Fillmore 1970, All or Nuffin, Marriott, Ain't No One Like 
Ronnie Lane, Clear Through The Night and more - mainly all in Excellent condition 
£30-50
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298 CD Box Sets, fourteen Box Sets of various genres with artists comprising Nirvana, Heaven 17, Fleetwood Mac, 
Manic Street Preachers, Space, Kula Shaker, Gorillaz, Janis Joplin, Bill Wyman, Nazareth, Poco, Billy Joel and 
Gillan - mainly all in Excellent condition 
£80-120

299 Deacon Blue CDs, twelve CDs comprising five Special Deluxe Editions (The Rest, Raintown, Fellow Hoodlums, 
Whatever You Say Say Nothing, When The World Knows Your Name) plus Blue Believers, The Hipsters, City of 
Love, A New House, Homesick, Riding on the Tide of Love and The Very Best Of - mainly all in Excellent 
condition 
£40-60

300 Big Big Train CD, Bard CD - Original UK Release 2002 on Treefrog (TFCD001) - Booklet excellent, CD is 
marked but plays perfectly 
£40-60

301 Rock / Prog CDs, approximately forty CDs of mainly Progressive, Classic and Folk Rock with artists including 
David Sylvian, Talk Talk, Mark Hollis, ELP, Steve Hackett, Led Zeppelin, Ian Anderson, Kraftwerk, Caravan, 
Metallica, Uriah Heep, David Gilmour, Roy Harper, Donald Fagen, Marillion, Kate Bush, The Smiths, Steeleye 
Span, Tim Finn, Joe Bonamassa and more 
£40-60

302 Jazz CDs / Box Sets, two Box Sets and twenty CDs of mainly Jazz - Box Sets comprising Miles Davis (5 
Essential Original Albums and Workin, Relaxin, Steamin) - Album Artists comprise Miles Davis, Thelonious 
Monk, Sonny Criss, Cannonball Adderley, John Coltrane, Cal Tjader, Sonny Stitt, David Newman, Jaco 
Pastorius, Jimmy Smith, Roland Kirk and Frei Zinger 
£30-50

303 Stuff Smith CD Box Set / Mosaic, The Complete Verve Stuff Smith Sessions - Limited Edition, Numbered 4 CD 
Box Set released 1999 on Mosaic (MD4-186) - With Book, numbered 2026/5000 and all in Excellent condition 
£40-60

304 Jazz CD Box Set / Mosaic, The Complete H.R.S. Sessions - Limited Edition, Numbered 6 CD Box Set released 
1999 on Mosaic (MD6-187) - With Book, numbered 1259/7500 and all in Excellent condition 
£30-50

305 Jazz CD Box Set / Mosaic, Classic Columbia Condon Mob Sessions - Limited Edition, Numbered 8 CD Box Set 
released 2001 on Mosaic (MD8-206) - With Book, numbered 1138/5000 and all in Excellent condition 
£40-60

306 Jazz CD Box Set / Mosaic, Classic Capitol Jazz Sessions - Limited Edition, Numbered 12 CD Box Set released 
1997 on Mosaic (MD12-170) - With Book, numbered 1218/7500 and all in Excellent condition 
£40-60

307 Jazz CD Box Set / Mosaic, The Complete Atlantic Recordings of Lennie Tristano, Lee Konitz and Warne Marsh - 
Limited Edition, Numbered 6 CD Box Set released 1997 on Mosaic (MD6-174) - With Book, numbered 
3444/7500 and all in Excellent condition 
£40-60

308 Louis Armstrong CD Box Set / Mosaic, The Complete Decca Studio Recordings of Louis Armstrong and the All 
Stars - Limited Edition, Numbered 6 CD Box Set released 1993 on Mosaic (MD6-146) - With Book, numbered 
4258/7500 and all in Excellent condition 
£40-60

309 Jazz CD Box Set / Mosaic, The Complete Verve / Clef Charlie Ventura and Flip Phillips Studio Sessions - 
Limited Edition, Numbered 6 CD Box Set released 1997 on Mosaic (MD6-182) - With Book, numbered 
1061/5000 and all in Excellent condition 
£40-60

Page 28 of 54Music & Entertainment Auction, 21st Jan, 2025 10:00

Music & Entertainment Auction, 21st Jan, 2025 10:00



310 Jazz / Mosaic CD Box Sets, five Limited Edition Numbered Box Sets released on Mosaic comprising The 
Complete Serge Chaloff Sessions, The Complete CBS Buck Clayton Jam Sessions, The Complete CBS 
Recordings of Eddie Condon and HIs All Stars, The Complete Capitol Small Group Recordings of Benny 
Goodman 1944-1955 and The Complete Capitol Fifties Jack Teagarden Sessions - all with numbered books and 
all in Excellent condition 
£60-100

311 Chris Barber European Tour 2011 CDs, approximately seventy copies of the Chris Barber European Tour 2011 
CD - all New - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

312 Royalty Variety Show Programme 1963 / The Beatles, a Programme for Royal Variety performance Monday 
November 4th 1963 featuring the famous Beatles performance - some tears down the right side on the outer 
pages and a few light marks, otherwise in good condition 
£300-500

313 The Beatles Programmes, three original Beatles Tour and Concert programmes comprising The Beatles Show 
1963, The Beatles Show 1964 and the 1963/64 Christmas Show - 64 programme has a fold and some creasing 
on the cover, the other two in very good condition 
£60-100

314 Beatles / NME Poll-Winners Programme, Original programme for the 1962-63 Poll Winners All Star Concert on 
Sunday April 21st 1963 featuring a very early live appearance by The Beatles- sixteen pages - light spotting on 
the cover, otherwise in very good condition 
£60-100

315 Sixties Musicians / Autographs, approximately twenty autographed items including Programmes and Signed 
Photos of mainly Singers and musicians from the Fifties and Sixties including Wee Willie Harris, Lulu and the 
Luvvers, Chubby Checker, Adam Faith, Jackie Dennis, Diane Ferraz and Nicky Scott, Danny Storm, Jimmy 
Justice, Anita O'Day, Annie Ross, The Southlanders, Connie Francis, Glen Stuart, The King Brothers and more - 
various conditions - from the collection of the late Peter (Paul) Daniel who worked in the West End Theatres for 
many decades 
£40-60

316 Madonna Sex Book, Sex Book in Metal Cover with Outer Sleeve, Comic Book and CD sealed in sleeve - all very 
good condition 
£30-50

317 Beatles Memorabilia, collection of Beatles items comprising four First Day Covers from 2007, a Stamp Card Set, 
framed and glazed photo of Paul McCartney, another with facsimile signature, a framed and glazed Abbey Road 
advert from 1969, a large Beatles Clock, Sgt Pepper CD Box Set and Magazine - all appear in very good 
condition 
£30-50

318 Isle of Wight Festival Programme, unofficial Souvenir Brochure for the 1969 festival - produced before the event 
and incorrectly including Pink Floyd and Soft Machine, John Surman and Chicken Shack - also featuring Bob 
Dylan, The Who, The Nice, Bonzo Dog Band, Family and The Pentangle - twelve pages measuring 9 ¼" by 6 ½" 
with light creases, but otherwise in very good condition 
£40-60

319 Cliff Richard Sheet Music, approximately thirty original pieces of Sheet music from the Sixties including Move It, 
High Class Baby, A Voice in the Wilderness, Willie and the Hand Jive, Where Is My Heart, You Can't Fool You, 
Please Don't Tease, Dancing Shoes, Summer Holiday, Dynamite, Gee Whiz Its You, Living Doll, D In Love, 
Mean Streak, Bachelor Boy and more - name and original purchase date neatly stamped on rear of most, 
otherwise mainly all in very good condition 
£40-60
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320 Sheet Music, more than two hundred pieces of Sheet Music, mainly from the Fifties, Sixties and early Seventies 
with artists including The Family Dogg, Marbles, The Crickets, Jack Scott, Adam Faith, Everly Brothers, Fats 
Domino, Tommy Steele, Robb Storme, Richard Harris, Johnny Cash, Joe Brown, Dion, Louis Armstrong, Shirley 
Bassey, Karl Denver, Petula Clarke, Mike Sarne, Glen Campbell, Frank Sinatra and many more - name and 
original purchase date neatly stamped on rear of most, otherwise mainly all in very good condition 
£50-80

321 Rolling Stones Programme 1963, a programme for the Everly Brothers and Bo Diddley tour including The Rolling 
Stones on their first major tour, Julie Grant, Bob Bain and more - 16 pages with light marks on the cover, 
otherwise in very good condition 
£40-60

322 Rolling Stones Programme 1964, a programme for the 1964 tour including Long John Baldry, The Overlanders, 
Millie and more - 16 pages with light creases on the cover, otherwise in very good condition 
£40-60

323 Rolling Stones Programme 1965, a programme for the 1965 tour including The Hollies, The Konrads, The 
Checkmates and more - 20 pages and in very good condition 
£40-60

324 Rolling Stones Programme 1964, Group Scene 64 Concert Programme from January 1964 featuring The Rolling 
Stones, The Ronettes, Marty Wilde and more - 8 pages with a fold across the centre, otherwise in very good 
condition 
£60-100

325 Rolling Stones Programme 1964, All Stars '64 Concert Programme from January 1964 featuring The Rolling 
Stones plus Jet Harris, Swinging Blue Jeans, Jet Harris, The Innocents and more - 16 pages with small split at 
the bottom of the spine, otherwise in very good condition 
£40-60

326 The Animals Programme / R&B 64, A programme for the R&B '64 UK tour including The Animals, Carl Perkins, 
Tommy Tucker, The Nashville Teens, The Quotations and more - 20 pages and in very good condition 
£30-50

327 Musician Signatures, a collection of fifteen signed items with many dedicated to the late vendor and with artists 
including Bill Haley, Scotty Moore, The Shadows, Elmer Bernstein, Creedence Clearwater Revival, John Rowles 
and more - generally all in very good condition 
£60-100

328 Music memorabilia / Beatles and Solo Books plus, large collection of music memorabilia including nine Beatles 
and Solo Hardback Books comprising George Harrison - I Me Mine (Genesis Publications), Paul McCartney - 
The Lyrics (2 book box set), George Harrison - Living In The Material World, Beatles - Unseen Archives, 
Anthology, Cynthia Lennon - John, Paul McCartney - The Autobiography (Philip Norman), John Lennon - The 
Life (Philip Norman) and Beatles - Illustrated Lyrics. Other hardback books including Bill Wyman, Francis Rossi, 
Elton John, David Bowie, Steve Marriott, Eric Clapton, Roger Daltrey and more, plus Laser Discs for Michael 
Jackson, Olivia Newton John and Blue Peter, 3 ¾" reel tapes for Georgie Fame, Cliff Richard and Nat King Cole 
- a number of Mojo Special magazines on various artists, Melody Maker (John Lennon) and New Music Express 
(Cream), three Rod Stewart concert tickets from 1995 and more - mainly all in very good condition 
£40-60

329 Rock and Pop Icons / Limited Edition Artwork, collection of four framed and glazed Limited Edition Artwork 
comprising: Rob Larson - Great British (Freddie Mercury et al - Limited Edition, Signed), Trevor Horswell - The 
Majestic Musician (Freddie Mercury signed print), Trevor Horswell - It Was A Kind Of Magic (Freddie Mercury - 
Limited Edition - signed), Stephen Doig - Once In Every Lifetime (Cliff Richard - Limited Edition - Signed) - all in 
Excellent condition and sold together with three other framed and glazed items relating to Freddie Mercury, John 
Lennon and Chris Rea - various sizes (7 items) 
£30-50

330 Buddy Holly and the Crickets Programme, Souvenir Programme for the 1958 tour - eight pages with a light fold 
down the centre and a one inch split at the bottom of the spine, otherwise in very good condition 
£60-100
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331 Gene Vincent Programmes, two programmes comprising the 1960 tour, also featuring Georgie Fame, The 
Viscounts, Nero and the Gladiators and more - twelve pages with light creasing to the cover, otherwise in good 
condition and 1962 with Brenda Lee - eight pages - small tear on the cover top left and a fold line down the 
middle, otherwise in good condition 
£40-60

332 Little Richard / Bluesology Programme, a Programme for the 1966 Little Richard tour, also featuring Bluesology 
(featuring Reggie Dwight (Elton John)) and Alan Price - eight pages with a couple of tears and creasing to the 
right side of the cover, otherwise in good condition 
£40-60

333 Sheet Music, more than four hundred pieces of Sheet Music, mainly from the Fifties and Sixties with artists 
including Bill Haley, Tommy Steele, Connie Francis (With signature), Floyd Cramer, John Barry, Jimmy Lloyd, 
Marty Wilde, Karl Denver, Bert Weedon, Gene Pitney, Chris Barber, Danny Davis, Danny Williams, Frankie 
Laine, Brenda Lee, Frank Sinatra, Petula Clark, Jimmy Justice, The Avons, Sarah Vaughan, Charlie Drake, Alan 
Klein, Marion Ryan, Brook Benton and many more - name and original purchase date neatly stamped on rear of 
most, otherwise mainly all in very good condition 
£60-100

334 Music memorabilia, collection of music memorabilia including three Beatles Store Cards for Baby It's You, Free 
as a Bird and Real Love, three copies of the Beatles Baby It's You 7" Single Box Set (one sealed), Lieber and 
Stoller CD Box Set, Sheet Music, Books, Magazines, Photos with other artists including Buddy Holly, Eddie 
Cochran, Queen, The Shadows and more - generally all in very good condition 
£40-60

335 Pink Floyd Programme / Ticket, a Programme and ticket for the Wall Tour - Ticket is Earls Court August 6th 1980
 - both in very good condition 
£30-50

336 Signed LPs, ten albums, all with signatures comprising Free - Heartbreaker (Paul Rodgers), Judge Smith - Zoot 
Suit, Judie Tzuke - Best Of, Chris Jagger - Same, The Christians - Same, John Otway - Where Did I Go Right, 
Ronnie Lane's Slim Chance (various band members), Curved Air - Second Album (Florian Pilkington Miksa) and 
The Spitfires - Live at the Electric Ballroom (Bill Sullivan) - mainly all in very good condition 
£60-100

337 Chris Barber / Ottilie Patterson / Eddie Bo Professional 10½ Audio 2" Tapes, seventeen Professional Audio 2" 
Tapes comprising two recorded at Marquee Studios stating Client Chris Barber and Programme Ottilie Patterson 
dated 24.8.82 with track list, two recorded at TW Studios dated 8.4.80 & 9.4.80 states reel 3 & 4 listed tracks, 
five Village Recorders tapes all appear1988 some with paperwork inserts all by Chris Barber plus a 6½" tape 
labelled Fairfield Hall Concert 5.6.75, possibly two tracks Long Gone Lost John & Jenny's Ball, plus seven tapes 
all labelled Village Recorders with Chris Barber Band stated on four tapes dated 7.12.87, 13.7.89, 12.3.90 & 
27.3.90, two tapes with Eddie Bo as the artist and paperwork printed with 'Sea Saint Recording Studio, 
Louisiana' and fifth tape paperwork states artist Girl Talk, client Innervision, producer Mick Clarke - all good 
condition all untested - from the personal collection of Chris Barber 
£40-60

338 Sheet Music Books, approximately seventy five Sheet Music Books and some reference books with majority 
Guitar Tuitionr with Piano tuition including Play Rock Guitar, 101 Songs for Easy Guitar, The Fender Book and 
many more - mainly all in very good condition 
£40-60

339 Sheet Music Books, approximately one hundred and twenty Sheet Music Books with many Tuition books 
including Complete Piano Player, Bob Dylan Song Book, Big Book of Ballads, Jazz & Blues Greats for 
Saxophone, a number of song books for Buskers, Lieber & Stoller Song Book and many more - mostly all in 
good condition 
£40-60
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340 Music Books / Magazines, approximately seventy Music Books covering a range of genres with the majority 
being Jazz and Blues including Jazz Seen (Claxton) Blues Photographic Documentary (Harrison) Elvis a 
Celebration Archive, ten books from Jazz Book Club, a number of books on The Rolling Stones and many others 
- generally good condition together with approximately sixty Music Magazines being mainly Vintage Rock from 
the 2000s,very good condition 
£40-60

341 Record Store Display Cards, approximately fifty-five promotional Cards and Mini posters for various artists 
comprising Led Zeppelin - various (8 copies), Oasis - Dig Out Your Soul (4 copies), White Stripes - Icky Thump 
(5), Radiohead - In Rainbows (2),The Stooges - Gimme Danger (5) Jack White - Various (7), Bjork - Biophilia 
(10), Paul Weller - Sonik Kicks (2), Kings Of Leon - Only By The Night (5), Robert Wyatt - Comicopera (2), The 
Replacements - Live at Maxwell's 1986 (3) and Wanda Jackson - The Queen Of Rockabilly - various sizes - 
mainly all in Excellent condition 
£50-80

342 Boards of Canada / Proof Album Sleeve, Proof Sleeve for The Campfire Headphase Double Album - on thick 
card and in very good condition 
£30-50

343 New Musical Express Poll Winners Concert Programmes 1959-60, a programme for the New Music Express 
Annual Poll-Winners All Star Concert 1959-60 at Empire Pool Wembley featuring Eddie Cochran, Gene Vincent, 
Billy Fury et al - sixteen pages and in very good condition 
£50-80

344 New Musical Express Poll Winners Concert Programmes 1959-60, a similar lot to the previous - a programme 
for the New Music Express Annual Poll-Winners All Star Concert 1959-60 at Empire Pool Wembley featuring 
Eddie Cochran, Gene Vincent, Billy Fury et al - sixteen pages and in very good condition 
£50-80

345 New Musical Express Poll Winners Concert Programmes 1966-67, a programme for the New Music Express 
Annual Poll-Winners All Star Concert 1966-67 at Empire Pool Wembley featuring Cream, The Small Faces, The 
Troggs, The Move et al - sixteen pages and in very good condition 
£40-60

346 New Musical Express Poll Winners Concert Programmes plus, eight programmes for the New Music Express 
Annual Poll Winners concerts comprising 1956/57 (Chris Barber, Lonnie Donegan et al), 1961-62 (Billy Fury, 
Adam Faith, Cliff Richard et al), 1967-68 (The Herd, Status Quo, Scott Walker et al), 1968-69 (Love Affair, 
Marmalade, Scaffold et al). 1969-70 (Juicy Lucy, Rare Bird, White Plains et al - 2 copies) and 1973 (Slade and 
Home - 2 copies) - sold together with a New Musical Express presents Mel Torme 1956 programme in fair 
condition (p items) 
£60-100

347 The Rolling Stones Monthly Magazines, Issues Number One to Number Thirty complete - generally all in very 
good condition 
£100-150

348 Pete Townshend / Signed Photo, a black and white photo of Pete Townshend in live action with a signature top 
left - framed and glazed with photo measuring 12 cm by 14 cm approx - excellent condition 
£60-100

349 Music Books / memorabilia, collection of items comprising thirteen Books (including David Bailey / Peter Evans - 
Goodbye Baby & Amen, The Blue Note Years - The Jazz Photography of Francis Wolff (both oversize 
hardbacks), The History Of Rhythm and Blues Volumes 1 to 4), nine Record label Promo Photos (including The 
Band, Richard and Linda Thompson, Judy Collins and more), a first Edition of Vox magazine with signatures of 
many of the Journalists on the front, the first ten issues of Mojo Magazine, the first ten issues of Q Magazine, a 
Programme for Rolling Stones - Urban Jungle and Knebworth 1990 Silver Clef Awards, 65 Stars of 6.5 Special 
magazine, a signature of Linda Lovelace and a signed photo of McCauley Caulkin - mainly all in good condition 
£40-60
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350 Music Books / Magazines / Programmes, approximately twenty music related books including Beatles - Get 
Back, Anthology, Beatles Unseen, 10 years That Shook The World, Pet Shop Boys - Catalogue, Jimi Hendrix - 
An Illustrated Experience, Scouse The Mouse and more, approximately ten magazines including Uncut, Mojo 
and Q plus four programmes for Howard Jones (2), Rick Wakeman and Bill Nelson - generally all in Excellent 
condition 
£40-60

351 Jazz Reel to Reel Tapes, approximately seventy 3 ¾ ips reel to teel tapes of mainly Jazz, Blues and Easy with 
some classical and with artists including Duke Ellington, Ella Fitzgerald, Memphis Slim, Louis Armstrong, Dizzy 
Gillespie, Anita O'Day, Woody Herman, Sarah Vaughan, Glenn Miller, Art Tatum, Tommy Dorsey, Eydie Gorme 
and more - mainly all appear in very good condition 
£40-60

352 Rolling Stones / Jimi Hendrix Memorabilia, collection of mainly Rolling Stones and Jimi Hendrix memorabilia 
comprising three pieces of Rolling Stones Sheet Music (19th Nervous Breakdown, Have You Seen Your Mother 
Baby and Get Off Of My Cloud), twelve Rolling Stones Sheet Music Books including Beggars Banquet, Goats 
Head Soup, Some Girls, Sticky Fingers, Between The Buttons and more, six Jimi Hendrix Sheet Music Books 
comprising The Jimi Hendrix Experience, Axis Bold as Love, Electric Ladyland, The Cry Of Love, Rainbow 
Bridge and War Heroes, a Model Jimi Hendrix live on Stage - sold together with a Guitar Heaven poster - various 
conditions 
£50-80

353 Rock / Pop Music Artists / Slides, a very large quantity of slides (possibly over 3000) of Music Artists on stage, at 
Awards Ceremonies and in public including Rolling Stones, Jeff Buckley, Grateful Dead, Def Leppard, INXS, 
David Bowie, Peter Gabriel, Garth Brooks, Genesis, Hootie & Blowfish, Echo & Bunnymen, All Saints, Lionel 
Richie, Smokey Robinson, Bon Jovi, Spandau Ballet, Willie Nelson, Cliff Richard, Bush, Madness, Sparkle 
Horse, Billy Joel, Moody Blues, Tom Petty, Chick Berry, Run DMC, Britney Spears, Natalie Imbruglia, Poison, 
Bronski Beat, Van Morrison, The Cars, Culture Club, Shania Twain, Chemical Brothers, Machine Head, 
Information Society, Ozzy Osbourne, Europe and many others all in good condition, sold without copyright 
£200-300

354 Sadlers Wells / English National Opera Programmes, approximately seventy-five mainly opera programmes for 
Sadlers Wells and the ENO, mainly from the 1970s and 1980s and mainly all in very good condition 
£30-50

355 Chris Barber Programmes / Signatures, a folder containing approximately fifty Chris Barber and related concert 
programmes, mainly from the 1950s with a few later - three with Chris Barber's signature plus a card signed by 
the Chris Barber band at Sheffield City Hall 5/7/52 - generally all in good condition 
£40-60

356 Royalty Variety Show Programmes, ten Royal Variety Show Programmes from 1970 to 1976 and 1978 to 1980 
inclusive (1975 with two tickets) and with artists including Elton John, The Jackson 5, Rudolf Nureyev, Josephine 
Baker, Showaddywaddy, Bill Haley, Boney M, Aretha Franklin, Count Basie, Rowan Atkinson and more - sold 
with three Royal Performance Programmes 'Fall In The Stars' from 1969, 1971 and 1977 (13 items) 
£50-80

357 Chris Barber / Jazz Books / Catalogues and Programmes, from the personal collection of Chris Barber - 
approximately fifty Books, mainly Jazz Directories including Brian Rust 1897-1942 volumes 1 and 2, American 
Dance Band Discography 1917-1942 Vols 1 and 2, eleven books in the Jorgen Jepsen Jazz Records series, all 
five Carey and McCarthy volumes, Godrich and Dixon - Blues and Gospel Records 1902-1942 and more 
together with approximately fifteen records catalogues mainly from the 1940s and 1950s plus approximately 
seventy copies of the Tour programme from Chris Barber's 1994 tour - books mainly in good conditions - 
programmes as new (over 130 items in total) 
£100-150

358 Chris Barber / Jazz Tapes, from the personal collection of Chris Barber - sixteen ¼" reel to reel tapes with artists 
mainly comprising Duke Ellington, Ella Fitzgerald, Ray Charles, Dave Brubeck and Oscar Peterson - all with 
written notes in Chris Barbers hand on notepaper in each reel - all appear to be in good condition 
£60-100
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359 Chris Barber DVDs, approximately one hundred copies of The Chris Barber Diamond Jubilee DVD - all new - 
from Chris Barber's personal collection 
£40-60

360 Sixties Concert Programmes, twelve programmes, mainly for UK tours in the sixties with artists including Chuck 
Berry, The Animals, Little Richard, Manfred Mann, Gerry and the Pacemakers, Jet Harris, Herman's Hermits, 
Wayne Fontana, Billy Fury, Dusty Springfield, Heinz, Johnny Kidd, Adam Faith, Billy J Kramer, The Tornados, 
Duane Eddy, The Allisons, The Shangri-las, Joe Brown and more - the odd crease but generally all in good 
condition 
£60-100

361 Super 8 Films, collection of Super 8 Films / Selected Scene reels comprising High Plains Drifter (2 reels), Animal 
House (2 reels), Shout at the Devil (2 reels), A Star Is Born, Poseidon Adventure, The Detective, Butch Cassidy 
and the Sundance Kid, Smokey and the Bandit (2 reels), Gone With The West (3 reels), A Quiet Man (3 reels), 
Retreat Hell, Battles for the Crown, High Plains Drifter, Murder inc, Mowgli the Jungle Boy and I Wanna be Like 
You - all in Picture Boxes and mainly appear in very good condition - untested 
£60-100

362 Film Reels, approximately thirty-five 8mm, Super 8 and 16mm film reels, a mixture of blank and 'Collector's Club' 
films - sold together with accessories and empty reels and mainly all in very good condition - all untested 
£40-60

363 16mm Films, four 16mm Films comprising Hickey & Boggs 1972 thriller (3 reels) False Witness 1989 (3 reels) 
Lions of St Petersburg 1972 (2 reels) and I Love my Wife 1970 (2 reels) as stated on boxes and some leaders, 
all untested 
£40-60

364 Judy Garland 16mm Film / I Could Go On Singing, Boxed 16mm colour film three reels with label and leader 
stating United Artists Television Inc title 'I Could Go On Singing' - condition slightly faded - untested 
£30-50

365 Short Black and White / Colour 16mm Films, twenty B/W and Colour 16mm Short Films with labels indicating No 
Biz Like Show Biz, Bertram Mills It's a Circus (mute), Dickie Henderson Show 13.3.68 (mute), Hurry Hurry W C 
Fields (all good condition), Jean Simmons (Castle Films - Mute) 3 Fables 1948 (silent), The Farmer who became 
a Housewife, Hopalong Cassidy, Joey Leads and Terrible Ten, An Uncertain Thing with Tragic Results, Time Is, 
Ruth, Trial at Cranby Creek (French) Circus Life (mute) all good condition, Topper's Amnesia, Storm of 
Strangers, all fair condition, Tell Your Wife you will not be home for Dinner, slightly faded, BBC Music Campoli 
and Orchestra 1946, Der Letzte Bus - various condition - untested 
£40-60

366 16mm News Reels / Royal Weddings / Rene Fonck plus, twelve 16mm News 7/6" Reels including labels 
indicating Royal Wedding possibly Elizabeth, 1969 Royal Wedding, Pathe Pictorial (Disneyland), Newsreel 
Cyprus (mute), Weekly Pathe The News 86, Supplies for the Soviets, Australia Victoria's Snowland Sports, The 
Story of Rene Fonck, Flier Ace and War Hero, Gaumont British Special War News and Trooping the Colour and 
Pathe News x 3 - various conditions - untested 
£40-60

367 Pink Floyd Concert Poster, a Poster for the Pink Floyd gig at Farnborough Technical College Saturday 13th 
February 1971 - Designed by Bob Lewis and featuring The Mekon from Dan Dare - The vendor was a student at 
Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these Poster lots from 
gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - some creasing and a couple of small nicks on the edge but no 
pinholes or paper loss and generally in good condition 
£600-1,000

368 Genesis Concert Poster, a Poster for a very early Genesis gig at Farnborough Technical College 3rd October 
1970 - One of the earliest Concert Posters for the band and with Bram Stoker as support - The vendor was a 
student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these 
Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - some creasing and two nicks top edge right - 
no pinholes or paper loss and generally in good condition 
£300-500
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369 Osibisa Concert Posters, three Posters for an Osibisa gig at Farnborough Technical College Saturday 9th 
January 1971 - One of the earliest Concert Posters for the band and with Poppa Ben Hook as support - The 
vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured 
in these Poster lots from gigs at the College - all rolled, measuring 30" by 20" - some creasing, otherwise very 
good condition 
£40-60

370 Opal Butterfly / Hawkwind Concert Poster, a Poster for the Opal Butterfly gig at Farnborough Technical College 
Friday 18th December 1970 - The band had future Hawkwind members Lemmy and Simon King - Support by 
Sweet Slag - The vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected this Poster and 
the others featured in these Poster lots from gigs at the College - rolled, measuring 30" by 20" - light creases and 
small tear bottom edge but no pinholes or paper loss and generally in good condition 
£40-60

371 Supertramp Concert Poster, a Poster for the Supertramp gig at Farnborough Technical College Saturday 30th 
January 1971- with Support by Danta and Dennis Hastings - The vendor was a student at Farnborough Tech 
from 1968 to 1971 and collected this Poster and the others featured in these Poster lots from gigs at the College 
- rolled, measuring 30" by 20" - some creasing along the top edge but no pinholes, tears or paper loss and 
generally in very good condition 
£60-100

372 Jellybread / Andy Roberts Concert Posters, two Posters for the Andy Roberts / Jellybread gig at Farnborough 
Technical College Saturday 14th November 1970 - The vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 
1971 and collected this Poster and the others featured in these Poster lots from gigs at the College - both rolled, 
measuring 30" by 20" - light creasing to both but no tears, pinholes or paper loss and generally in very good 
condition 
£30-50

373 The Clash Concert Poster, a framed and glazed poster for The Clash 'Know Your Rights' 1982 Tour gig at 
Hanley Victoria Hall on Sunday 9th May with support from Pearl Harbour - measures 40" by 30" (Visible section) 
- some paper loss to top corners, otherwise appears in good condition 
£100-150

374 Rolling Stones Poster, Rolling Stones Tour Of Europe '76 Poster - measures 38" by 28" - rolled with a 12" tear 
down the centre from the top edge which should be repairable with care, otherwise in good condition 
£30-50

375 Frank Zappa Poster, Frank Zappa and The Mothers of Invention - Shame You Didn't Trust Your Mothers Verve 
Promotional Poster - rolled and measure 25" by 18" - Excellent condition 
£30-50

376 John Martyn Concert Poster, a Quad Sized Poster for John Martyn at The Town and Country Club 12th / 13th 
November 1986 - measures 30" by 40" - rolled and in Excellent condition 
£30-50

377 Neil Young Promo Poster, A German Reprise Promotional Poster for the Harvest LP - framed and glazed with 
visible poster area measuring 79cm by 44cm - appear in Excellent condition 
£60-100

378 New Order Promo Poster, Substance CD (Facd 200) Promotional Poster - measures 40" by 30" - folded and in 
very good condition 
£30-50

379 John Lennon Concert Poster, a poster for Imagine - The 1990 John Lennon Memorial Concert - unfolded with a 
few creases and small nicks in places on the edges, otherwise in very good condition - measures 35" by 24" 
£40-60

380 Sonic Youth / Mudhoney Promo Posters, thirty-one posters comprising seven copies of Sonic Youth - The 
Eternal (27" by 19"), ten copies of Mudhoney - Superfuzz Bigmuff (24" by 18") and fourteen copies of Mudhoney 
- The Lucky Ones (24" by 18") - all unfolded and in Excellent condition 
£60-100
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381 Dance Craze (1981) UK Quad Poster, original UK Quad Poster for the 1981 film, featuring The Beat, The 
Specials, Madness, Selector and others - rolled with a couple of small holes and a few small marks, otherwise in 
very good condition - measures 30" by 40" 
£100-150

382 The Jesus Lizard Concert poster / Signed, limited Edition Framed and Glazed Poster for the Sunshine Music 
Hall gig in Albuquerque with Boys Against Girls and Brainiac - signed by Lindsey Kuhn - measures 22 ½" by 17 
½" and in Excellent condition 
£30-50

383 Neil Young Posters, six Neil Young and Related posters comprising a Quad poster for Rust Never Sleeps film 
(folded with some condition issues), Sleeps With Angels Promo Poster, Ragged Glory Promo Poster, Comes A 
Time Promo poster, Rust Never Sleeps - A Concert Fantasy, and Sleeps With Angels shop display card - various 
sizes and conditions 
£40-60

384 Concert / Tour Posters, eleven posters for Concerts and tours with artists comprising Jeff Buckley, Paul Simon, 
The White Stripes, Radio Birdman (2), Psychic TV, Patti Smith, Aretha Franklin, The Modern Lovers and The 
Beatstalkers (2) - various sizes - unfolded and generally in very good condition 
£40-60

385 Beatles Posters, four posters by The Beatles and related comprising 'The Beatles Arrive In New York', A 'Hard 
Day's Night' era Band Poster, Sgt Pepper art Poster and John Lennon - Imagine Box Set Promo poster - various 
sizes and generally all in good condition 
£30-50

386 Jack White / Black Keys / Raconteurs Posters, seventeen promo Posters for Jack White, The Black Keys and 
The Raconteurs including Board House Reach, Lazaretto, Jack White Debut Album, El Camino, Consolers of the 
Lonely and Black Keys Discography - includes duplicates - all unfolded and generally in very good condition 
£40-60

387 Tortoise Promo Posters, five copies of the Promo poster for 'Standards' - all rolled and unfolded measuring 30" 
by 20" and all in very good condition 
£30-50

388 Rock / Prog Promo Posters, seventeen Promo Posters for various artists comprising David Bowie (Legacy, The 
Next Day), Pink Floyd - The Early Years 1967-1972 (2 copies), Grateful Dead - In The Dark, Lou Reed - Magic 
and Loss, Patti Smith - Dream Of Life, Tom Waits - Mule Variations, Bob Dylan - The Bootleg Series Vol 12, 
Gene Clark - No Other, Guns n Roses - Chinese Democracy, Robert Wyatt - Comic Opera (2 copies), Jimi 
Hendrix - All Is By My Side and Scott Walker - Bish Bosch (3 Copies) - all unfolded - various sizes - generally all 
in very good condition 
£50-80

389 Green Day Promo Posters, five copies of the Promo poster for 'Uno!' - all rolled and unfolded measuring 70cm 
by 50cm and all in very good condition 
£30-50

390 Punk / Indie / New Wave Promo Posters, approximately thirty Promo Posters of mainly Indie, New Wave and 
Punk Bands including The Sex Pistols, Suede, Nick Cave, Radiohead, The Horrors, Pixies, Belle and Sebastian, 
The Raincoats, The Walkabouts and more - some duplicates - various sizes and mainly all in very good condition 

£60-100
391 Music Posters, eleven mainly Promotional or Band 'photo' posters with artists comprising U2 - b&w band photo 

(4 copies), Bob Dylan - Under the Red Sky, The Beatles - 8 Days A Week Quad, The White Stripes - Get Behind 
Me Satan, The Doors - B&W Band photo poster, The Raconteurs - Consolers of the Lonely, 'Groupie' and an 
Unidentified Band Live Photo poster - all rolled - various sizes - generally good condition 
£30-50

392 Roger Waters / The Wall Live Posters, Giant Poster for the Wall Live at Manchester MEN Arena 28th June 2011 
- rolled and in Excellent condition - measures 60" by 40" 
£50-80
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393 The Who Posters, four Who posters comprising a limited edition lithograph Poster for the Teenage Cancer Trust 
Benefit performances held 30 March and 1st April 2017 at the Royal Albert Hall - measures 23 ½" by 16 ½" - 
rolled and in Excellent condition and a Quad Size Poster for the Hyde Park Concert 2015 Film - rolled and in 
very good condition (30" by 40"), a 'Who's Counting' 50th anniversary poster signed by Richard Evans in 
excellent condition and a Quadrophenia album Promo Poster on hardboard in fair condition 
£40-60

394 Music Posters plus, twelve Posters, mainly for Tours and concerts with artists including Rolling Stones ('A Bigger 
Bang' on hardboard - two copies stapled back to back), Richard Thompson, Graham Nash, Van Morrison, Show 
Of Hands and more - various sizes and conditions and sold with six miscellaneous posters including James 
Bond, The Simpsons, Sonic The Hedgehog and more (18 items) 
£40-60

395 Sex Pistols Poster / Jamie Reid, a 1997 signed, Limited Edition Jamie Reid Poster for 'Never Mind The Bollocks 
- Here's The Sex Pistols' - numbered 136/200 - measures 29" by 40" (framed size 36" by 46") and in excellent 
condition 
£600-1,000

396 Sex Pistols Poster / Jamie Reid, a 1997 signed, Limited Edition Jamie Reid Poster for 'God Save The Queen' - 
numbered 172/200 - measures 29" by 40" (framed size 36" by 46") and in excellent condition 
£600-1,000

397 Beatles Poster, Poster for 'Parkinson - 50 Years of Portraits and Fashion' featuring his iconic Beatles 'Mirror' 
Photo - poster has been cut down and measures 23" by 18 ½" - other than the cut down, the poster is in 
excellent condition 
£30-50

398 Star Wars A New Hope Quad Film Posters, six UK Quad Posters for Star Wars - A New Hope Special Edition - 
all single sided, rolled and in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£60-100

399 Star Wars The Empire Strikes Back Quad Film Posters, three UK Quad Posters for Star Wars - The Empire 
Strikes Back Special Edition - all double sided, rolled and in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£40-60

400 Star Wars Return Of The Jedi Quad Film Posters, seven UK Quad Posters for Star Wars - Return of the Jedi 
Special Edition - all double sided, rolled and in Excellent condition - all measure 30" by 40" 
£100-150

401 Gone With The Wind (re-release) UK Quad poster, UK Quad poster for the 30th year anniversary re-release in 
1969, the iconic image of Vivien Leigh in Clark Gable's arms being by Howard Terpnin - Folded and Rolled - in 
very good condition - measures 40" by 30" 
£40-60

402 The Naked Edge (1961) Quad Poster, UK Quad poster for this thriller starring Gary Cooper and Deborah Kerr - 
rolled and folded with the odd small nick round the edges and pinholes to corners, otherwise in very good 
condition - measures 30" by 40" 
£30-50

403 The Phantom Of The Opera (1962) Quad Poster, UK Quad poster for this Hammer Horror Classic starring 
Herbert Lom and Heather Sears with artwork by Renato Fratini - folded and in Excellent condition - measures 
30" by 40" 
£100-150

404 To Kill A Mockingbird (1964) Quad Poster, UK Quad poster for this film starring Gregory Peck based on the 
Harper Lee Novel - rolled with light fold marks and light creasing at the top edge, otherwise in Excellent condition 
- measures 30" by 40" 
£100-150

405 Carry On Girls (1973) Quad Poster, UK Quad cinema poster for one of the later films in the franchise starring Sid 
James, Joan Sims, Bernard Bresslaw et al with Putzu artwork - folded with a few light creases on the edges and 
a couple of light marks, but otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£50-80
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406 Carry On Jack (1963 RR) Quad Poster, UK Quad cinema poster for the re-release of the Carry On classic 
starring Kenneth Williams and Charles Hawtrey et al with Chantrell artwork - rolled, unfolded and in Excellent 
condition - measures 30" by 40" 
£40-60

407 Scars of Dracula / Horror of Frankenstein UK Quad Poster, UK Quad for this Hammer Double bill from the early 
Seventies - folded with pin holes and small piece of paper loss at three corners plus light creases but generally in 
good condition 
£80-120

408 Frankenstein and the Monster From Hell (1974) Quad poster, UK Quad poster for this Hammer Horror Classic 
starring Peter Cushing and Madeline Smith with artwork by Bill Wiggins - folded with a number of pinholes and 
light creasing in places on the edges, otherwise in very good condition - measures 30" by 40" 
£60-100

409 Pale Rider (1985) UK Quad Poster, UK Quad poster for this iconic Clint Eastwood Western with Michael Dudash 
art - rolled and in very good condition - 30" by 40" 
£50-80

410 Mad Max (1979) UK Quad Poster, UK Quad for the debut in the series marking Mel Gibson's breakthrough role - 
rolled with light fold lines and in very good condition - measures 30" x 40". 
£100-150

411 Mad Max 2 (1982) UK Quad Poster, UK Quad poster from the sequel starring Mel Gibson - rolled with light fold 
lines and in very good condition - measures 30" x 40". 
£50-80

412 Conan The Barbarian (1982) UK Quad Poster, UK Quad poster for the fantasy starring Arnold Schwarzenegger 
with Renato Casaro artwork - folded with light fold lines and in very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

413 Flash Gordon (1980) Quad Poster, UK Quad poster for this Sci-fi Remake with Topol, Brian Blessed, Max Von 
Sydow et all - rolled with light fold marks and a small nick at the centre of the left edge, otherwise in very good 
condition - measures 30" by 40" 
£50-80

414 Comedy Quad Posters, ten UK Quads of mainly comedy comprising Airplane, Airplane II, 1941, Trading Places, 
The Trail of the Pink Panther, Mel Brook's History of the World, To Be Or Not To Be, Stripes, Popeye and 9 To 5 
- all rolled with light fold lines - the odd small nick and tear on some but generally all in very good condition 
£80-120

415 Indiana Jones and The Temple Of Doom (1984) Quad Poster, UK 'Royal Premiere' Quad poster for the 
Spielberg adventure starring Harrison Ford - rolled and in Excellent condition - measures 30" by 40" 
£60-100

416 Krull (1983) UK Quad Poster, UK Quad poster for this Fantasy epic with Josh Kirby artwork - rolled with creases 
on the edges and a small tear top right edge, otherwise very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

417 The Sword and the Sorcerer (1982) Quad Poster, UK Quad poster for this Fantasy epic with Bryan Bysouth 
artwork - rolled with light fold lines and in very good condition - measures 30" by 40" 
£40-60

418 Disney / Cartoon Quad Posters, seven UK Quads of Disney Cartoons comprising Snow White (2 Different), 
Robin Hood, Fantasia, Fox and Hounds, The Sword in the Stone and The Jungle Book plus Mickey's Christmas 
Carol - all rolled with fold lines the odd crease and nick but generally all in very good condition 
£60-100

419 Herbie Rides Again (1974) UK Quad Poster, UK Quad poster for this Disney Classic with Bysouth artwork - 
rolled with fold lines and in very good condition - measures 30" by 40" 
£30-50

420 Raise The Titanic (1980) Quad Poster, UK Quad for this gripping adventure film starring Alec Guinness and 
Jason Robards with striking artwork - rolled with light fold lines and in very good condition 
£40-60
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421 Metalstorm - The Destruction of Jared-Syn (1983) Quad Poster, UK Quad for this Sci-Fi adventure with striking 
artwork - rolled with light fold lines and in very good condition 
£30-50

422 Dragonslayer (1981) UK Quad Poster, UK quad for this fantasy adventure with vibrant Bryan Bysouth artwork - 
rolled with light fold lines and in very good condition 
£30-50

423 Dustin Hoffman Films / Quad Posters, eight UK Quads for Dustin Hoffman films comprising three Main Tootsie, 
an Advance Tootsie, Straight Time, a Kramer vs Kramer main, a double bill Tootsie and Kramer vs Kramer, a 
double bill Kramer vs Kramer and The Jazz Singer - all rolled with light fold lines and the odd nick and small tear 
on a few, otherwise in very good condition - all measure 30" by 40" 
£40-60

424 Sci-Fi / Fantasy Quad Posters, six UK Quads of mainly Fantasy and Science Fiction comprising Quest For Fire, 
Wargames, Heavy Metal, Clash of the Titans, Battle Beyond The Stars and Outland - all rolled with the odd nick 
and small tear, but generally all in good condition - all measure 30" by 40" 
£60-100

425 Mogambo (1953) Film Posters, two posters for the film starring Clark Gable, Ava Gardner and Grace Kelly 
comprising a Spanish poster for the re- release - folded and measures 38 ½" by 27 ½" - tear and small area of 
paper loss top right, otherwise in very good condition and a USA Sixties Re-Release One Sheet - folded and 
measures 41" by 27" with a little paper loss top corners and the odd nick and repair to edges 
£40-60

426 Gorgo (1961) US One Sheet Poster, US One Sheet for this classic Sixties Monster Movie starring Bill Travers - 
measures 41" by 27" - folded with a small tear centre just below the top edge, otherwise in very good condition 
£60-100

427 Children of the Damned (1963) USA Window Card Poster, a US Window Card Poster for this classic sixties 
horror starring Ian Bannen with 'Lilly's Palace Thur-Sat' sticker added at the top - rolled with centre fold and in 
very good condition 
£40-60

428 Carry On Film Posters, five Carry On Film posters comprising US One Sheet posters for Carry On Nurse (folded 
with a couple of small tears on the bottom half, otherwise in good condition) and Carry On Sergeant (folded with 
pin holes to corners and a couple of light creases, otherwise in good condition) - both measure 41" by 27" 
together with a UK One Sheet for That's Carry On (folded measuring 40" by 27" and in very good condition), a 
US Half Sheet for Carry On Nurse (rolled with pinholes and a couple of small repaired tears on the edges, 
otherwise in good condition measures 28" by 22") and an Australian Daybill for Carry On Teacher (measures 30" 
by 13 ¼", folded and in Excellent condition) 
£100-150

429 Blood From The Mummy's Tomb (1971) UK One Sheet poster, UK one Sheet for this classic Hammer film 
starring Valerie Leon and Andrew Kier with Mike Vaughan artwork - measures 40" by 27" - Folded and in 
Excellent condition 
£40-60

430 Scars Of Dracula (1970) UK One Sheet poster, UK one Sheet for this classic Hammer film starring Christopher 
Lee with artwork by Constantine Belinsky - measures 40" by 27" - Folded with pinholes to corners, otherwise in 
very good condition 
£50-80

431 Curse of the Mummy's Tomb (1964) Australian Daybill, An Australian Daybill poster for this classic Hammer 
horror starring Ronald Howard and Terence Morgan - measures 30" by 13", folded and in Excellent condition 
£50-80

432 Captain Clegg (1962) Australian Daybill, An Australian Daybill poster for this classic Hammer horror starring 
Peter Cushing - measures 30" by 13 ¼", folded and in Excellent condition 
£40-60
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433 Revenge Of Frankenstein (1958) US One Sheet poster, US one Sheet for this classic Hammer film starring 
Peter Cushing - measures 41" by 27" - Folded with pinholes, otherwise in very good condition 
£40-60

434 The Curse of the Werewolf (1961) US One Sheet poster, US one Sheet for this classic Hammer film starring 
Oliver Reed with Joseph Smith artwork - measures 41" by 27" - Folded with two small area of paper loss at the 
top corners and a few small tears on the edges, mainly on the fold lines, otherwise in very good condition 
£200-300

435 The Evil Of Frankenstein (1964) US Insert poster, a US insert for this classic Hammer Horror film starring Peter 
Cushing - measures 36" by 14" - folded and in very good condition 
£60-100

436 The Man Who Could Cheat Death (1959) Film Posters, two posters comprising a US one Sheet for this fifties 
thriller (measures 41" by 27" - Folded with pinholes, otherwise in very good condition) and a US Insert 
(measures 36" by 14" - rolled and in Excellent condition) 
£40-60

437 Carry On Up The Khyber (1968) UK One Sheet Poster, UK one Sheet for this classic Carry On film starring 
Kenneth Williams Sid James et al and with artwork by Renato Fratini - measures 40" by 27" - rolled with light fold 
lines and in excellent condition 
£50-80

438 Carry On Don't Lose Your Head (1967 RR) UK One Sheet Poster, UK one Sheet for the re-release of the classic 
Carry On film starring Kenneth Williams, Charles Hawtrey et al and with artwork by Renato Fratini - measures 
40" by 27" - rolled with light fold lines and in excellent condition 
£30-50

439 Gorgo (1961) US Half Sheet Poster, US Half Sheet for this classic Sixties Monster Movie starring Bill Travers - 
measures 28" by 22" - folded with a couple of thin tears bottom left and the odd crease and nick on the edges, 
otherwise in good condition 
£30-50

440 Tarzan and the Lost Safari (1957) Us One Sheet / Signature, US One Sheet for this Jungle Adventure starring 
Gordon Scott and with his signature and dedication 'To Ralph' - measures 41" by 27" - folded with a small nick 
centre top edge, otherwise in very good condition - As per our Terms and Conditions and with particular 
reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents have inspected 
pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be made at their 
own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£30-50

441 Belgium Film posters, four posters mainly from Fifties films comprising Les Disciples Du Mal (The Beat 
Generation), Demon Blond, Ca C'est Paris (So This Is Paris), Jeunesse Indomptee (Untamed Youth) - various 
sizes - all folded with the odd tear and small area of paper loss, otherwise good condition 
£30-50

442 Close Encounters of the Third Kind (1977) Double Crown Poster, a UK Double Crown for the classic Spielberg 
Sci-Fi Film featuring the title 'We Are Not Alone...Close Encounters of the First Kind…Is When You See Them!" - 
rolled, unfolded measuring 30" by 20" and in very good condition 
£60-100

443 Close Encounters of the Third Kind (1977) Double Crown Poster, a UK Double Crown for the classic Spielberg 
Sci-Fi Film featuring the title 'We Are Not Alone…Every 15 Minutes…Someone Sees a UFO' - rolled, unfolded 
measuring 30" by 20" and in very good condition 
£40-60

444 Indiana Jones and The Temple Of Doom (1984) One Sheet Poster, A One Sheet movie poster for the Spielberg 
adventure starring Harrison Ford with Bruce Wolfe illustration, rolled with light fold lines and creases down the 
right hand edge and a small tape repair on the left edge, otherwise in very good condition - measures 27" by 40" 
£40-60
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445 Star Wars - Return of the Jedi (1983) US One Sheet Poster, A One Sheet Style 'A' film poster for the third in the 
original trilogy - Designed by Paykos Phior with art by Tim Reamer - rolled and in very good condition - 
measures 27" by 41" 
£60-100

446 Star Wars - The Empire Strikes Back (1981) US One Sheet, US One Sheet Poster for the second in the original 
trilogy with striking Tom Jung artwork - numbered R810129 bottom right - rolled with light fold lines and in very 
good condition measures 27" by 41" 
£60-100

447 E.T. The Extra Terrestrial (1982) US One Sheet, US One Sheet Poster for the classic Spielberg Sci-fi adventure 
- ' His Adventures On Earth' along the top - rolled with light fold lines and in very good condition - measures 27" 
by 41" 
£40-60

448 Star Wars / La Guerre Des Etoiles (1977) French Grande, French Grande Poster for the first in the original Star 
Wars trilogy with the striking original Tom Jung artwork - folded and in very good condition - measures 47" by 63" 

£100-150
449 The V.I.P.S (1963) US Insert Poster, a US insert for this classic film starring Elizabeth Taylor and Richard Burton 

- 63/221 bottom right - measures 36" by 14" - folded and in very good condition 
£60-100

450 Village of the Damned (1960) Film Poster, French Moyenne poster for this classic British Horror - folded with a 
couple of very small nicks on the edges, otherwise in very good condition - measures 80cm by 60cm 
£40-60

451 Village of the Damned (1960) US One Sheet Poster, a US One Sheet poster for this classic British Horror - 
folded with a few small holes, otherwise in very good condition - measures 41" by 27" 
£40-60

452 Big Trouble In Little China (1986) Poster Print / Phantom City Creative, a limited Edition Hand Numbered 
(37/150) Print by Phantom City Creative - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50

453 The Dark Knight (2008) Poster Print / Rory Kurtz, a limited Edition Hand Numbered (1658/2030) Timed Edition 
Mondo Print by Rory Kurtz- rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50

454 Thor - Ragnarok (2017) Poster Print / Matt Taylor, a limited Edition Hand Numbered (137/325) Mondo Variant 
Print by Matt Taylor - rolled measuring 36" by 24" and in Excellent condition 
£30-50

455 Limited Edition Film Prints / Posters, four limited edition numbered Prints comprising Star Wars - The Rise of 
Skywalker, Captain Marvel, Spider Man - Homecoming and Silence of the Lambs - all rolled measuring 36" by 
24" and in Excellent condition 
£50-80

456 One Sheet Film Posters, fourteen One Sheet posters of various genres comprising: USA One Sheets - Vigilante 
Force, Nightwing, Norwood, The Manitou, Escape By Night, Shadow of the Hawk, Follow Me Boys! (all 41" by 
27") - UK One Sheets - Death Of A Snowman (Soul Patrol), Runaway Train, The Sicilian Connection (All 40" by 
27") - all these folded and sold with four different Kick Ass 2 teaser One Sheets - all rolled and 40" by 27" 
£30-50

457 The Last Starfighter / Princess Bride Prints, two limited edition prints comprising The Last Starfighter (48/150) 
and Princess Bride (21/150) prints measure 11" x 17" with border 16" X 20" both very good condition unframed 
£40-60

458 Star Wars Rogue One Print, a limited edition print Star Wars Rogue One (36/375) f/g measures 58cm x 78cm 
print measures approx 46cm x 62cm good condition 
£40-60

459 Pulp Fiction Print, Pulp Fiction print on card Mondo limited edition (83/285) measures 36" x 24" good condition 
£40-60
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460 Film Posters/Prints, seven Film Posters and Prints comprising Night of the Living Dead limited edition print 
97/350 print 11" x 17" with border 15¾" x 19¾", John Carpenter Cult Classic poster 23½" x 16½" with border 28" 
x 20", Room 237 poster 2/25 with a signature size 18" x 24"with border 19½" x 27½" together with four poster 
prints on card comprising Escape from New York, Edward Scissorhands, Rocketeer (361/400) and Legion 
Marvel FX (230/240) all these measure 24" x 36" - all very good condition 
£60-100

461 Dam Busters World Premiere Programme, a Programme for the World Premiere of the Iconic British War Film - 
16th May 1955 - Laminated Cover with a small tear from the lower hole of the string binder, otherwise in very 
good condition 
£40-60

462 Carve Her Name With Pride (1958) Film Script, A Shooting Script for Carve Her Name with Pride, the 1958 war 
drama starring Virginia McKenna - 117 pages bound between front and rear covers of red card with the front 
featuring the title of the movie in stylised bold writing with details of the production company below - very good 
condition 
£60-100

463 Village of the Damned FOH Stills / Lobby Cards, a collection of approximately thirty-five Black and White Stills 
and Lobby Cards for this classic British Horror film with some duplicates - mainly all measure 10" by 8" and 
mainly all in very good condition 
£30-50

464 Brigitte Bardot / The Girl in the Bikini Campaign Book, a Campaign Book / Press Pack for the 1958 film starring 
Brigitte Bardot - four pages with addition double sided insert - fold crease near the top, otherwise in very good 
condition 
£40-60

465 Tommy Cooper Programmes, approximately thirty theatre programmes, all featuring Tommy Cooper and with 
dates ranging from 1949 to 1970 - mainly all in very good condition 
£40-60

466 Academy Awards Programs / Programmes, four Academy Award programmes comprising 27th Awards March 
30th 1955, 40th Awards (Inc Ticket) - April 8th 1968, 47th Awards - April 8th 1975 and 50th Awards (Golden 
Anniversary( April 3rd 1978) - generally all in good condition 
£100-150

467 Douglas Fairbanks / Mary Pickford Signed Contract, page 2 (the signature page) of a signed contract between 
Douglas Fairbanks and Mary Pickford Fairbanks and United Artists Studio - stamped with United Artists Seal - 
torn at the top which does not affect any of the contents and otherwise in very good condition - As per our Terms 
and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers 
or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£50-80

468 Gary Cooper Contract / Signature, a two page signed contract between Gary Cooper and Mirish Co regarding 
the formation of Ashton Productions Inc and dated Dec 28 1960 with PSA / DNA Sticker and in very good 
condition - As per our Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is 
imperative that potential buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction 
with the lot prior to auction; the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give 
indications of provenance where stated by vendors. 
£60-100

469 League of Extraordinary Gentlemen Film Prop / rubberized Gun, rubberised Prop Gun used in the Film 'The 
League of Extraordinary Gentlemen' from 2003 starring Sean Connery - made by The film armourer Bapty and 
Co - These were then used by the bad guys in the movie; the Phantom's men - measures 34" long approximately 
and comes with a letter of Authenticity from Bapty and Co themselves - a few marks in places but overall in very 
good condition 
£300-400

Page 42 of 54Music & Entertainment Auction, 21st Jan, 2025 10:00

Music & Entertainment Auction, 21st Jan, 2025 10:00



470 Basil Rathbone Contracts / Signatures, two signed Basil Rathbone contracts comprising a 1957 contract 
between Basil Rathbone and the Theater Guild of New York to appear as 'The Duke' in the TV show 'Huck Finn' 
together with a filming Schedule and a 1965 Contract between Basil Rathbone and Selmur Productions Inc to 
appear as The Governor in Pirates of Flounder Bay - both in very good condition - As per our Terms and 
Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or 
their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£50-80

471 Film and TV memorabilia, large collection of film and TV memorabilia including sixteen Clint Eastwood film lobby 
cards / FOH Stills (Magnum Force (full set of 8), The Good The Bad and The Ugly (2), A Fistful of Dollars (3), For 
A Few Dollars More (2) and Kelly's Heroes (1) ), Spike Milligan Books (Puckoon (Hardback), Bad Jelly The Witch 
(Hardback) and more, six 16mm Film Catalogues from various film companies, Cinema 76, 77, 78, 79 and 80 
Annuals, nine International Film Collector Magazines from the mid 1970s, Biographies including Eric Idle, Julie 
Andrews, Bernard Cribbins, Goon Show Script Books and more - various conditions 
£40-60

472 Clive of India (1935) Film Script, a 'Revised Final' film script for the historical drama starring Ronald Coleman - 
dated Oct 12 1934 - 148 single sided pages - cover has some tears but all pages inside in very good condition 
£30-50

473 The Dam Busters / Premier Programmes / Press Book, four items relating to the Classic World War II movie 
comprising a Repeat World Premier Programme dated 17th May 1955 for the Classic World War II movie - 
crease bottom right and a pencil price inside on the first page, otherwise in very good condition and an Australian 
Premiere programme dated 2nd May 1956 in very good condition, a standard Cinema programme in very good 
condition - sold together with an original USA Campaign / Press Book in very good condition 
£60-100

474 Star Wars / Royal Premiere Programmes, seven copies of the Programme for the 1999 Royal Film Performance 
of Star Wars - The Phantom Menace - all in very good condition 
£60-100

475 The Brides Of Dracula Pressbook / Campaign Book, UK Campaign Book for this classic Horror Film - by Rank 
Organisation Publicity Services - split down the spine, otherwise in very good condition 
£30-50

476 Tony Hancock / Hancock's Half Hour CD Box Sets, all six Box Sets from Series One to Series Six - all in 
Excellent condition 
£30-50

477 Eyes Wide Shut Lobby Cards / FOH Stills, set of eight Lobby Cards for the thriller starring Nicole Kidman and 
Tom Cruise - all measure 14" by 11" and all in Excellent condition 
£40-60

478 Lobby Cards / Film Stills, more than one hundred Lobby Cards and Stills from various films including Event 
Horizon, Enter The Dragon, The Final Countdown, The Fly, Ben Hur, Driving Miss Daisy, Titanic, The Time 
Machine, The Ten Commandments, The Far Country, The Black Shield of Falworth and more - a mixture of 
originals and reprints - various sizes - mainly all in very good condition 
£50-80

479 Passport To Pimlico Film Script / Stanley Holloway, a revised Draft Script for this wonderful Ealing comedy 
starring Stanley Holloway and Margaret Rutherford - dated 14th May 1948 - This appears to be Stanley 
Holloway's own copy as it comes with a covering letter to Stanley Holloway from the Studio enclosing the script - 
cover comes with Ealing Studios Stamp - 104 pages - cover is creased but all internal pages and covering letter 
are in very good condition 
£200-300
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480 Cicely Courtneidge Signed letters, ten signed letters from Cicely Courtneidge, all replying to and addressed to a 
Miss Vera Ryder (obviously a big fan) with dates ranging between 1951 and 1963 and with subjects ranging from 
Shows she took part in to personal information and all in very good condition - As per our Terms and Conditions 
and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or their agents 
have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the purchase will be 
made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where stated by vendors. 
£40-60

481 Billy Connolly / Malkie's Day Off Giclee, a Signed, Limited Edition of 295 (this being number 57) of Billy 
Connolly's 'Malkie's Day Off' glicee on paper. Whilst on tour in Canada in 2007, Billy was inspired by Montreal’s 
drizzling rain to buy some felt-tip pens and a sketchbook. Over time, his drawings of little islands became 
intricate yet honest shapes – and Born On A Rainy Day began. This, the sixth release from the sell-out series 
reflects Billy’s idiosyncratic, no-holds-barred comedy. Black-and-white lines, Escher-esque surrealism and an 
increased use of colour are underpinned by a sense of liberation. His anonymous characters boast a charming 
simplicity. Comes with signed certificate of authenticity. Framed, with Framed area measuring 33 ½" by 26" and 
paper area measuring 30" by 22 ½" - all in Excellent condition 
£800-1,000

482 Film and TV Memorabilia, large collection of Film and TV memorabilia including Campaign Books, Film Cels, 
Trading Cards, Picturegoer magazines, Have Gun Will Travel comics, Books and more with films including Dirty 
Harry, Sodom and Gomorrah, The Intelligence Men, Godzilla, Independence Day, The Time Machine. Pearl 
Harbor, Titanic and more - various conditions 
£40-60

483 Back to the Future Film memorabilia, six promotional items for the classic Time Travel film comprising Audio 
cassette Tape pack (Sealed), Video Release pamphlet, Sticker Album (Partially filled), Official poster magazine 
and Souvenir magazine (2 copies, both with posters) - very good condition 
£40-60

484 Battlestar Galactica Memorabilia, collection of items for this cult Sci-Fi series comprising a full set of 8 UK lobby 
cards for Mission Galactica - The Cylon Attack, 2 UK lobby Cards for Battlestar Galactica, Battlestar Galactica 
Blasts Off Poster magazine and a 1978 annual - all in very good condition 
£30-50

485 A Fistful of Dollars / Per Un Pugno Di Dollari / Super 8 Film Box Set, three reel Box Set comprising 421 - 
Becchino Prepara 4 Bare, 422 - Scambio Di Ostaggi and 423 - La Belva Umana - tape repair to split down one 
side of the box, otherwise all in very good condition 
£30-50

486 Comedy Films / Super 8, twelve Super 8 comedy films comprising Carry On Don't Lose Your Head, Marx 
Brothers - A Night In Casablanca, National Lampoon's Disco Beaver, Blazing Saddles, M.A.S.H., Buster Keaton 
(Hillbilly Hotel and Jail Bait), W C Fields (The Dentist, Fatal Glass of Beer, The Great Chase, The Great 
McGonigle) and Days of Thrills and Laughter - all in Original Boxes and generally all in very good condition 
£40-60

487 Film Horror Magazines / Hammer plus, collection of more than forty mainly Film Horror Magazines comprising 
Famous Monsters of Filmland nos 38 (some paper loss on cover), 115, 119, 120, 121, Hammer Horror First 
Issue, Collectors' Special, Nos 2,3 two copies), 4, 5, 6, 7, Dark Terrors nos 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 
Monster Mag nos 1, 3, 4, 5, 6, 7 (some with pull out posters), Chiller Theatre nos 3, 14, The House that Hammer 
Built Issue one, The House of Hammer no 3, World of Horror first issue, Samhain no 46, Certificate X !, Movie 
Monsters no 1, Monster Fantasy, For Monsters Only, Monsters, Scary Monsters (June 2000) SPEX (2002) 
Dracula May 1998, The Dark Side, no 91, Frankenstein no 27, Crimson Heroes no 4 and Monsters from the 
Vault Vol7 no14 all generally in good condition 
£60-100

488 Little Shoppe of Horrors Magazines, more than thirty Little Shoppe of Horrors Magazinescomprising nos 12 x 2, 
13, 14, 16 to 27, 29, 30, 31, 32, 34 to 43, 45, 46, 49 & 50 all good condition plus Little Shoppe of Horrors Amicus: 
Two's a Company and The Journal of Classic Horror Films 
£60-100
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489 Films and Filming Magazines, approximately one hundred and eighty Films & Filming Magazines mainly from 
the 1960 & 1970s with a few earlier copies generally good condition 
£60-100

490 Film Weekly Magazines, approximately one hundred Film Weekly Magazines 1929 x 25, 1932, 1933 x 7, 1934 x 
10, 1935 x 5, 1936 x 25, 1937 x 3, 1938 x 27, various conditions but generally good condition 
£60-100

491 Kinematograph / Kine Weekly Magazines, approximately 500 Kinematograph (Kine) Weekly Magazines all from 
the 1960s and 1970s, various conditions but generally good 
£100-150

492 Kinematograph / Kine Weekly Magazines, approximately 450 hundred Kinematograph (Kine) Weekly Magazines 
mainly from the 1950s &1960s but with some early copies from 1930s ( includes Dec 9th 1937, Aug 7th 1930 & 
May 21st 1936) to 1970s with a number from the 1940s including some bound copies 1949, May to Dec 1952 & 
vol 1 1953 various conditions but generally good 
£100-150

493 Film Review Magazines / Annuals, approximately two hundred Film Review Magazines with about sixty each 
from the 1950s, 1960s & 1970s with a few from 1980s plus 18 Annuals from 1950 to 1963 and 1977, 1978, 
1981, 1983, 1990 various conditions but mainly good 
£100-150

494 Picture Show Magazines / Annuals, approximately two hundred copies of Picture Show Magazines with around 
150 copies from the 1950s, 30 plus from the 1960s, 1949 has 7 copies and odd copies from 1919, 1927, 1933, 
1934, 1945 various conditions overall good - sold together with nine Picture Show Annuals all in relatively good 
condition dated 1926, 1927, 1929, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935 & 1957 some have dedications on inside cover 

£100-150
495 The Cinema News and Property Gazette magazines, approximately four hundred copies of The Cinema News & 

Property Gazette and The Daily Cinema mainly dated from the 1940s & 1950s with some 1960s and a few large 
prints from the 1930s all in reasonable condition for age most have rusty staples 
£60-100

496 Autograph Book / Judy Garland / Abbott and Costello / Chico Marx / Pele / Ingrid Bergman plus, a large 
Autograph Book with more than sixty signatures, with many dedicated to 'Roy' and with artists including Judy 
Garland (possibly secretarial), Abbott and Costello, Chico Marx, Danny Kaye, Gracie Fields, Herbert Lom, Jack 
Warner, Thora Hird, Eddie Fisher, Jack Benny, 'Professor' Jimmy Edwards, Guy Mitchell, Dottie Lamour, Jack 
Carson, Frankie Laine, Stirling Moss and many more with some further loose pages and photos with signatures 
including Ingrid Bergman, Pele, Katherine Hepburn, Jimmy Durante, Charlie Gracie, Georgie Fame, Jack 
Parnell, Dickie Valentine, Billy Ekstine and more 
£1,000-1,500

497 Film Stills / Actor Photos, more than thirty black and white film stills and promotional photos of actors with many 
including Editing notes for inclusion in magazines and with actors including Brigitte Bardot, Humphrey Bogart, 
Kirk Douglas, Robert Mitchum, Dustin Hoffman, Warren Beatty, Fred Astaire, Faye Dunaway and more - mainly 
all 10" by 8" and comes with six negatives, mainly from The Graduate 
£40-60

498 Bob Willoughby Calendars, two Bob Willoughby Calendars comprising Ilford '86 and Centurion 1993 - both in 
very good condition 
£30-50

499 Radio Fun / Film Fun Annuals, seventeen Radio Fun Annuals dated 1941, 44, 45, 46, 48, 49 and 1950 to 1960 
together with fifteen Film Fun Annuals 1946 to 1948 and 1950 to 1961 various conditions but fairly good for age 
with some worn edges and spines 
£30-50

500 Close Encounters of The Third Kind / Royal Film Performance Programme / Signature / Tickets, a Programme 
for the Royal Film Performance 13th March 1978 with an unidentified signature and four tickets for the 
performance - all in very good condition 
£40-60
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501 Dam Busters World Premiere Programme, a Programme for the Repeat World Premiere of the Iconic British War 
Film - 17th May 1955 - Laminated Cover with just a little wear in places on the edge, otherwise in very good 
condition 
£40-60

502 Indiana Jones and The Temple Of Doom / Royal Film Performance Programme, a Programme for the Royal Film 
Performance 11th June 1984 - creases top right corner, otherwise in very good condition 
£30-50

503 Gary Cooper Contract / Signature, a fifteen page signed contract between Gary Cooper and Ashton Productions 
for the actor to appear in 'The Border Jumpers' and dated November 15th 1957 - As per our Terms and 
Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential buyers or 
their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; the 
purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£60-100

504 Danny Kaye Contract / Signature, a signed contract between Danny Kaye and Moss Empires for the actor and 
performer to appear for four nights between 2nd February 1948 and 23rd February 1948 at the London 
Palladium - As well as signed, he has also initialled changes in the contract in four separate places - As per our 
Terms and Conditions and with particular reference to autograph material or works, it is imperative that potential 
buyers or their agents have inspected pieces that interest them to ensure satisfaction with the lot prior to auction; 
the purchase will be made at their own risk. Special Auction Services will give indications of provenance where 
stated by vendors. 
£100-150

505 Actors / Film Stars /Slides, a large quantity of slides (possibly over 1000) of Film Stars and other Personalities in 
films, at Award Ceremonies and in public including Sean Connery, Marlene Dietrich, Liza Minelli, Marlon Brando, 
Joan Collins, Lucille Ball, Burt Reynolds, Ewan McGregor, Brooke Shields, Liz Hurley, Michelle Pfeiffer, Halle 
Berry, John Cleese, Lauren Bacall, Brad Pitt, John Malkovich and others with Films Birds, Batman Forever, My 
Fair Lady, Red or Dead, Waking the Dead, Cast Away, Bus Stop and more together with personalities Donald 
Trump, Mike Tyson, Naomie Cambell, John Major, Kate Moss, Christy Brinkley, Luciano Pavarotti and many 
others all good condition sold without copyright 
£100-150

506 Corridors of Blood (1958) Lobby Cards, complete set of original US Lobby Cards for this horror film starring Boris 
Karloff - small holes in places on Card 1 and a tape repair rear top edge of card 8, otherwise in very good 
condition - all measure 14" by 11" 
£40-60

507 Circus Of Fear Campaign / Press Book, Campaign Book for this 1966 thriller starring Christopher Lee - ten 
pages and in very good condition 
£30-50

508 Children Of The Damned (1964) Lobby Cards, complete set of original US Lobby Cards and UK lobby Cards for 
this classic British horror film - all in very good condition - all USA measure 14" by 11", all UK 10" by 8" 
£50-80

509 Confessions Films Lobby Cards, three complete sets of 8 UK Lobby cards for Confessions of a Driving 
instructor, Confessions of a Pop performer and Confessions of a Window Cleaner - all measure 10" by 8" - all in 
very good condition (24 items) 
£50-80

510 Morecambe and Wise Programmes, a folder of approximately fifty Morecambe and Wise programmes, dating 
from their first appearance in a programme (Strike A New Note) from 1943 up to the mid 1960s with a couple 
from the 1970s - various conditions but mainly very good 
£50-80

511 Windmill Theatre / Revudeville Programmes, approximately one hundred and thirty Programmes / Brochures for 
the Revudeville Shows at the Windmill Theatre - mainly from the 1950s and early 1960s - most have post it 
notes attached with details of the artists performing - generally all in very good condition 
£200-300
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512 Tony Hancock Programmes, a folder of approximately fifty Tony Hancock programmes, dating from 1947 to 
1966 - various conditions but mainly very good 
£50-80

513 Julie Walters Photos and Signatures, approximately twenty-seven signed items by Julie Walters including the 
original Bafta Nomination Envelope for Best Actress in 2002 signed inside with 'Thank God For That!' by her 
name as winner for My Beautiful Son, two photos as Mrs Weasley from Harry Potter plus signed Notelets, Promo 
Photos and more - all in very good condition - from the collection of the late Peter (Paul) Daniel who worked in 
the West End Theatres for many decades 
£30-50

514 Gibson J-30 Acoustic Guitar, Gibson J-30 Acoustic Guitar six string Sunburst s/n 92110002 excellent condition 
with spare strings and comes with a quality Gibson USA hard brown case 
£400-600

515 George Washburn Acoustic Guitar, Washburn Acoustic Guitar D 10N s/n 89110780 natural finish excellent 
condition with strap - comes with a black hard case that has a little wear 
£50-80

516 Gibson Kalamazoo Acoustic Guitar, Gibson 6 string acoustic guitar parlour style Sunburst with internal label 
'Made in USA by Gibson Inc, Kalamazoo Mitch' with Kalamazoo printed on headstock, sound condition with 
some wear 
£200-300

517 Epiphone Electric Guitar, Epiphone Electric Guitar Sheraton/VSB Made in Korea s/n 90010093 semi-hollow 
brown body Epiphone & Gibson printed on headstock excellent condition comes with strap and lead and housed 
in a quality Epiphone hard black case 
£200-300

518 Harmony Acoustic Guitar, Harmony six string Acoustic Guitar s/n internally stamped 2475H900 possibly circa 
1930s headstock printed Harmony Chicago USA good condition with the odd small scuff - comes with a battered 
hard case 
£80-120

519 Gibson Kalamazoo Acoustic Guitar, Gibson six string arch-top Sunburst Kalamazoo Acoustic Guitar internal 
label printed 'Made in USA by Gibson INC Kalamazoo Mich with Kalamazoo on headstock very good condition 
with odd small blemish comes in a black hard case 
£200-300

520 Lap Steel Guitar, Lap steel guitar six string no obvious brand, brown with green tuning pegs, edging and pick-up, 
lead connected internally, used condition untested 
£50-80

521 Squier Strat / Jack Daniels, Squier Strat by Fender with Jack Daniels decal s/n CY07013294 with tremolo arm, 
Fender strap and comes with a quality hard case very good condition untested 
£50-80

522 Squier Strat, Squier Strat by Fender Affinity Series s/n CY99107102 bright red comes with a quality Ashton gig 
bag very good condition untested 
£40-60

523 Electric Guitars, Three guitars comprising Teisco Electric Satellite Stratocaster tobacco sunburst with whammy 
bar, some slight wear - Teisco Satellite Strat red overall good condition but screw missing on pickguard, some 
bumps and pinhole to headstock together with a Zenta tobacco sunburst Strat style reasonable condition with 
some small bumps to edge and reverse of neck all untested 
£60-100

524 Squier Strat, Squier Strat by Fender black with tremolo arm good condition with some very light scratches comes 
with a quality Conrad gig bag 
£40-60

525 Nanyo Bass Guitar, Nanyo 5 string Bass Guitar in SGC Nanyo Bass Collection - used condition with some 
bumps to front comes with a gig bag untested 
£80-120
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526 Electric Guitars, two electric guitars conmprising a Bowwood Les Paul style Electric Guitar black overall good 
condition with a few bumps to back of neck and scrape to headstock together with a Gould Strat Electric Guitar 
tobacco good condition with two small bumps both come with gig bags and both untested 
£50-80

527 Epiphone Vintage Edition Guitar, Epiphone Les Paul Special Vintage Edition tobacco burst s/n 17041337320 a 
part of the Gibson family of brands very good condition with quality hard case untested 
£50-80

528 Yamaha Electric Guitar, Yamaha Electric Guitar ERG 121C s/n Y0509 black with Yamaha strap and tremolo arm 
good condition with three minor bumps to front comes with quality Ritter gig bag untested 
£50-80

529 Gretch Traveling Wilburys Electric Guitar, left-handed Travelling Wilburys electric guitar with stamp to reverse 
and TW on head, strap, made in Korea s/n TW-100T good condition with a bump to back edge comes in box 
£60-100

530 Electric Guitars, two guitars comprising s aShine Strat Electric Guitar black good condition with some very light 
scratches together with a Peavey Predator s/n 04923084 Natural wood, some small bumps and scratches to 
body that could be rectified - both come with gig bags both untested 
£60-100

531 Lyrist Clarinet, Clarinet stamped to bell Lyrist Briard Soloiste Guarde Replublicaine 9 Place du Combat Paris, 
high pitch early 1900s - needs attention comes in black hard case with an additional well used hard case 
£50-80

532 Clarinets, Hawkes & Son Clarinet MB 336 Denman Street, Piccadilly Circus, London stamped on clarinet used 
condition together with two further wood parts of a clarinet A/F 
£40-60

533 Clarinets, three clarinets comprising 'The Orpheum' made in USA together with a Rene Glenot Clarinet engraved 
to bell 10 Rue Beaurepaire, Paris and an unbranded Clarinet with no mouthpiece (possible just spares) all 
tarnished and all needing attention 
£50-80

534 Flute / Clarinet / Woodwind Items, Hawkes & Son Excelsior Sonorous C Class Clarinet 11091 used but sound 
condition in small case, Flute Parrot made in China 72cm length tarnished but sound condition together with 
parts of wind instruments in various conidiotns 
£50-80

535 Tuning Forks / Metronome / Horns / Ear Trumpets, wonderful mixed lot of sixteen Tuning Forks, lovely working 
wooden Metronome de Maelzel, two small Horns, Ocarina, three Ear Trumpets and a Boosey & Co instrument 
case containing two music clips all used condition 
£60-100

536 Martin Tenor Saxophone, Tenor Saxophone engraved to the bell MARTIN, Handcraft Elkhart Ind USA s/n 
117570 Low Pitch sound condition, some tarnishing, missing finger inserts, neck has repair comes in worn hard 
case 
£150-250

537 Frank Holton Saxophone, Saxophone by Frank Holton Elkhorn Wis (engraved on horn) C 16808 LP Melody 24" 
length with neck and mouth piece appears in sound condition with tarnishing - comes in a Frank Holton branded 
worn hard case 
£60-100

538 CONN Saxophone, Saxophone Alto C G Conn Elkhart Ind USA (engraved on bell) stamped number 434 plated, 
sound condition with small bump totally tarnished comes with neck and Conn mouthpiece 
£60-100

539 CONN Saxophone, Saxophone Alto by C G Conn Elkhart Ind USA (engraved on bell) stamped to back Patd 
8.1914, 1119954 A M146073 L sound condition no obvious damage with neck and mouthpieces comes in a 
black hard case 
£100-150
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540 Trumpet, Boosey & Hawkes Emperor Trumpet s/n 280801 C1960s sound condition with tarnishing together with 
a metal toy style trumpet and horn from Switzerland 
£40-60

541 Yamaha Trombone, Yamaha Trombone YSL-651 C3773 sound condition with the odd mark & bump comes with 
two Yamaha mouthpieces 40 & 47 and quality Yamaha hard case 
£80-120

542 Pocket Trumpet / Flute, Pocket Trumpet engraved Bessons & Co London WC 2 H75983, with mouthpiece good 
condition with a couple of bumps together with a Yamaha Flute 'A' YFL-22N good condition with hard case 
£40-60

543 Vintage Semi Acoustic Guitar / Conrad Guitar, Vintage semi acoustic Guitar V400 SB with new strings good 
condition with odd light scratch mainly to reverse and minute blemish to front comes with Guvnor gig bag 
together with a Conrad SW505 SDE-N s/n 00006 sound condition with what appears to be a repair of crack 
between a two piece front comes with gig bag untested 
£60-100

544 Westfield Semi Acoustic Guitar, Westfield Semi Acoustic Guitar SW-731 good condition missing three strings 
with a couple of slight indentations to front - comes with Rhino gig bag 
£50-80

545 Marina Semi Acoustic Guitar, Marina by Farida Semi Acoustic Guitar model MR - 06 CENS natural front very 
good condition - comes with an Elevation gig bag 
£50-80

546 Classical Guitars, two guitars comprising a Vicente Sanchis guitar made in Spain very good condition with some 
very light marks together with a Vincenzo Miroglio guitar Cantania Sicily with bird sound hole - used condition 
£50-80

547 Acoustic Guitars, two comprising a Squier by Fender Acoustic Guitar model 093-0300-021 very good condition 
together with an Aria 'John Pearse' Jumbo Acoustic Guitar with strap made in Japan good condition both with gig 
bags 
£60-100

548 Vintage Acoustic Guitar, Vintage Acoustic Guitar model V300 natural finish very good condition with very light 
marks to scratch plate and reverse comes with a quality padded gig bag 
£50-80

549 EKO Ranger Acoustic Guitar, an EKO Ranger 12 - Made in Italy 12 string generally sound condition, new strings 
- appears to have some lines of lacquer slightly raised to front, comes with hard case, one clip broken 
£50-80

550 Fender Classic Acoustic Guitar, Fender Classic Guitar FC-10 - ¾ size - sound condition with odd bump to front 
and some scratches to reverse comes with a padded semi hard case 
£50-80

551 Washburn Acoustic Guitar, Washburn Acoustic Guitar model F10S s/n 080418746 natural front, very good 
condition come with soft gig bag 
£50-80

552 Sousaphone, interesting old Sousaphone tarnished with bumps but appears complete with five different 
mouthpieces - comes with a leather case containing accessories and with covwers / bags for instrument that is 
well used 
£50-80

553 Viola, beautiful Viola 16.5" two piece back lovely grain in very good condition together with a 29.5" circular bow 
good condition comes housed in black hard rectangular case - locks not working 
£400-600

554 Violin / Bow, French Violin C19 full size internal label 'Della Cesta (Pietro) Trevise 1608' sound condition with a 
little damage to edge and few historic woodworm holes together with a French bow with original lapping both 
need attention 
£300-500
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555 Viola, German Viola in good condition with possible repair to top - comes with a bow which needs rehairing and 
hard case 
£300-500

556 John W Stagg Bow, John W Stagg Bow 74cm in length silver mounted - very good condition 
£800-1,200

557 French Violin / Bows, French Violin of the Caussin-Vosges school overall good condition with a small crack by 
one sound hall - with two bows, one silver mounted both need attention comes in interesting old black wood case 

£200-300
558 Antique Violin, antique Violin in sound condition with some signs of wear comes with a snakewood bow and 

housed in a black hard case. 
£50-80

559 Antique Violin, The Maidstone' Violin by Murdoch Murdoch Co London 14" two piece back with dark grain wood 
sound condition with the few marks to front, missing string comes with quality bow and a well used hard black 
case 
£40-60

560 Violin / Bows, possible Saxon Violin full size with two piece back decorated with later inlay good condition with 
some wear together with a quality bow and a second bow that needs attention and housed in a black wood case 
which has broken catches 
£80-120

561 Cello, Cello with Claude Leblanc Lutherie Artistique label crack to back with some signs of worm to front 30", 
complete refurbishment required comes with 28" bow which need rehairing, soft canvas brown carry case 
£40-60

562 Violin Bows / Books / Cases / Accessories, approximately thirty Violin Bows plus five empty violin cases, three 
wooden full size, two smaller hard cases various conditions, Violin books including The Violin Makers (Alburger) 
Violin Fraud, Guarneri (Wibberley) Dictionary Violin & Bow Makers (Woodcock) Stradivarius and some 
magazines plus some stringed instrument accessories 
£40-60

563 Rack System / Korg / Roland / ProVerb / Alesis, Rack System consisting of Korg M3R Synthesizer module, 
Alesis QuadraVerb 20K bandwidth digital effects processor, Roland D-110 multi timeral sound module, PB48 
connection panel, ProVerb 200, Ax Aural Exciter type C, mini-mixer Midiman, Proformance 16 bit Piano Module 
plus multiple cables - very good visual condition all untested 
£200-300

564 Allen & Heath MixWizard, Allen & Heath MixWizard WZ3 20S (s/n W320S240076884) very good condition 
boxed with paperwork untested 
£100-150

565 AKAI Professional Keyboard, AKAI Professional midi master Keyboard model MX1000 s/n B9155-06411 good 
condition comes with a soft gig bag (broken zip) 
£100-150

566 AER Compact 60 Combo, AER Compact 60/2 twin channel Acoustic Amplifier/Speaker s/n 001003540 plus lead 
and cover, good condition with some scratches to edge untested 
£100-150

567 Alesis / Motu / Akai Modules, NanoPiano Module Alesis 64 voice stereo piano plus adapter boxed together with 
Motu MicroLite midi interface and AKAI Riff-O-Matic U40 constant pitch phrase recorder with adapter good 
condition all untested 
£60-100

568 Seck Mixing Desk / Carlsbro Combo, Seck Mixing Desk model 1282 together with Carlsbro Colt 65 Combo both 
appear in good condition both untested 
£40-60
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569 Yamaha Keyboard Synthesizer, Yamaha DX-11 Digital Programmable Algorithm Synthesizer - very good 
condition with soft cover comes with two pedals untested 
£100-150

570 Yamaha Comp / Limiter and Yamaha Virtual Generator, Yamaha Virtual Acoustic Tone Generator model VL70-
M s/n NH01261 with adapter together with a Yamaha 2 channel Stereo Compressor limiter model GC2020BII s/n 
QO01043 both boxed good condition untested 
£80-120

571 Yamaha Wind Midi Controller, Yamaha Wind Midi Controller model WX5 with spare mouthpiece and carry case 
no adapter, boxed good condition untested 
£80-120

572 PreSonis Studio Recording System, PreSonis Studio 6/8 24 bit/192kHz 6x6 USB 2.0 Recording System, leads 
paperwork and boxed together with an Emprex Combo External USB 2.0 Drive boxed both good condition both 
untested 
£50-80

573 Fostex Multitracker, Fostex X-26 Multitracker 4 track recorder mixer s/n 9135000902 no adapter good condition 
boxed 
£50-80

574 Yamaha Flute, Yamaha Flute YFL211S, silver plated s/n153303 good condition with a little tarnishing/wear and 
two very small bumps comes in hard Yamaha carry case untested 
£50-80

575 Noblet Clarinet, Noblet Paris Clarinet s/n A67050 printed on first joint Artist Noblet Paris with two Buffet 
Crampon mouthpiece one ligature & spare reeds and stand overall good condition with some tarnishing comes 
with an Aulos tenor recorder 
£30-50

576 Acoustic Guitars, three acoustic guitars comprising a small Hermann Schaller Meister classical Acoustic Guitar 
overall condition good with scratches to the back of the neck some discolouring to back, needs new strings, a 
small Goya 'Modelo' made in Spain natural wood parlour style and a Conrad (black) both in overall good 
condition but need new strings small Hermann Schaller Meister classical Acoustic Guitar overall condition good 
with scratches to the back of the neck some discolouring to back, needs new strings 
£40-60

577 Eko 12 String Acoustic Guitar, Eko 12 String Acoustic Guitar made in Italy, model and serial number too faded to 
read possibly a Ranger, one string broken and pickguard has blemish overall good condition 
£30-50

578 Microphones / Muffs / Canon MA-200 Adapter, Sennheiser ME-66 Microphone with K6 power module, a 
Sennheiser MD 46 Microphone plus three windscreen muffs and the Canon MA-200 dual XLR shoulder pad, 
microphone adapter two Audio-Technics Microphones, two Sennheiser Headphones HD 201 & HD 228, Zoom 
H1 & H2n Handy Recorders, Olympus Pearlcorder S791, Hitachi DA-P 140 portable CD player plus leads and 
two CDs various conditions and all untested 
£40-60

579 Oboe Loree Paris, a vintage Oboe by F Loree, Paris stamped P40 sound condition with what appears to be 
minor cracks comes in a lovely vintage but worn carry case 
£100-150

580 Keyboards, four Keyboards comprising a Yamaha PSR 1000 Keyboard Arranger / Synth with stand, power lead 
and fold up stool, CME M-Key V2 keyboard grey s/n 064 023919 together with a Yamaha Portasound PSS-680 
s/n 0126317 in original box with leaflets, stand, transformer and leads plus a Miditech Midistudio keyboard - all 
generally very good condition and all untested 
£80-120

581 Behringer Pro Mixer, Behringer Pro Mixer DX2000USB professional 7-channel with some paperwork, good 
condition with some stickers to channels and the odd scratch untested 
£60-100
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582 Cambridge / Wharfdale / Technics / Denon Separates, Cambridge Amplifier AXA25 grey, Wharfdale Diamond 
9.0 bookshelf speakers black, Technics Tuner ST-X30301L black & boxed, Denon Turntable DP-29F and a 
Tesco CD player and speakers all good condition all untested 
£80-120

583 Sony GigaJuke / Speakers, Sony Gigajuke model NAS-S55HDE s/n 6656611 with Sony memory stick together 
with a Gigajuke network speaker NAS-C5E s/n 6609040 and a pair of Sony bookshelf speakers SS-S55HDE all 
reasonable condition with some scratches untested 
£40-60

584 Sony CD Player, Sony Retro CD Player model CDP-CX355 s/n 6603339 multi-CD changer - very good condition 
with remote and in original box untested 
£80-120

585 JVC Audio / Visual Separates, five JVC separates including Record Deck QL-A2, Cassette Deck TD-W501, 
Video / DVD Player & Recorder HR-XVs30, Video Cassette Recorder HR-D880EK box & remote and Digital 
Surround System Receiver RX-506V boxed all used condition and untested 
£40-60

586 Pioneer / Trio / Wharfdale, Pioneer stereo Amplifier SA-510, Trio stereo Cassette Deck KX-700 boxed together 
with a pair of Wharfdale Delta Speakers (black) original box all fairly good condition untested 
£40-60

587 Guitar Amps / Record Player / speakers, two practice guitar combos Hohner International Panther Tega 10 and 
Practise Bass Combo IBZ10B plus a National Panasonic Record Deck RD 7724 and speakers 7720 and a pair 
of Wharfdale Linton XP2 speakers (marked wooden cases) used condition untested 
£40-60

588 Pioneer Digital Tuner, Pioneer Digital Synthesizer Tuner F-91 s/n F9500180S good condition untested 
£100-150

589 Black Star Generator / Video Tester, Black Star RS 612-710 Orion Colour Pattern Generator s/n 69250 
instruction, leads and case together with a Black Star 1410 Video Monitor Tester s/n 66954 with leads, 
instruction and case both appear good condition both untested 
£40-60

590 Focusrite Audio Interface, Focusrite Scarlett 6i6 Audio Interface good condition untested 
£40-60

591 Rework Station / Rotary Cleaner / Turntable, SMD Rework Station ZD-939A soldering / desoldering tool still 
boxed, Inovar RT 9369 variety of cleaning heads, cased together with a ComXim MitoIntelligent Electric 
Turntable 32cm with remote all appear unused boxed, all untested 
£40-60

592 Meters / Testers, seven Meters / Testers comprising Ideal FiberMaster 33-927 Fiber Optic Power meter, leads, 
instructions cased, Peak Atlas Component Analyser model LCR40 cased, Radio Strength Meter AE-2 (790 R) 
cased, Ideal VDV Multimedia Cable Tester cased, Horizon Digital Satellite Meter HDSM USB V3USB in carry 
case, Tempo Telephone Tester Nautilus range and ABI digital IC Tester boxed all good condition all untested 
£100-150

593 Kramer Electronics / Recorder, Kramer Electronics Video/ Audio Generator model 811 cased with leads and 
instructions good condition, Kramer Automatic VGA/Audio switch VP-211DS, 4K2K HDMI 6G Pattern Generator 
with Audio Bridge, cased good condition with instructions, Sharp Portable Minidisc Recorder MD MS722H boxed 
and a Mooyee Relaxer model M2 bag/leads & boxed all untested 
£40-60

594 Aiwa / Denon / Kenwood / Sherwood / Eltax Separates, Aiwa Amplifier model 8300 s/n T90626002, Denon 
double Cassette Deck DN -770R s/n 4071500666 rack mounts, Kenwood 5 disc changer model DPF-R4030, 
pair of Eltax Symphony 4.2 bookshelf Speakers & single speaker 44cm x 42cm x 26cm used condition and a 
Sherwood Turntable PS-9700 mostly all good condition all untested 
£60-100
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595 Akai Reel to Reel, Akai Reel to Reel model 1722L s/n 0091/01839 appears good condition but with marks to 
case untested 
£40-60

596 Fostex Reel to Reel, Fostex Reel to Reel recorder/reproducer model R8 s/n 0701742 untested parts only 
£40-60

597 TraxAudio 900 / Sony Cassette, Traxaudio 900 CD type 4303 309 00640 digital audio recordable / rewritable CD 
player with lead together with a portable Sony Cassette player TCM-939 with adapter both good condition and 
untested 
£40-60

598 Fidelity Record Player, a blue Fidelity Record Player with BSR autochange turntable, grille intact, small gap 
between tone and volume knobs with a little tarnishing on hinges, otherwise lovely condition, very clean and tidy, 
untested 
£30-50

599 ProJect Turntable, ProJect Turntable Debut iii with OMB 10 good condition with light scratching to lid, adapter 
present untested 
£50-80

600 Nakamichi / JVC Separates, Nakamichi BX-2 Cassette Deck, JVC Tuner T-GX1L and a JVC TD-W10 stereo 
double Cassette Deck all appear good condition all untested 
£60-80

601 Technics Separates, Technics SU-X990D digital integrated Amplifier, Technics SH-E75 stereo graphic Equalizer 
( broken Technics logo) Technics RS-X990 double Cassette Deck, Technics ST-X990L stereo Tuner, Technics 
Tuner ST-G460 and a Technics CD Player SL-PG580A all appear good condition all untested 
£100-150

602 Rega Planar 3 Turntable, Rega Planar 3 Turntable s/n 320481 with Elys cartridge very good condition appears 
little used, perspex lid looks virtually new with paperwork and in original box untested 
£200-300

603 Aura TU 80 Tuner, Aura TU 80 Tuner chrome face s/n T0002121 excellent condition in original box with 
paperwork and aerial untested 
£40-60

604 Bowers & Wilkins Zeppelin, Bowers & Wilkins Zeppelin Mini for iPod Nano very good condition with remote, 
paperwork and leads comes in original box untested 
£60-100

605 Bowers & Wilkins M-1 Speakers, a pair of black Bowers & Wilkins M-1 Speakers s/n 1612-1213176 & 79 on 
small stands with leads, come with paperwork, wall mounts and original boxes very good condition untested 
£50-80

606 Cambridge Audio Amplifier / CD Player, Cambridge Audio Amplifier Azur 340A SE with leads and remote 
together with a Cambridge Audio CD Player Azur 340C both silver in good condition with the odd mark both 
untested 
£40-60

607 Eddystone Receiver / Leak Tuner / Magnetic Tapes, Eddystone Radio Receiver type S750 s/n G12416 good 
condition together with a Leak Fm Trough Line 3 Tuner s/n 27783 and fifteen reel to reel tapes, six Scotch 720m 
& two 360m all appear unused plus six Maxell 550m tapes all used and four metal reels all good condition and 
all untested 
£40-60

608 Vintage Valves, approximately one hundred vintage glass Valves with fifty plus boxed with some appearing 
unused boxed includes two GEC KT 88, Mullard E180F, ECH, EL821, EBC33, EF183, EF95, DF92 and others, 
Brimar 6BR7, 6064, 6AT6, Pinnacle 6AS7G, 2E26, Ferranti EN10 and other makes together unboxed Mullard 
GZ37, EF80, 6X5GT, Marconi KT33C, Ferranti EN57, Svetlana EL34, Cossor 61BT, Brimar 6U4GT, 5Z4G, 
12AT7, RCA & General Electric 6H6 and many more with two Brimar Valve Manuals 4 & 7 various conditions 
and all untested. 
£100-150

Page 53 of 54Music & Entertainment Auction, 21st Jan, 2025 10:00

Music & Entertainment Auction, 21st Jan, 2025 10:00



609 B & O / UHER / Noris / Craven, Beocord 2000 De Luxe, UHER 4000 Report-L in case, Noris Speakers Compact-
Box in case, made in West Germany and Craven Instruments Amplifier Mk 3 s/n 11626 all sound condition but 
speakers in particular have marks all untested 
£60-100
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